
 1 

Pozn.: Zveřejněna je upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 
zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních 
údajů v platném znění. 

 
Rada Ústeckého kraje 

 
 
 

Usnesení 
 

z 99. schůze Rady Ústeckého kraje – II. volební období 2004 – 2008,  
konané dne 5. 12. 2007 od 10:25 hodin do 13:30 hodin 

 v sídle Krajského úřadu Ústeckého kraje, Velká Hradební 3118/48, Ústí nad Labem 
 

 
 
Usnesení č. 1/99R/2007 
Schválení programu 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
s c h v a l u j e  
 upravený program 99. schůze Rady Ústeckého kraje ve II. volebním období 2004 – 2008. 
 
 
Usnesení č. 2/99R/2007 
Zpráva o plnění úkolů vyplývajících z usnesení Rady Ústeckého kraje  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  b e r e  n a  v ěd o m í   

splnění usnesení vyplývajících z usnesení Rady Ústeckého kraje  
z II. volebního období 2004 – 2008 
1. Usnesení č. 42/79R/2007 B Komplexní studie protipovodňové ochrany Ústeckého kraje – 

návrh úpravy části 6 – „Návrh priorit“; informace o stavu zpracování protipovodňových 
opatření na řece Ohři pro města Terezín a Bohušovice nad Ohří  

2. Usnesení č. 115/89R/2007 Nakládání s majetkem  
3. Usnesení č. 122/89R/2007 C-01 Vyhodnocení užšího řízení k podání nabídek na plnění 

veřejné zakázky na stavební práce „SPŠ strojní a elektrotechnická Ústí n.L., Resslova – 
REKO 2. a 3. etapa\" 

4. Usnesení č. 122/89R/2007 C-02 Vyhodnocení užšího řízení k podání nabídek na plnění 
veřejné zakázky na stavební práce „SPŠ strojní a elektrotechnická Ústí n.L., Resslova – 
REKO 2. a 3. etapa\" 

5. Usnesení č. 53/93R/2007 B Změna závazných ukazatelů pro rok 2007 – zvýšení příspěvku 
zřizovatele na provoz a zvýšení objemu prostředků na platy – pro Oblastní muzeum v 
Litoměřicích, příspěvkovou organizaci Ústeckého kraje 

6. Usnesení č. 54/93R/2007 B Změna závazných ukazatelů pro rok 2007 – zvýšení příspěvku 
zřizovatele na provoz a zvýšení objemu prostředků na platy – pro Galerii výtvarného umění 
v Mostě, příspěvkovou organizaci Ústeckého kraje 

7. Usnesení č. 126/93R/2007 B Nakládání s majetkem 
8. Usnesení č. 127/93R/2007 B Nakládání s majetkem 
9. Usnesení č. 128/93R/2007 B Nakládání s majetkem 
10. Usnesení č. 129/93R/2007 B Nakládání s majetkem 



 2 

11. Usnesení č. 130/93R/2007 B Nakládání s majetkem 
12. Usnesení č. 137/93R/2007 C-01 Vyhodnocení výzvy k podání nabídek na plnění veřejné 

zakázky malého rozsahu na stavební práce „CSP Litoměřice – REKO výtahu DD Milešov“ 
13. Usnesení č. 137/93R/2007 C-02 Vyhodnocení výzvy k podání nabídek na plnění veřejné 

zakázky malého rozsahu na stavební práce „CSP Litoměřice – REKO výtahu DD Milešov“ 
14. Usnesení č. 141/93R/2007 C-01 Vyhodnocení výzvy k podání nabídek na plnění veřejné 

zakázky malého rozsahu na stavební práce „Gymnázium a SOŠ, Klášterec nad Ohří - REKO 
kuchyně 

15. Usnesení č. 141/93R/2007 C-02 Vyhodnocení výzvy k podání nabídek na plnění veřejné 
zakázky malého rozsahu na stavební práce „Gymnázium a SOŠ, Klášterec nad Ohří - REKO 
kuchyně 

16. Usnesení č. 13/94R/2007 E-02 Dopravní obslužnost autobusová – zajištění dopravy 
17. Usnesení č. 38/94R/2007 B Změny zřizovacích listin příspěvkových organizací Ústeckého 

kraje – školy a školská zařízení  
18. Usnesení č. 169/94R/2007 E-02 Informace o situaci v hospodaření Správy sociálních služeb 

Chomutov, příspěvkové organizac 
19. Usnesení č. 13/97R/2007 B Dopravní obslužnost autobusová – zajištění dopravy  
 

B )  s o u h l a s í   
se změnou termínu plnění usnesení vyplývajících z Rady Ústeckého kraje: 
1. Usnesení č. 176/94R/2007 C-01,02 Vyhodnocení výzvy k podání nabídek ve zjednodušeném 

podlimitním řízení na plnění veřejné zakázky na dodávky s názvem „Dodávka elektřiny pro 
budovy Krajského úřadu Ústeckého kraje v roce 2008“ na 10.12.2007 

 
 
Usnesení č. 3/99R/2007 
Projednání dopisů adresovaných Radě Ústeckého kraje (ev.č. 208897/2007) 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
b e r e  n a  v ěd o m í  

předložený dopis adresovaný Radě Ústeckého kraje. 
 

 
Usnesení č. 4/99R/2007 
5. reprezentační ples Ústeckého kraje  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  s c h v a l u j e  

dodavatele 5. reprezentačního plesu Ústeckého kraje společnost:  
 

Promomedia s.r.o. 
Obchodní 41 
434 01 Most 
IČ: 61329720 
 

B )  u k l á d á    
Ing. Aleši Konopáskovi, vedoucímu odboru kancelář hejtmana, zajistit podpis smlouvy 
s vybraným dodavatelem   
Termín: 21. 12. 2007 

 
 
 



 3 

Usnesení č. 5/99R/2007 
Schválení poskytnutí darů hejtmanem Ústeckého kraje  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  r o z h o d l a    

1. o poskytnutí věcných darů v celkové maximální výši 40 000 Kč pro 
 

a. Domov důchodců Litvínov – Janov 
Křížatecká 16, Litvínov 8 
celková částka max. 8 000,-Kč 

b. Domov důchodců a ústav sociální péče Krásná Lípa 
Nemocniční 1156/19, Krásná Lípa 
celková částka max. 8 000,-Kč 

c. Domov důchodců Šluknov 
Křečanská 630, Šluknov 
celková částka max. 8 000,-Kč 

d. Domov důchodců Dubí 
Na Výšině 494, Dubí 
celková částka max. 8 000,-Kč 

e. Domov důchodců Meziboří 
Okružní 104, Meziboří 
celková částka max. 8 000,-Kč 

2. o uzavření darovací smlouvy pro výše uvedené organizace dle předloženého materiálu. 
 

B )  u k l á d á  
Ing. Aleši Konopáskovi, vedoucímu odboru kancelář hejtmana, zjistit realizaci dle bodu A) 
tohoto usnesení.  
Termín: 18. 12. 2007 

 
 
Usnesení č. 6/99R/2007 
Schválení Smlouvy o poskytnutí dotace Regionální Radě regionu soudržnosti Severozápad  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  d o p o ru ču j e   

Zastupitelstvu Ústeckého kraje rozhodnout o uzavření Smlouvy o poskytnutí dotace mezi 
Ústeckým krajem a Regionální radou regionu soudržnosti Severozápad, se sídlem Mírové 
náměstí 37, 400 01 Ústí nad Labem, IČ: 75082136 dle předloženého materiálu. 
 

B )  u k l á d á   
Ing. Jiřímu Šulcovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, předložit tento materiál k projednání 
Zastupitelstvu Ústeckého kraje. 
Termín: 19. 12. 2007 
 

C )  d o p o ru ču j e   
Zastupitelstvu Ústeckého kraje vyhradit si podle §37 zákona o krajích rozhodnutí o uzavření 
Smlouvy o poskytnutí dotace Regionální radě regionu soudržnosti Severozápad. 
 
 

 



 4 

Usnesení č. 7/99R/2007 
Schválení dodatku č.2 ke Smlouvě o vzájemné spolupráci mezi Ústeckým krajem a společností 
ČEZ, a.s. ze dne 31.1. 2007 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
r o z h o d l a  

o uzavření dodatku č. 2 ke smlouvě o vzájemné spolupráci mezi Ústeckým krajem a ČEZ, 
a.s., se sídlem v Praze, Duhová 2/1444, PSČ: 140 53, IČ: 45274649 dle předloženého 
materiálu. 

 
 
Usnesení č. 8/99R/2007 
Schválení Smlouvy o vzájemné spolupráci mezi Ústeckým krajem a společností Severočeské doly, 
a.s. na rok 2008 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
r o z h o d l a   

o uzavření smlouvy o vzájemné spolupráci mezi Ústeckým krajem a Severočeskými doly a.s., 
se sídlem v Chomutově, Boženy Němcové 5359,  PSČ: 430 01 dle předloženého materiálu. 
 

 
Usnesení č. 9/99R/2007 
Standardy členů Zastupitelstva Ústeckého kraje – aktualizace  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
s c h v a l u j e   

Standardy členů Zastupitelstva Ústeckého kraje dle přílohy č. 1 tohoto usnesení a to 
s účinností od 1. 1. 2008. 

 
 
Usnesení č. 10/99R/2007 
Poskytnutí daru – právní pomoc občanům, ohroženým majetkovými nároky nerespektujícími 
Benešovy dekrety  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  r o z ho d l a   

dle ust. § 59 odst. 2 písm. f) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o poskytnutí finančního daru ve výši 28.000,-- Kč manželům Milanu  a 
Erice Hlinkovým, bytem v Rumburku, Kubelkova 942/6, za účelem financování právní 
pomoci v souvislosti s nároky vůči jejich majetku, nerespektujícími Benešovy dekrety dle 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 24/104/2004. 

 
B )  u k l á d á  

JUDr. Simoně Hejnové, vedoucí odboru legislativně-právního, zabezpečit poskytnutí daru, a 
to včetně podepsání darovací smlouvy. 
Termín:  19. 12. 2007 

 
 
Usnesení č. 11/99R/2007 
Dopravní obslužnost autobusová – plnění dlouhodobých smluv  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 



 5 

r o z h o d l a  
1. o udělení pokuty podle článku 7 odst. 5 za porušení ustanovení článku 4 odst. 7 

„Smlouvy o závazku veřejné služby ve veřejné linkové dopravě k zajištění základní 
dopravní obslužnosti částí území Ústeckého kraje na vymezených linkách - oblast Kadaň 
- Žatec“ dopravci Dopravní podnik měst Chomutova a Jirkova a.s., Školní 999, 430 
01  Chomutov, IČ 640 53 466 za období od 22. 8. 2007 do 23. 11. 2007 ve výši 
470.000,- Kč. 

 
2. o udělení pokuty podle článku 7 odst. 5 za porušení ustanovení článku 4 odst. 7 

„Smlouvy o závazku veřejné služby ve veřejné linkové dopravě k zajištění základní 
dopravní obslužnosti částí území Ústeckého kraje na vymezených linkách - oblast 
Lounsko - východ“ dopravci DOPRAVNÍ PODNIK měst Mostu a Litvínova a.s., 
tř. Budovatelů 1395/23, 434 01 Most, IČ 62242504 za období od 22. 8. 2007 do 23. 11. 
2007 ve výši 5.000,- Kč. 

 
3. o udělení pokuty podle článku 7 odst. 5 za porušení ustanovení článku 4 odst. 7 

„Smlouvy o závazku veřejné služby ve veřejné linkové dopravě k zajištění základní 
dopravní obslužnosti částí území Ústeckého kraje na vymezených linkách - oblast 
Mostecká pánev“ dopravci DOPRAVNÍ PODNIK měst Mostu a Litvínova a.s., 
tř. Budovatelů 1395/23, 434 01 Most, IČ 62242504 za období od 22. 8. 2007 do 23. 11. 
2007 ve výši 5.000,- Kč. 

 
4. o udělení pokuty podle článku 7 odst. 5 za porušení ustanovení článku 4 odst. 7 

„Smlouvy o závazku veřejné služby ve veřejné linkové dopravě k zajištění základní 
dopravní obslužnosti částí území Ústeckého kraje na vymezených linkách - oblast 
Podbořansko“ dopravci Autobusová doprava s.r.o. Podbořany, Dělnická 946, 441 01 
Podbořany, IČ 61325759 za období od 22. 8. 2007 do 23. 11. 2007 ve výši 5.000,- Kč. 

 
5. o udělení pokuty podle článku 7 odst. 4 za porušení ustanovení článku 4 odst. 8 

„Smlouvy o závazku veřejné služby ve veřejné linkové dopravě k zajištění základní 
dopravní obslužnosti částí území Ústeckého kraje na vymezených linkách – oblast 
Lounsko – východ“ dopravci DOPRAVNÍ PODNIK měst Mostu a Litvínova a.s., 
tř. Budovatelů 1395/23, 434 01 Most, IČ 62242504 za období od 22. 8. 2007 do 23. 11. 
2007, za jednotlivý případ ze dne 25.10.2007 ve výši 5 000,-Kč. 

 
6. o udělení pokuty podle článku 7 odst. 4 za porušení ustanovení článku 4 odst. 8 

„Smlouvy o závazku veřejné služby ve veřejné linkové dopravě k zajištění základní 
dopravní obslužnosti částí území Ústeckého kraje na vymezených linkách – oblast 
Mostecká pánev“ dopravci DOPRAVNÍ PODNIK měst Mostu a Litvínova a.s., 
tř. Budovatelů 1395/23, 434 01 Most, IČ 62242504 za období od 22. 8. 2007 do 23. 11. 
2007, za jednotlivý případ ze dne 25.10.2007 ve výši 5 000,-Kč. 

 
7.  o udělení pokuty podle článku 7 odst. 4 za porušení ustanovení článku 4 odst. 8 

„Smlouvy o závazku veřejné služby ve veřejné linkové dopravě k zajištění základní 
dopravní obslužnosti částí území Ústeckého kraje na vymezených linkách - oblast 
Podbořansko“ dopravci Autobusová doprava s.r.o. Podbořany, Dělnická 946, 441 01 
Podbořany, IČ 61325759 za období od 22. 8. 2007 do 23. 11. 2007 a za jednotlivý případ 
ze dne 25.10.2007 ve výši 5 000 Kč. 

 
8. o udělení pokuty podle článku 7 odst. 4 za porušení ustanovení článku 4 odst. 8 

„Smlouvy o závazku veřejné služby ve veřejné linkové dopravě k zajištění základní 
dopravní obslužnosti částí území Ústeckého kraje na vymezených linkách – oblast 



 6 

Litvínovsko“ dopravci Autobusy KAVKA, a.s., Báňská 287, 434 01 Most, IČ 27289974 
za období od 8. 10. do 12. 10. a od 15. 10. 2007 do 19. 10. 2007 ve výši 5 000,- Kč. 

 
9. o udělení pokuty podle článku 7 odst. 4 za porušení ustanovení článku 4 odst. 4 „Smluv 

o závazku veřejné služby ve veřejné linkové dopravě k zajištění základní dopravní 
obslužnosti částí území Ústeckého kraje na vymezených linkách – oblast Litvínovsko“ 
dopravci Autobusy KAVKA, a.s., Báňská 287, 434 01 Most, IČ 27289974 za období od 
8. 10. 2007 do 12. 10. 2007 a od 15. 10. 2007 do 19. 10. 2007 ve výši 5 000,- Kč. 

 
 
Usnesení č. 12/99R/2007 
Dopravní obslužnost autobusová – zajištění dopravy  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )  r o z ho d l a  
I. o uzavření dodatku ke smlouvě o závazku veřejné služby ve veřejné linkové dopravě 

k zajištění základní dopravní obslužnosti částí území Ústeckého kraje na vymezených 
linkách – oblast: 

1. Příměstská doprava Teplice, s účinností úprav od 1. 1. 2008, dopravce 
DOPRAVNÍ PODNIK TEPLICE, s.r.o., Emílie Dvořákové 70, IČ 49900820 

2. Příměstská doprava Ústí nad Labem, s účinností úprav od 9. 12. 2007, dopravce 
Dopravní podnik města Ústí nad Labem a.s., Revoluční 26, 401 11 Ústí nad 
Labem; IČ 25013891 

3. Příměstská doprava Most – Litvínov, s účinností úprav od 1. 1. 2008, dopravce 
DOPRAVNÍ PODNIK měst Mostu a Litvínova, a.s., tř. Budovatelů 1395/23, 
434 01 MOST, IČ 62242504 

II. o doplnění dodatku č. 5 ke smlouvě o závazku veřejné služby ve veřejné linkové 
dopravě k zajištění základní dopravní obslužnosti částí území Ústeckého kraje na 
vymezených linkách – oblast Dolní Poohří, s účinností úprav od 10. 12. 2007, dopravce 
ČSAD Slaný a.s., Lacinova 1366, 274 80  Slaný, IČ 60193425 ze dne 14. 11. 2007, číslo 
usnesení 13/97R/2007 

 
dle předloženého materiálu. 
 

B )  s o u h l a s í  
s úpravou tarifu dopravce Autobusy Karlovy Vary, a.s.; IČ 25332473 v oblasti Vejprty-Kadaň. 

 
 
Usnesení č. 13/99R/2007 
Dopravní obslužnost drážní – dodatek smlouvy s Českými drahami, a.s. 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
r o z h o d l a  

o uzavření dodatku č. 5 ke smlouvě č. 371/2006 o závazku veřejné dopravy 
s dopravcem České dráhy, a.s. dle předloženého materiálu. 

 
 
Usnesení č. 14/99R/2007 
Změna závazného ukazatele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace  
Rada Ústeckého kraje po projednání  



 7 

 
A )  r o z h o d l a  

o zvýšení závazného ukazatele příspěvku zřizovatele na provoz pro rok 2007 na celkový 
objem 627 001 tis. Kč pro Správu a údržbu silnic Ústeckého kraje, příspěvkovou organizaci. 
 

B )  u k l á d á  
Ing. Jindřichu Fraňkovi, vedoucímu odboru dopravy a silničního hospodářství, zabezpečit 
realizaci změny závazného ukazatele příspěvku zřizovatele pro Správu a údržbu silnic 
Ústeckého kraje, příspěvkovou organizaci. 
Termín: 15. 12. 2007 

 
 
Usnesení č. 15/99R/2007 
Odměna řediteli Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  s t a n o v í  

v souladu s § 59 odstavce 1 písmeno i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), 
ve znění pozdějších předpisů, a v souladu se zákonem č. 262/2006 Sb., zákoník práce, 
ve znění pozdějších předpisů, Ing. Vladimíru Macholdovi, řediteli Správy a údržby silnic 
Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, odměnu ve výši uvedené v předloženém 
materiálu. 
 

B )  u k l á d á  
Ing. Jindřichu Fraňkovi, vedoucímu odboru DS, zabezpečit veškeré úkony potřebné 
k vyplacení odměny dle bodu A) tohoto usnesení. 
Termín: 21. 12. 2007 

 
 
Usnesení č. 16/99R/2007 
Dohoda o spolupráci při přípravě výstavby přeshraničního silničního spojení Brandov – 
Olbernhau/Rothenthaler Strasse  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A) d o p o r u ču j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje schválit dohodu mezi Ústeckým krajem a Svobodným státem 
Sasko o přípravě výstavby přeshraničního silničního spojení Brandov – Olbernhau 
/Rothenthaler Straβe dle předloženého materiálu. 
 

B )  u k l á d á  
JUDr. Milanu Francovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 19. 12. 2007 
 

 
Usnesení č. 17/99R/2007 
Zpráva ze služební cesty Antonína Terbera, člena Rady Ústeckého kraje, na „České misi – 
vodohospodáři a  úprava vody “ v Izraeli v termínu 25.-30.10.2007 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
 
 



 8 

 
b e r e  n a  v ěd o m í   

zprávu ze služební cesty Antonína Terbera, člena Rady Ústeckého kraje, na „České misi – 
vodohospodáři a úprava vody“ v Izraeli v termínu 25.-30.10.2007. 

 
 
Usnesení č. 18/99R/2007 
Změna usnesení č.6/94R/2007 ze dne 24.10.2007 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
m ěn í   

usnesení č.6/94R/2007 Rady Ústeckého kraje ze dne 24.10.2007 takto:  
 

Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
p o s k y t u j e  

finanční příspěvek na záchranné stanice pro handicapované volně žijící živočichy v 
Ústeckém kraji 
 
a)  Českému svazu ochránců přírody – základní organizace 37/02 Litoměřice ZO 

ČSOP ve výši 160 000 Kč 
b)   Podkrušnohorskému zooparku Chomutov, p.o. ve výši 40 000 Kč. 

 
 
Usnesení č. 19/99R/2007 
Žádost společnosti Foibos, a.s. o bezplatné použití znaku Ústeckého kraje v publikaci Slavné vily 
Ústeckého kraje a na tiskové a propagační materiály ke stejnojmenné výstavě  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
s o u h l a s í   

s bezplatným použitím znaku Ústeckého kraje pro 
FOIBOS a.s.  
se sídlem: Trmalova vil, Vilová 11, 100 00 Praha 10 - Strašnice   
IČ: 63 079 780 

 
 
Usnesení č. 20/99R/2007 
Účast zástupců Ústeckého kraje na 1.plenárním zasedání projektu EURONETWORK ve dnech 
11.- 15.12.2007 v Palermu (Itálie) 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
s c h v a l u j e   

účast Ústeckého kraje na 1. plenárním zasedání projektu EURONETWORK ve dnech  
11.- 15.12.2007 v Palermu (Itálie) včetně složení delegace ze zástupců Ústeckého kraje: 
JUDr. Milan Franc, člen Rady Ústeckého kraje 

 
 
Usnesení č. 21/99R/2007 
Revokace usnesení č.7/94R/2007 ze dne 24.10.2007 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  r e v o k u j e  



 9 

usnesení č. 7/94R/2007 ze dne 24.10.2007 ve znění: 
 

Rada Ústeckého kraje po projednání 
p o s k y t u j e  

Svazu cestovního ruchu DELITEUS finanční příspěvek z Fondu hejtmana na činnost ve 
výši 150 000,-Kč. 
 

B )  s c h v a l u j e  
usnesení ve znění: 
 

Rada Ústeckého kraje po projednání 
p o s k y t u j e  

Svazu cestovního ruchu DELITEUS finanční příspěvek z Fondu hejtmana na činnost ve 
výši 150 000,-Kč, tj. 69,76 % z celkových nákladů. 

 
 
Usnesení č. 22/99R/2007 
Schválení poskytnutí daru hejtmanem Ústeckého kraje  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  r o z h o d l a    

1. o poskytnutí finančního daru na projekt „Ajaxův zápisník“ v celkové výši 100 000 Kč  
 

Nadace Bonum Commune  
Tovární 17, Dubí u Teplic 417 01 
IČ:64686647 
 

2. o uzavření darovací smlouvy pro výše uvedenou organizaci dle předloženého materiálu. 
 

B )  u k l á d á  
Ing. Aleši Konopáskovi, vedoucímu odboru kancelář hejtmana, zjistit realizaci dle bodu A) 
tohoto usnesení.  
Termín: 18. 12. 2007 

 
 
Usnesení č. 23/99R/2007 
Program obnovy venkova Ústeckého kraje 2008 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  s o u h l a s í  

s upraveným zněním návrhu Programu obnovy venkova Ústeckého kraje 2008 dle 
předloženého materiálu. 
 

B )  u k l á d á  
Radku Vonkovi, náměstku a zástupci hejtmana Ústeckého kraje, předložit návrh Programu 
obnovy venkova Ústeckého kraje 2008 Zastupitelstvu Ústeckého kraje ke schválení. 
Termín: 19. 12. 2007 
 

 
Usnesení č. 24/99R/2007 
Zařazení Ústeckého kraje do oficiální Databáze místních Agend 21 v ČR  
Rada Ústeckého kraje po projednání  



 10 

 
A )  s c h v a l u j e  

zařazení Ústeckého kraje do oficiální Databáze místních Agend 21 v ČR. 
 

B )   u k l á d á  
RNDr. Zuzaně Kadlecové, vedoucí odboru regionálního rozvoje, zajistit potřebné kroky k 
zařazení Ústeckého kraje do oficiální Databáze místních Agend 21 v ČR. 
Termín:  31. 1. 2008 

 
 
Usnesení č. 25/99R/2007 
Projekt Management opětovného využití území (Circular flow land use management) -  
CIRCUSE  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  s c h v a l u j e  

účast Ústeckého kraje v projektu „Circular flow land use management (CIRCUSE)“ ve 
funkci projektového partnera s finančním podílem ve výši ve výši 37,5 tis. EUR. 
  

B )   u k l á d á  
RNDr. Zuzaně Kadlecové, vedoucí odboru regionálního rozvoje, zajistit výkon činností 
souvisejících s účastí kraje v projektu „Circular flow land use management (CIRCUSE)“ a 
uplatnit finanční prostředky na spolufinancování podílu Ústeckého kraje v tomto projektu u 
odboru evropských projektů. 
 Termín: 30. 9. 2010 
 

 
Usnesení č. 26/99R/2007 
Účast v navazujícím projektu ELLA  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  s c h v a l u j e  

účast Ústeckého kraje v projektu navazujícím na projekt ELLA ve funkci projektového 
partnera s finančním podílem ve výši 22 480 EUR. 
 

B )    u k l á d á  
RNDr. Zuzaně Kadlecové, vedoucí odboru regionálního rozvoje, zajistit výkon činností 
souvisejících s přípravou a účastí kraje v projektu ELLA II a uplatnit finanční prostředky na 
spolufinancování podílu Ústeckého kraje v tomto projektu u odboru evropských projektů. 
 Termín: 30. 9. 2010 
 

 
Usnesení č. 27/99R/2007 
Rozvojové programy Ústeckého kraje – žádosti o výjimku na ÚPD  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  s o u h l a s í   

s udělením výjimky z podmínek rozvojových programů pro rok 2004, tj. s prodloužením 
termínu dokončení projektu a předložení závěrečné zprávy a závěrečného vyúčtování 
prostřednictvím dodatku ke smlouvě o poskytnutí dotace těmto projektům: 
1 .  Územní plán  obce Veliká Ves do  31. 12. 2008   
2 .  Územní plán obce Děčany do 30. 6. 2008 



 11 

3 .  Územně plánovací dokumentace obce Kyškovice do 30. 6. 2008 
4 .  Územně plánovací dokumentace obce Pětipsy do 31. 12. 2008 

 
B )  d o p o ru ču j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje udělit výjimku projektům uvedeným v bodě A). 
 

C )  u k l á d á    
Radku Vonkovi, náměstkovi a zástupci  hejtmana, předložit tento materiál Zastupitelstvu 
Ústeckého kraje k projednání. 
Termín: 19. 12. 2007 

 
 
Usnesení č. 28/99R/2007 
Vyjádření kraje v samostatné působnosti k žádosti o vydání integrovaného povolení společnosti 
Papírna APIS, s.r.o., Lužická 133, 407 21 Česká Kamenice, IČ 2726 4777, pro zařízení „Výroba 
papíru“. Umístění: Ústecký kraj, město Česká Kamenice, k.ú. Česká Kamenice 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )  s e  v y j a d řu j e  
dle § 7 odst. 1 písm. c) zákona č. 76/2002 Sb., o integrované prevenci, k žádosti společnosti 
Papírna APIS, s.r.o., Lužická 133, 407 21 Česká Kamenice, IČ 2726 4777, o vydání 
integrovaného povolení pro zařízení „Výroba papíru“, takto: 

K žádosti o vydání integrovaného povolení, která byla zpracována provozovatelem, dle § 3 
odst. 1 zákona č. 76/2002 Sb., o integrované prevenci, za předpokladu zajištění emisí do 
ovzduší a vod na úrovni nejlepších dostupných technik pro trvalý provoz uvedených zařízení, 
není připomínek. 

Trvalým provozem stávajícího zařízení musí být nejen dodrženy navržené závazné podmínky 
v kapitole 13 žádosti, ale i splněny připomínky odboru životního prostředí a zemědělství 
Krajského úřadu Ústeckého kraje, oprávněná opatření navržená Agenturou CENIA a 
připomínky dalších dotčených orgánů veřejné správy. 

Provozovatelem navržené emisní limity pro trvalý provoz uvedeného zařízení, které jsou 
shodné s emisními limity dle legislativy na ochranu ovzduší (vyhláška MŽP č. 356/2002 
Sb.), jsou v žádosti o vydání integrovaného povolení následující: 

 

Složka životního 
prostředí  

Látka nebo 
ukazatel 

Zákonný limit 
(mg/m3) 

Navržený limit 
(mg/m3) 

Termín 
dosažení 

OVZDUŠÍ     
TZL 80 80 
SO2 1 300 1 300 
NOx 450 450 

Kotelna na TTO 
 

CO 100 100 

Trvale 

V roce 2008 bude realizována výměna stávající kotelny za plynovou, která bude odpovídat 
BAT. 

Vypouštění odpadních vod není realizováno. Splaškové vody se shromažďují 
v bezodtokých jímkách a vyváží se, technologické vody se vrací zpět do procesu. 

B )  u k l á d á  
Ing. arch. Janu Zadražilovi, vedoucímu odboru životního prostředí a zemědělství, uplatnit 
plnění požadavků a připomínek požadovaných Ústeckým krajem na minimalizaci emisí na 



 12 

úrovni nejlepších dostupných technik a maximalizaci bezpečnosti provozu a požadavků 
dalších orgánů veřejné správy do podmínek integrovaného povolení a navazujícího návrhu 
emisních limitů. 
 Termín:    31. 3. 2008 
 

 
Usnesení č. 29/99R/2007 
Vyjádření kraje v samostatné působnosti k žádosti o vydání integrovaného povolení společnosti 
Flexfill s.r.o., Siřejovická ulice, 410 02 Lovosice, IČ 2724 9026, pro zařízení „Výroba 
prostředků“. Umístění: Ústecký kraj, město Lovosice, k.ú. Lovosice 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  s e  v y j a d řu j e  

dle § 7 odst. 1 písm. c) zákona č. 76/2002 Sb., o integrované prevenci, k žádosti společnosti 
Flexfill s.r.o., Siřejovická ulice, 410 02 Lovosice, IČ 2724 9026, o vydání integrovaného 
povolení pro zařízení „Výroba prostředků“, takto: 

K žádosti o vydání integrovaného povolení, která byla zpracována provozovatelem, dle § 3 
odst. 1 zákona č. 76/2002 Sb., o integrované prevenci, za předpokladu zajištění emisí do 
ovzduší a vod na úrovni nejlepších dostupných technik pro trvalý provoz uvedených zařízení, 
není připomínek. 

Trvalým provozem musí být nejen dodrženy navržené závazné podmínky v kapitole 13 
žádosti, ale i splněny připomínky odboru životního prostředí a zemědělství Krajského úřadu 
Ústeckého kraje, oprávněná opatření navržená Agenturou CENIA a připomínky dalších 
dotčených orgánů veřejné správy. 
Provozovatelem navržené emisní limity pro trvalý provoz uvedeného zařízení, které jsou 
nižší než emisními limity dle legislativy na ochranu ovzduší (vyhláška MŽP č. 356/2002 
Sb.), jsou v žádosti o vydání integrovaného povolení následující: 

 

Složka životního 
prostředí  

Látka nebo 
ukazatel 

Zákonný limit 
(mg/m3) 

Navržený limit 
(mg/m3) Termín dosažení 

OVZDUŠÍ     
Sklad hořlavin TOC 50 20 

NOx 200 200 Plynová kotelna 
 CO 200 200 

Od zahájení 
trvalého provozu 

Vypouštění odpadních vod 

Odpadní vody z ČOV do veřejné kanalizace: 

Průměrné množství  Maximální 
množství 

Maximální 
množství 

Maximální 
množství  

2,4 l.s-1 5,4 l.s-1 650 m3.den-1 7 500 m3.rok-1 
Ukazatele přípustného znečištění vypouštěných odpadních vod 

Ukazatel Hodnota "m" Ukazatel Hodnota "m" 

pH 6-9 PAL max. 5 mg/l 

CHSK-Cr max. 800 mg/l Ncelk max. 70 mg/l 

BSK-5 max. 400 mg/l Pcelk max. 10 mg/l 

NL max. 350 mg/l AOX max. 0.1 mg/l 



 13 

RAS max. 2000 mg/l Fe max. 10 mg/l 

EL max. 60 mg/l Ni max. 0.1 mg/l 

NEL max. 7 mg/l Zn max. 0.5 mg/l 

Mo max. 0.1 mg/l Cu max 0.1 mg/l 

NEL max. 0.5 mg/l Cr-celk. max 0.3 mg/l 
 
B )  u k l á d á  

Ing. arch. Janu Zadražilovi, vedoucímu odboru životního prostředí a zemědělství, uplatnit 
plnění požadavků a připomínek požadovaných Ústeckým krajem na minimalizaci emisí na 
úrovni nejlepších dostupných technik a maximalizaci bezpečnosti provozu a požadavků 
dalších orgánů veřejné správy do podmínek integrovaného povolení a navazujícího návrhu 
emisních limitů. 
Termín:    31. 3. 2008 
 

 
Usnesení č. 30/99R/2007 
Vyjádření kraje v samostatné působnosti k oznámení pro zjišťovací řízení EIA záměru „Zařízení 
k odstraňování ostatních odpadů s kapacitou nad 30.000 t/rok“ oznamovatele  Severočeské 
pískovny a štěrkovny s.r.o., Roztyly 3, 438 01 Žatec. Umístění: Ústecký kraj, Obec: Chbany, k.ú. 
Soběsuky, Roztyly 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  s e  v y j a d řu j e  

dle § 6 odst. 7 zákona č. 100/2001 Sb., zákona o posouzení vlivů na životní prostředí 
v platném znění, k oznámení záměru „Zařízení k odstraňování ostatních odpadů s kapacitou 
nad 30.000 t/rok“ Severočeské pískovny a štěrkovny s.r.o., Roztyly 3, 438 01 Žatec takto: 
Požaduje provést posouzení podle zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní 
prostředí.  
V dokumentaci požaduje rozpracovat variantu A) Skládka inertních odpadu (S-IO).  
Varianta představuje provoz zařízení k odstraňování odpadů ukládáním.Plánovaná roční 
kapacita - 29.000 t odpadu inertního. Plánovaná celková kapacita -max. 551.000 t odpadu 
inertního uloženého na skládce. 
Životnost takového zařízení by byla přibližně 19 let plus 5 let biologické rekultivace. Severní 
část zájmového území o velikosti 1,3516 ha nebude zavezena žádným materiálem - v této 
ploše bude umístěna záchytná jímka. Ukládaný inertní odpad by měl funkčně nahradit 
odtěženou horninu a stabilizovat vodní režim půdy (optimem by měl být periodicky 
promyvný, který je v oblasti Žatec charakteristický pro kvalitní hlinité pudy). 
V dokumentaci požaduje řešit kompenzační opatření za opotřebení komunikací v majetku 
Ústeckého kraje a obcí,  dotčených dopravou odpadů na navrhovanou skládku.  

 
B )  u k l á d á  

Ing. arch. Janu Zadražilovi, vedoucímu odboru životního prostředí a zemědělství, uplatnit 
plnění požadavků a připomínek požadovaných Ústeckým krajem jako podmínek pro Závěr 
zjišťovacího řízení a v navazujících řízeních vedených podle zvláštních právních předpisů. 
Termín: trvale, do vydání kolaudačního rozhodnutí 

 
 
 
 
 



 14 

Usnesení č. 31/99R/2007 
Vyjádření kraje v samostatné působnosti k oznámení pro zjišťovací řízení EIA záměru 
„Obchodní centrum Louny – I. Etapa“ oznamovatele  DE IURE, s.r.o., Mlýnská 326/13, 602 00 
Brno. Umístění: Ústecký kraj, Obec: Louny, k.ú. Louny 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  s e  v y j a d řu j e  

dle § 6 odst. 7 zákona č. 100/2001 Sb., zákona o posouzení vlivů na životní prostředí, 
k oznámení záměru „Obchodní centrum Louny – I. Etapa“ oznamovatele  DE IURE, s.r.o., 
Mlýnská 326/13, 602 00 Brno takto: 
Za předpokladu respektování připomínek dotčených orgánů veřejné správy v Závěru 
zjišťovacího řízení a navazujících řízeních vedených podle zvláštních právních předpisů, 
nepožaduje provést posouzení podle zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní 
prostředí 
Předložené oznámení a navazující dokumenty záměru zhodnocují úplným a vyčerpávajícím 
způsobem možné vlivy na životní prostředí, prokazují, že ovlivnění životního prostředí je 
přípustné, a ostatní opatření navrhovaná v kapitole D. IV. – „Opatření k prevenci, vyloučení, 
snížení, popřípadě kompenzaci nepříznivých vlivů na životní prostředí“ jsou, po jejich 
doplnění o oprávněné požadavky orgánů veřejné správy, odpovídající a dostatečná.   
Záměr je v souladu s územním plánem města Louny. 
 

B )  u k l á d á  
Ing. arch. Janu Zadražilovi, vedoucímu odboru životního prostředí a zemědělství, uplatnit 
plnění požadavků a připomínek požadovaných Ústeckým krajem jako podmínek pro Závěr 
zjišťovacího řízení a v navazujících řízeních vedených podle zvláštních právních předpisů. 
Termín: trvale, do vydání kolaudačního rozhodnutí 
 

 
Usnesení č. 32/99R/2007 
Vyjádření kraje v samostatné působnosti k oznámení pro zjišťovací řízení EIA záměru „V480 
Chotějovice – Výškov, změna vedení 220/400 kV na 400/400 kV“, oznamovatele ČEPS, a.s., 
Elektrárenská 774/2, 101 52 Praha 10. Umístění záměru: Kraj Ústecký, okres (obec): Louny 
(Břvany, Výškov) Most (Bečov, Bělušice, Skršín, Volevčice), Teplice (Bžany, Hostomice, 
Hrobčice, Kostomlaty pod Milešovkou, Lukov, Měrunice, Ohníč, Světec) 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  s e  v y j a d řu j e  

dle § 6 odst. 7 zákona č. 100/2001 Sb., zákona o posouzení vlivů na životní prostředí, 
k oznámení záměru „V480 Chotějovice – Výškov, změna vedení 220/400 kV na 400/400 
kV“, oznamovatele ČEPS, a.s., Elektrárenská 774/2, 101 52 Praha 10 takto: 
Oznámení záměru zpracované v rozsahu přílohy č. 4 zákona lze považovat za dokumentaci. 
V oznámení jsou podrobně vyhodnoceny možné vlivy na životní prostředí. Opatření navrhovaná 
v kapitole D.IV. – „Opatření k prevenci,vyloučení, snížení případně kompenzaci nepříznivých 
vlivů“ jsou dostatečná. 
Za předpokladu zahrnutí všech podmínek a požadavků obcí a orgánů veřejné správy do návrhu 
Stanoviska příslušného úřadu, nemá námitek k předání dokumentace zpracovateli posudku. 
 

B )  u k l á d á  
Ing. arch. Janu Zadražilovi, vedoucímu odboru životního prostředí a zemědělství, uplatnit 
plnění požadavků a připomínek požadovaných Ústeckým krajem a odbory KÚ Ústeckého 
kraje do závěrů zjišťovacího řízení.  
Termín: trvale, do vydání kolaudačního rozhodnutí  



 15 

 
 
Usnesení č. 33/99R/2007 
Vyjádření kraje v samostatné působnosti k oznámení pro zjišťovací řízení EIA záměru „Prodejna 
potravin LIDL Teplice Trnovany“ oznamovatele Jaroslav Třešňák-Horova, Třebízského 3020, 
415 01 Teplice. Umístění: Ústecký kraj, Obec:Teplice, k. ú. Trnovany 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  s e  v y j a d řu j e  

dle § 6 odst. 7 zákona č. 100/2001 Sb., zákona o posouzení vlivů na životní prostředí, 
k oznámení záměru „Prodejna potravin LIDL Teplice Trnovany“oznamovatele   Jaroslav 
Třešňák-Horova, Třebízského 3020, 415 02  Teplice takto: 
Za předpokladu respektování připomínek dotčených orgánů veřejné správy v Závěru 
zjišťovacího řízení a navazujících řízeních vedených podle zvláštních právních předpisů, 
nepožaduje provést posouzení podle zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní 
prostředí. 
Předložené oznámení a navazující dokumenty záměru zhodnocují úplným a vyčerpávajícím 
způsobem možné vlivy na životní prostředí, prokazují, že ovlivnění životního prostředí je 
přípustné, a ostatní opatření navrhovaná v kapitole D. IV. – „Opatření k prevenci, vyloučení, 
snížení, popřípadě kompenzaci nepříznivých vlivů na životní prostředí“ jsou, po jejich 
doplnění o oprávněné požadavky orgánů veřejné správy, odpovídající a dostatečná.   
Statutární město Teplice se záměrem souhlasí.. Záměr je v souladu s územním plánem města 
Teplic. 
 

B )  u k l á d á  
Ing. arch. Janu Zadražilovi, vedoucímu odboru životního prostředí a zemědělství, uplatnit 
plnění požadavků a připomínek požadovaných Ústeckým krajem jako podmínek pro Závěr 
zjišťovacího řízení a v navazujících řízeních vedených podle zvláštních právních předpisů. 
Termín: trvale, do vydání kolaudačního rozhodnutí 
 

 
Usnesení č. 34/99R/2007 
Vyjádření kraje v samostatné působnosti k oznámení pro zjišťovací řízení  EIA záměru „Silnice 
II/263 – stoupací pruh Líska“ oznamovatele Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, Ruská 260, 
417 03 Dubí. Umístění:Ústecký kraj, obec Česká Kamenice – Líska, k.ú. Líska 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  s e  v y j a d řu j e  

dle § 6 odst.(6) zákona č.100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí, k oznámení 
záměru „Silnice II/263 – stoupací pruh Líska“ předloženého oznamovatelem Správou a 
údržbou silnic Ústeckého kraje, příspěvkovou organizací, Ruská 260, 417 03 Dubí takto:  
Nepožaduje provést posouzení záměru podle zákona č.100/2001 Sb., o posuzování vlivů na 
životní prostředí za předpokladu zahrnutí podmínek odboru ŽPZ KÚ Ústeckého kraje k 
záměru, naplnění oprávněných podmínek dalších orgánů veřejné správy a zahrnutí opatření 
navrhovaných v kapitole D.4 „Opatření k prevenci, vyloučení, snížení, popř..kompenzaci 
nepříznivých vlivů na životní prostředí“ v plném rozsahu do závěrů zjišťovacího řízení.  

  
B )  u k l á d á   

Ing. arch.Janu Zadražilovi, vedoucímu odboru životního prostředí a zemědělství, uplatnit 
plnění požadavků a připomínek požadovaných Ústeckým krajem, dalšími orgány veřejné 
správy a odborem ŽPZ KÚ jako podmínek do Závěru zjišťovacího řízení a v navazujících 
řízeních vedených podle zvláštních předpisů.  



 16 

Termín: trvale, do vydání kolaudačního rozhodnutí 
 

 
Usnesení č. 35/99R/2007 
Vyjádření kraje v samostatné působnosti k oznámení pro zjišťovací řízení EIA záměru  
„Obnovení silnice III/2565 Most – Mariánské Radčice“ oznamovatele Statutární město Most, 
Radniční 1, 434 69 Most. Umístění: Ústecký kraj, obce Most, Litvínov a Mariánské Radčice, k.ú. 
Most I, Most II, Kopisty, Konobrže, Pařidla, Růžodol a Libkovice u Mostu 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  s e  v y j a d řu j e  

dle § 6 odst.(6) zákona č.100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí, k oznámení 
záměru „Obnovení silnice III/2565 Most – Mariánská Radčice“ předloženého 
oznamovatelem Statutárním městem Most, radniční 1, 434 69 Most takto:  
Nepožaduje provést posouzení záměru podle zákona č.100/2001 Sb., o posuzování vlivů na 
životní prostředí za předpokladu zahrnutí podmínek odboru ŽPZ KÚ Ústeckého kraje k 
záměru, naplnění oprávněných podmínek dalších orgánů veřejné správy a zahrnutí opatření 
navrhovaných v kapitole D.IV „Opatření k prevenci, vyloučení, snížení, popř..kompenzaci 
nepříznivých vlivů na životní prostředí“ v plném rozsahu do závěrů zjišťovacího řízení.  
  

B )  u k l á d á   
Ing. arch.Janu Zadražilovi, vedoucímu odboru životního prostředí a zemědělství, uplatnit 
plnění požadavků a připomínek požadovaných Ústeckým krajem, dalšími orgány veřejné 
správy a odborem ŽPZ KÚ jako podmínek do Závěru zjišťovacího řízení a v navazujících 
řízeních vedených podle zvláštních předpisů.  
Termín: trvale, do vydání kolaudačního rozhodnutí 
 

 
Usnesení č. 36/99R/2007 
Vyjádření kraje v samostatné působnosti k oznámení pro zjišťovací řízení EIA záměru 
„Environmentální rekonstrukce kotelny“ oznamovatele KOMAXO, s.r.o., Jateční 854, 280 02 
Kolín IV. Umístění: Ústecký kraj, obec Krásná Lípa, k. ú. Krásná Lípa 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
s e  v y j a d řu j e  

dle § 6 odst. 7 zákona č. 100/2001 Sb., zákona o posouzení vlivů na životní prostředí, 
k oznámení záměru „Environmentální rekonstrukce kotelny“ oznamovatele KOMAXO, 
s.r.o., Jateční 854, 280 02 Kolín IV takto: 
Požaduje provést posouzení podle zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní 
prostředí. 
V dokumentaci požaduje dopracovat způsob dopravního řešení dopravy a příjmu vstupních 
surovin pro kotle K1 a K2, zajištění emisí škodlivin do ovzduší a vod na úrovni nejlepších 
dostupných technik, vyhodnocení emisního a imisního zatížení v důsledku spalování a 
z dopravy a návrh protihlukových opatření pro zabezpečení snížení emisí hluku z provozu 
chladících věží.  
 

 
Usnesení č. 37/99R/2007 
Oprava usnesení č. 30/85R/2007 ve znění usnesení č. 27/94R/2007 
Schválení způsobu  vyplacení  podpory podle Programu rozvoje směrů zemědělství a venkovských 
oblastí Ústeckém kraji na rok 2006 
Rada Ústeckého kraje po projednání  



 17 

 
o d k l á d á   

projednávání bodů 7.15 Oprava usnesení č. 30/85R/2007 ve znění usnesení č. 27/94R/2007 a 
7.16 Schválení způsobu vyplacení podpory podle Programu rozvoje směrů zemědělství a 
venkovských oblastí Ústeckém kraji na rok 2006. 

 
 
Usnesení č. 38/99R/2007 
Schválení změny Pravidel pro poskytování podpor na hospodaření v lesích 2007 – 2009 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  r e v o k u j e  

usnesení Rady Ústeckého kraje č. 26/85R/2007 ze dne 13.6.2007 v bodech A/1, A/2, A/3, 
A/4, A/5, A/6, A/7,A/8,A/9, A/11, A/13, A/14 
1. Polesí Střekov, Bělehradská 6, 400 01 Ústí nad Labem, IČ 250 25 236 

Výše příspěvku 149 260,- Kč  
2. Ing. Syrový Richard, nar. 10. 7. 1960, Vinařská 743/22, 400 01 Ústí nad Labem 

Výše příspěvku 126 000,- Kč 
3. Hančl Petr, nar. 5. 2. 1950, K horkám 129, Libotenice, 411 83 Hrobce 

Výše příspěvku 33 840,- Kč 
4. Ing. arch. Přecechtěl Jindřich, nar. 14. 5. 1956, Havlíčkova 71, 602 00Brno  

Výše příspěvku 86 560,- Kč  
5. Homolka František, nar. 1. 12. 1951, Rumburská 80, 277 21 Liběchov 

Výše příspěvku 63 800,- Kč 
6. Homolka Josef, nar. 27. 9. 1979, Polní 563/2, 460 01 Liberec 

Výše příspěvku 57 600,- Kč 
7. Černíková Věra, nar. 1. 12. 1919, Za Roudnickou Branou 496, 273 24 Vidhostice 

Výše příspěvku 71 880,- Kč 
8. Toufarová Soňa, nar. 8. 11. 1933, Kladenská 558/24, 160 00 Praha 6 

Výše příspěvku 69 000,- Kč 
9. Kruncl Lubomír, nar. 18. 3. 1955, Nučničky 64, 412 01 Litoměřice 

Výše příspěvku 84 240,- Kč  
11. Kubíček Václav, nar. 30. 11. 1988, Travčice 53, 412 01 Litoměřice 

Výše příspěvku 33 840,- Kč 
13. TASOV,  a.s., Václavské náměstí 802/56, 110 00 Praha 1, IČ 272 37 192 

Výše příspěvku 23 820,- Kč 
14. Dřevák – Lesák s.r.o., Loketská 262/10, 360 06 Karlovy Vary, IČ 264 08 716 

Výše příspěvku 105 600,- Kč 
 

24/90R/2007 ze dne 11.9.2007  v bodech A/1, A/2, A/3, A/4, A/5, A/6 
1. Březinová Miluše, nar. 25. 2. 1934, Mírová 269, 410 02 Lovosice 

Výše příspěvku 19 800,- Kč  
2. DENDROM spol. s r.o., Nádražní 81, 277 01 Dolní Beřkovice, IČ 26206820 

Výše příspěvku 18 000,- Kč 



 18 

3. Volný Stanislav, nar. 1. 3. 1929, Píšťany 5, 411 01 Žalhostice 
Výše příspěvku 43 740,- Kč 

4. LIROST s.r.o., Koliště 39, 602 00 Brno, IČ 26268132 
Výše příspěvku 120 600,- Kč  

5. Homolka František, nar.  Rumburská 80, 277 21 Liběchov 
Výše příspěvku 17 920,- Kč  

6. Prajlová Ludmila, nar. 10. 10. 1938, Hřivice 49, 439 65 Hřivice 
Výše příspěvku 34 050,- Kč  

 

34/94R/2007 ze dne 24.10.2007 A/1 
1. Píšťalka s.r.o., U Mlýna 2385/13, 141 00 Praha 4, IČ 26510031 

Výše příspěvku 47 190,- Kč 
  

a to v rozsahu podle předložených žádostí na podporu hospodaření v lesích. 
 

B) r o z h o d u j e  
o uzavření smluv o poskytnutí účelové neinvestiční dotace na hospodaření v lesích v režimu 
de minimis pro subjekty uvedené v bodu A) tohoto usnesení a to v rozsahu dle předloženého 
materiálu. 

 
C )  d o p o r u ču j e  
  Zastupitelstvu Ústeckého kraje 
 

1) revokovat  
usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje  
č. 22/20Z/2007 ze dne 27.6.2007 v bodech A/1, A/2, A/3, A/4, A/8, A/9, A/10, A/11, A/12, 
A/13, A/15, A/16, A/17, A/18, A/21, A/22 

1. Obec Vrbice, Hlavní 47, 401 64 Vrbice , IČ 00264652 
Výše příspěvku 77 440,- Kč 

2. Obec Vilémov, Náměstí 1, 431 54 Vilémov, IČ 00262200  
Výše příspěvku 16 980,- Kč 

3. Obec Boleboř, Boleboř 86, 431 21 Boleboř, IČ 00261815 
Výše příspěvku 281 555,- Kč 

4. Obec Křimov, Křimov 36, 430 02 Chomutov, IČ 00261971 
Výše příspěvku 545 855,- Kč 

8. Lesy Jezeří, k.s., Červený Hrádek 12, 431 11 Jirkov, IČ 250 29 967 
Výše příspěvku 2 784 300,- Kč 

9. Dijon, s.r.o., Vězeňská 5/116, 110 00 Praha 1, IČ 267 30715 
Výše příspěvku 384 600,- Kč 

10. Městys Levín, Levín 58, 411 45 Úštěk, IČ 00263877 
Výše příspěvku 268 150,- Kč 

11. Hora Svatého Šebestiána, Hora Svatého Šebestiána 3, 431 82 Hora Svatého Šebestiána, 
IČ 00261866 
Výše příspěvku 308 815,- Kč 

12. Město Jílové, Mírové náměstí 280, 407 01 Jílové, IČ 00261408 
Výše příspěvku 116 775,- Kč 



 19 

13. Obec Kryštofovy Hamry, Kryštofovy Hamry 64, 431 91 Vejprty, IČ 00075566 
Výše příspěvku: 610 270,- Kč   

15. Město Výsluní, Výsluní 14, 431 83 Výsluní, IČ 00262251 
Výše příspěvku: 152 530,- Kč 

16. Obec Libořice, Libořice 30438 01 Žatec, IČ 00556335 
Výše příspěvku: 37 800,- Kč 

17. Brožová Marie, V Lipovci 3113, 276 01 Mělník 
Výše příspěvku: 567 360,- Kč       

18. Flegl Martin, 23 Flemington str. 2176 NSW, ST. John´s park, Austrálie, zastoupený 
JUDr. Janem Vebrem v plné moci 
Výše příspěvku:  318 060,- Kč  

21. Obec Horní Habartice, Horní Habartice 187, 405 02 Děčín, IČ 00555932 
Výše příspěvku:  39 150,- Kč 

22. Obec Staňkovice, Staňkovice 44, 412 01 Litoměřice,  IČ 0044224869 
Výše příspěvku: 61 800,- Kč 

S výjimkou bodu A/8, u kterého ukládá Ing. arch. Janu Zadražilovi, vedoucímu odboru 
životního prostředí, prověřit oprávněnost požadavku výplaty formou podpory „de minimis“. 
S termínem do 20. 12. 2007. 

 

č. 19/21Z/2007 ze dne 26.9.2007 v bodech A/3, A/5, A/6, A/8, A/9, A/11, A/14, A/15, A/16, 
A/17, A/18, A/25, A/26, A/27, A/28, A/29, A/30,  

3. Obec Lubenec, Podbořanská 51, 439 83 Podbořany, IČ 00261173 
Výše příspěvku 10 800,- Kč 

5. Flegl Martin, 23 Flemington str. 2176 NSW, ST. John’s park, Austrálie, zastoupený 
JUDr. Janem Vebrem v plné moci 
Výše příspěvku 193 050,- Kč 

6. Obec Blatno, Blatno 1,  430 01 Chomutov,  IČ 00261807 
Výše příspěvku 411 690,- Kč  

8. Obec Hora Svaté Kateřiny, Dlouhá 261, 435 46 Hora Svaté Kateřiny, IČ 00265934 
Výše příspěvku 379 560,- Kč 

9. Město Kryry, Hlavní 1, 439 81 Kryry, IČ 265080 
Výše příspěvku 63 000,- Kč  

11. STATUTÁRNÍ MĚSTO MOST, Radniční 1, 434 69 Most, IČ 00266094 
Výše příspěvku 1 716 830,- Kč   

14. OBEC MERBOLTICE, Merboltice 53, 405 02, IČ 00555959 
Výše příspěvku: 29 100,- Kč 

15. Brožová Marie, nar. 9. 1. 1951, V Lipovci 3113, 276 01 Mělník  
Výše příspěvku: 28 400,- Kč 

16. OBEC HUNTÍŘOV, Huntířov 126, 405 02 Děčín, IČ 00261360 
Výše příspěvku: 26 920,- Kč       

18. Košťany Holdings spol. s r. o., Lidická 60, 417 23 Košťany, IČ 25006371 
Výše příspěvku: 914 233,- Kč  

25. OBEC MALŠOVICE, Malšovice 16, 405 02 Malšovice, IČ 00261548 
Výše příspěvku: 266 790,- Kč 



 20 

26. Lesní úřad Děčín, příspěvková organizace, Bynovská 74/20, 405 02 Děčín, 
IČ 47274760 
Výše příspěvku 1 032 609,- Kč 

27. Lesy Jezeří, k.s., Červený Hrádek 12, 431 11 Jirkov, IČ 25029967 
Výše příspěvku 680 880,- Kč  

28. Město Velký Šenov, Mírové nám. 342, 407 78 Velký Šenov, IČ 00261734 
Výše příspěvku 38 600,- Kč 

29. Město Úštěk, Mírové náměstí 83, 411 45 Úštěk, IČ 00264571 
Výše příspěvku 707 920,- Kč 

30. Obec Bžany, Bžany 50, 415 01 Bžany, IČ 00266264 
Výše příspěvku 81 000,- Kč 

a to v rozsahu podle předložených žádostí o podporu na hospodaření v lesích.  
 
S výjimkou bodů A/11, A/27, u kterých ukládá Ing. arch. Janu Zadražilovi, vedoucímu 
odboru životního prostředí, prověřit oprávněnost požadavku výplaty formou podpory „de 
minimis“. S termínem do 20. 12. 2007. 

 
2) rozhodnout o uzavření smluv o poskytnutí účelové neinvestiční dotace na hospodaření 

v lesích v režimu de minimis pro subjekty uvedené v bodu C) tohoto usnesení a to 
v rozsahu dle předloženého materiálu. 

 
3) rozhodnout o poskytnutí neinvestiční účelové dotace na hospodaření v lesích s těmito 

subjekty: 

1. STATUTÁRNÍ MĚSTO MOST, Radniční 1, 434 69 Most, IČ 00266094 
Výše příspěvku 500 000,- Kč 

2. Město Jirkov, Náměstí Dr.E.Beneše 1, 431 11 Jirkov, IČ 00261904 
Výše příspěvku: 545 077,- Kč 

 
a to v rozsahu dle předložených žádostí o podporu na hospodaření v lesích a v souladu 
s předpisy Evropského společenství. 
 
Před uzavřením smlouvy o poskytnutí neinvestiční účelové dotace na hospodaření v lesích 
pro tyto subjekty musí být prověřeno, že žádosti splňují podmínky vyplacení podpory 
v rámci podpory „de minimis“. 
 

D )  u k l á d á  
1. Ing. arch. Janu Zadražilovi, vedoucímu odboru životního prostředí, prověřit oprávněnost 

požadavku výplaty formou podpory „de minimis“ v souladu s předpisy Evropského 
společenství pro žádosti uvedené v bodu A/8 usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 
22/20Z/2007, žádosti A/11, A/27 usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 
19/21Z/2007 a bodu C)3) tohoto usnesení. 
Termín: 20. 12. 2007 

 
2 .  Panu Antonínu Terberovi, členovi Rady Ústeckého kraje, předložit návrh na poskytnutí 

dotace dle písmena C)  tohoto usnesení Zastupitelstvu Ústeckého kraje. S výjimkou 
žádostí, u kterých bude prověřována oprávněnost výplaty v rámci podpory „de minimis“ 
dle bodu D)1. tohoto usnesení. 
Termín: 19. 12. 2007 

 



 21 

 
Usnesení č. 39/99R/2007 
Schválení Aktualizace programového dodatku programu ke zlepšení kvality ovzduší Ústeckého 
kraje a jeho vydání Nařízením Ústeckého kraje  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  s c h v a l u j e   

Aktualizaci programového dodatku programu ke zlepšení kvality ovzduší Ústeckého kraje. 
 
B )  v y d á v á   

dle § 6 odst. 6 zákona č. 86/2002 Sb., o ochraně ovzduší, ve znění pozdějších předpisů, a dle 
§ 7 a § 59 odst. 1 písm. k) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích, ve znění pozdějších předpisů, 
Nařízení Ústeckého kraje, kterým se vydává Programový dodatek programu ke zlepšení 
kvality ovzduší Ústeckého kraje pro roky 2007 – 2013. 

 
C )  u k l á d á   

1. Ing. arch. Janu Zadražilovi, vedoucímu odboru životního prostředí a zemědělství, zajistit 
v souladu s požadavkem § 6 odst. 6 zákona č. 86/2002 Sb., ve znění pozdějších předpisů, 
zveřejnění Nařízení Ústeckého kraje v elektronické podobě ve veřejně přístupném 
informačním systému. 
Termín: 31. 12. 2007 

 
2. Ing. arch. Janu Zadražilovi zajistit aktualizaci přílohy programového dodatku, tvořenou 

zásobníkem projektů, ke každé výzvě Operačního programu Životní prostředí 2007 – 
2013 na úseku ochrany ovzduší. 
Termín: průběžně – vždy jeden měsíc před uzavřením výzvy 
 

 
Usnesení č. 40/99R/2007 
Projednání návrhu změny Plánu rozvoje vodovodů a kanalizací Ústeckého kraje  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  d o p o r u ču j e   

Zastupitelstvu Ústeckého kraje 
schválit Změnu Plánu rozvoje vodovodů a kanalizací Ústeckého kraje (dále jen PRVKUK), 
zpracovanou ve smyslu § 4 zák.č. 274/2001, o vodovodech a kanalizacích, v platném znění, 
v termínu 04/2007 společností Severočeské vodovody a kanalizace, a. s., která obsahuje 
změnu koncepce řešení odkanalizování a čištění  odpadních vod v  místní části města 
Litvínov Šumná dle předloženého materiálu. 

Navržené řešení je z technicko – ekonomického hlediska optimální a změna PRVKUK jako 
základního koncepční materiál na dobu do roku 2015 přispěje k podpoře investice z  Fondů  
ČR a Evropských fondů. 

 
B )  u k l á d á  

Antonínu Terberovi, členu Rady Ústeckého kraje, zajistit předložení návrhu Změny 
PRVKUK ke schválení Zastupitelstvu Ústeckého kraje. 
Termín:  19. 12. 2007 
 

 
Usnesení č. 41/99R/2007 
Dům dětí a mládeže, Varnsdorf, Pražská 663, příspěvková  organizace – personální záležitosti  
Rada Ústeckého kraje po projednání  



 22 

 
A )  r o z ho d l a  

dle ust. § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů o zrušení konkursního řízení na obsazení funkce příspěvkové organizace 
Ústeckého kraje, Dům dětí a mládeže, Varnsdorf, Pražská 663, příspěvková organizace. 
 

B )  u k l á d á  
Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit 
veškeré potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení. 
Termín: 31. 1. 2008 
 

 
Usnesení č. 42/99R/2007 
Střední škola technická, Ústí nad Labem, U Panského dvora 1006, příspěvková organizace – 
personální záležitosti  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  j m e n u j e  

dle ust. § 1 odst. 1 a v souladu s ust. § 2 odst. 2 vyhlášky č. 54/2005 Sb., o náležitostech 
konkursního řízení a konkursních komisích, konkursní komisi pro konkursní řízení na 
obsazení funkce ředitele příspěvkové organizace Ústeckého kraje, Střední škola technická, 
Ústí nad Labem, U Panského dvora 1006, příspěvková organizace, ve složení: 
 
Ing. Pavel Kouda, člen Rady Ústeckého kraje, určený zřizovatelem, předseda komise 
Ing. Milan Businský, člen Výboru pro výchovu, vzdělávání a zaměstnanost Zastupitelstva 
Ústeckého kraje, určený zřizovatelem  
Mgr. Ludislava Poupalová, vedoucí správního oddělení odboru školství, mládeže a 
tělovýchovy, určená ředitelkou krajského úřadu 
Ing. Václav Sailer, ředitel Středního odborného učiliště technického, Chomutov,      Pražská 
702, příspěvkové organizace, odborník v oblasti státní správy, organizace a řízení ve školství 
Stanislav Chládek, pedagogický pracovník Střední školy technické, Ústí nad Labem,        
U Panského dvora 1006, příspěvková organizace  
Mgr. Radek Dlouhý, školní inspektor České školní inspekce 
Mgr. Alena Stránská, členka Školské rady Střední školy technické, Ústí nad Labem,  
U Panského dvora 1006 

 
B )  u k l á d á  

Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit 
veškeré potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení. 
Termín: 31. 1. 2008 
 

 
Usnesení č. 43/99R/2007 
Jmenování členů školských rad škol zřizovaných Ústeckým krajem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  b e r e  n a  v ěd o m í  

1 .  vzdání se funkce člena Školské rady Obchodní akademie, Ústí nad Labem, Národního 
odboje 17, Mgr. Arno Fišery, ke dni 31. 8. 2007 

 



 23 

2 .  úmrtí člena Školské rady Základní školy speciální, Základní školy praktické a Praktické 
školy, Litoměřice, Šaldova 6, pana Zdeňka Kessnera. 

 
B )  j m e n u j e  

1 .  členem Školské rady Obchodní akademie, Ústí nad Labem, Národního odboje 17, za 
zřizovatele dle ust. § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů a v souladu s ust. § 167 odst. 2 zákona č. 561/2004 
Sb., o předškolním, základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský 
zákon), ve znění pozdějších předpisů, pana Ing. Václava Křečka, Nová 1402/28, 400 03  
Ústí nad Labem 

 
2 .  členem Školské rady Základní školy speciální, Základní školy praktické a Praktické školy, 

Litoměřice, Šaldova 6, za zřizovatele dle ust. § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., 
o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů a v souladu s ust. § 167 odst. 2 
zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, základním, středním, vyšším odborném a jiném 
vzdělávání (školský zákon), ve znění pozdějších předpisů, paní Mgr. Věru Bezstarosti, 
Revoluční 787, 411 17  Libochovice. 

 
C )  u k l á d á  

Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu Odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit 
veškeré potřebné úkony k realizaci části B) tohoto usnesení. 
Termín: 31. 12. 2007 
 

 
Usnesení č. 44/99R/2007 
Změna zřizovací listiny příspěvkové organizace Ústeckého kraje – škola  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  r o z ho d l a  

o změně zřizovací listiny příspěvkové organizace dle ust. § 59 odst. 1 písm. i) zákona 
č.129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů 

č.j. 11/2001, ze dne 20.6.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové  organizace 
název: Integrovaná střední škola stavební, Ústí nad Labem, Čelakovského 5, příspěvková 
organizace, IČ: 18385061, sídlo: Ústí nad Labem, Čelakovského 5, PSČ: 400 07 
dodatkem č. 16 ke zřizovací listině s účinností od 5.12.2007 
 

B )  u k l á d á  
Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit 
veškeré potřebné úkony k realizaci tohoto usnesení v části A). 
Termín: 31. 12. 2007 
 

 
Usnesení č. 45/99R/2007 
Stipendium Ústeckého kraje  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  r u š í   

usnesení č. 42/94R/2007 Rady Ústeckého kraje ze dne 24. 10. 2007.  
 
B )  s c h v a l u j e   

1. vzor smlouvy o zařazení do stipendijního programu Ústeckého kraje dle předloženého 
materiálu, 



 24 

2. uzavření smlouvy o zařazení do stipendijního programu Ústeckého kraje dle bodu B)1 
tohoto usnesení se 73 žadateli o Stipendium Ústeckého kraje,  kteří jsou identifikováni v 
předloženém materiálu. 

 
C )  u k l á d á  

Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit 
veškeré potřebné úkony k realizaci části B) tohoto usnesení. 
Termín: 31. 12. 2007 
 

 
Usnesení č. 46/99R/2007 
Dotační program: „Sport a volný čas 2007“ -  schválení dodatku ke smlouvě  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A) n e s c h v a l u j e  

dodatek č. 1 ke smlouvě o poskytnutí neinvestiční dotace v rámci dotačního programu 
„Sport a volný čas 2007“ č. 350/2007/SMT-19 uzavřené dne 15. 3. 2007 v souladu s  ust. § 
59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, 
na projekt osobě: 

 
příjemce dotace: Fotbalový klub Jiskra Modrá 
IČ: 14867788 
sídlo: Modrá 14, 407 01 Jílové u Děčína 
výše dotace: 70 000,- Kč 
název projektu: Sportovní soutěže mládeže 

 
B) s c h v a l u j e  

dodatek č. 1 ke smlouvě o poskytnutí neinvestiční dotace v rámci dotačního programu 
„Sport a volný čas 2007“ č. 1486/2007/SMT-83 uzavřené dne 9. 10. 2007 v souladu s  ust. § 
59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, 
na projekt osobě: 
 
příjemce dotace: SK SOKOL BROZANY 
IČ: 46768203 
sídlo: Brozany 
výše dotace: 50 000,- Kč 
název projektu: BROZANY 2007 

 
C) u k l á d á  

Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit 
veškeré potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení. 
Termín: 31. 12. 2007 

 
 
Usnesení č. 47/99R/2007 
Výjimka z počtu žáků dle ustanovení § 23 odst. 3 zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, 
základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), ve znění pozdějších 
předpisů  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  s c h v a l u j e  



 25 

výjimku z počtu žáků  a studentů ve třídě a studijní skupině v souladu s ustanovením § 23 
odst. 3 zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, základním, středním, vyšším odborném a 
jiném vzdělávání (školský zákon), ve znění pozdějších předpisů, a ustanovením § 10 odst. 1 
vyhlášky č. 73/2005 Sb., o vzdělávání dětí, žáků a studentů se speciálními vzdělávacími 
potřebami a dětí, žáků a studentů mimořádně nadaných pro příspěvkové organizace 
Ústeckého kraje: 
 
1. Základní škola praktická, Bílina, Kmochova 205/10, příspěvková organizace 

• tři třídy se vzdělávacím programem Pomocná škola:  navýšení o čtyři žáky,  
 

2. Dětský domov, Základní škola praktická, Praktická škola a Školní jídelna, 
Dlažkovice 1, příspěvková organizace  
• 1. třída Základní školy praktické: výjimka z minimálního počtu žáků na 5,  vzhledem 

k postižení žáků v této třídě, 
 

3. Speciální základní škola, Lovosice, Mírová 225, příspěvková organizace 
• výjimka z minimálního počtu žáků ve  2. ročníku na 5 žáků 
• třída speciální: výjimka z počtu žáků o 2, celkem na 8 žáků ve třídě, 

 
4. Speciální základní škola, Děčín IX-Bynov, Teplická 65, příspěvková organizace  

• výjimka z minimálního počtu žáků ve 3. ročníku na 5 žáků vzhledem k postižení 
žáků v této třídě, 

 
5. Základní škola speciální a Mateřská škola, Ústí nad Labem, Pod Parkem 2788, 

příspěvková organizace 
• výjimka v rehabilitačních třídách pomocné školy: třídy VIII. D a VIII. E, navýšení na 

8  žáků, 
 

pro školní rok 2007/2008. 
 
B )  u k l á d á  

Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit 
veškeré potřebné úkony k realizaci částí A) tohoto usnesení. 
 Termín: 31. 12. 2007 
 

 
Usnesení č. 48/99R/2007 
Souhlas zřizovatele s organizováním kurzů pro získání základního vzdělání  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  s o u h l a s í  

s organizováním kurzů pro získání základního vzdělání v souladu s ustanovením § 55 
odst. 3 zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, základním, středním, vyšším odborném a 
jiném vzdělávání (školský zákon), ve znění pozdějších předpisů, a ustanovením § 8 odst. 9 
vyhlášky č. 73/2005 Sb., o vzdělávání dětí, žáků a studentů se speciálními vzdělávacími 
potřebami a dětí, žáků a studentů mimořádně nadaných  
pro příspěvkovou organizaci Ústeckého kraje:  
 
Speciální základní škola, Česká Kamenice, Jakubské nám. 113, příspěvková organizace 
 
s účinností od  1. 9. 2007 na dobu neurčitou. 
 



 26 

B )  u k l á d á  
Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit 
veškeré potřebné úkony k realizaci částí A) tohoto usnesení. 
 Termín: 31. 12. 2007 
 

 
Usnesení č. 49/99R/2007 
Změny závazných ukazatelů škol a školských zařízení zřizovaných Ústeckým krajem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  b e r e  n a  v ěd o m í  

1. navýšení odpisových plánů na rok 2007 příspěvkových organizací oblasti školství 
zřizovaných Ústeckým krajem dle přílohy č. 2 tohoto usnesení, bez nároku na rozpočet 
Ústeckého kraje a za podmínky vyrovnaného hospodaření. 

2. snížení odpisových plánů na rok 2007 příspěvkových organizací oblasti školství 
zřizovaných Ústeckým krajem dle přílohy č. 2 tohoto usnesení, za podmínky uvedeného 
použití úspory odpisů. 

 

B )  s o u h l a s í  
se zvýšením závazného ukazatele – příspěvku zřizovatele na provoz, pro rok 2007: 

 
I) na nákup výškově nastavitelného nábytku, pro příspěvkové organizace: 

1. Střední průmyslová škola, Ústí nad Labem, Stará 99, příspěvková organizace - zvýšení o 
částku 419 tis. Kč na celkový objem 2 827 tis. Kč. 

2. Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Roudnice nad Labem, Neklanova 1806, 
příspěvková organizace - zvýšení o částku 291 tis. Kč na celkový objem 4 786 tis. Kč. 

3. Střední škola obchodu a služeb, Teplice, Alejní 12, příspěvková organizace - zvýšení o 
částku 148 tis. Kč na celkový objem 1 979 tis. Kč. 

4. Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Krupka, Na Příkopě 77, příspěvková 
organizace - zvýšení o částku 359 tis. Kč na celkový objem 1 812 tis. Kč. 

 
II) ostatní 

5. Vyšší odborná škola a Střední odborná škola, Roudnice nad Labem, Špindlerova 690, 
příspěvková organizace – zvýšení o částku 312 tis. Kč na celkový objem 3 047 tis. Kč na 
doplatek výuky autoškoly. 

      6.    Obchodní akademie a jazyková škola s právem státní jazykové zkoušky, Ústí nad    
             Labem, Pařížská 15, příspěvková organizace – zvýšení o 471 tis. Kč na celkový  
             objem 2 651 tis. Kč na dofinancování jazykových kurzů pro dospělé. 
 
C )  s t a no v u j e  

závazný ukazatel – investiční účelový příspěvek, pro rok 2007: 
1. Dětskému domovu, Základní školu a Střední školu, Žatec, Pražská 808, příspěvkové 

organizaci, ve výši 1 398 tis. na rekonstrukci střechy. 
2. Pedagogicko-psychologická poradna Ústeckého kraje a Zařízení pro další vzdělávání 

pedagogických pracovníků, Teplice, Lípová 651/9, příspěvková organizace, ve výši 689 tis. 
Kč, na rekonstrukci rozvodů vody a stoupaček (PPP Chomutov) a rekonstrukci 
výměníkové stanice a rozvodů tepla (PPP Ústí nad Labem 

3. Střední průmyslové škole strojní a dopravní, Děčín, příspěvkové organizaci, ve výši 149 
tis. Kč na zakoupení schodolezu. 

4. Střední škola technická, Most – Velebudice, Dělnická 21, příspěvková organizace, ve výši 
1 958 tis. Kč na úpravu prostor pro svářeckou školu. 

 



 27 

 
Usnesení č. 50/99R/2007 
Informace o peněžních a nepeněžních darech přijatých za III. čtvrtletí 2007 příspěvkovými 
organizacemi (školy a školská zařízení) zřizovanými Ústeckým krajem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
b e r e  n a  v ěd o m í  

informace o peněžních a věcných darech přijatých za III. čtvrtletí 2007 příspěvkovými 
organizacemi (školy a školská zařízení) zřizovanými Ústeckým krajem dle předloženého 
materiálu. 
 

 
Usnesení č. 51/99R/2007 
Rekonstrukce objektů Pivovarská 29 a 30, Louny  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
s c h v a l u j e   

investiční záměr rekonstrukce objektů Galerie Benedikta Rejta Pivovarská čp. 29 a 
Pivovarská čp. 30 v Lounech, dle předloženého materiálu, a zahájení projekční a investorské 
přípravy investičním odborem. 
 

 
Usnesení č. 52/99R/2007 
Souhlas s výzvou k jednání v jednacím řízení bez uveřejnění na plnění veřejné zakázky na služby 
"Klášter benediktinek v Teplicích" (po stopách kláštera královny Judity) 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
s o u h l a s í  

1. ve smyslu usnesení Rady Ústeckého kraje č. 17/46R/2006 ze dne 28.6.2006 
s předloženým návrhem na zahájení jednacího řízení bez uveřejnění na plnění 
veřejné zakázky na služby "Klášter benediktinek v Teplicích" (po stopách kláštera 
královny Judity) ředitelem Regionálního muzea v Teplicích, příspěvkové organizace. 
Jednací řízení bez uveřejnění navazuje podle § 23 odst. 6 zákona č. 137/2006 Sb., o 
veřejných zakázkách, v platném znění (dále jen zákon), na předchozí soutěž o návrh; 

 
2. s výzvou k jednání v jednacím řízení bez uveřejnění následujících dodavatelů, kteří 

se umístili na prvních třech místech a byli ocenění v předchozí soutěži o návrh: 
a) Ing. arch. Emil Zavadil, Kahovská 1704, 149 00  Praha 4, IČ: 12270903 
b) MgA. ing. arch. Michal Fišer, ing. arch. Jana Ilková, Malátova 13, 150 00  Praha 5 – 

Smíchov, IČ: 66561752 
c) SGL projekt, s.r.o., Liliová 6, 110 00  Praha 1, IČ: 26742594; 
 

3. s tím, že splnění kvalifikace se podle § 41 odst. 3 zákona neprokazuje, protože jednací 
řízení bez uveřejnění navazuje podle § 23 odst. 6 na předchozí soutěž o návrh; 

 
4. s hodnocením nabídek na plnění této veřejné zakázky podle základního hodnotícího 

kritéria ekonomické výhodnosti nabídky s těmito dílčími kritérii a váhami: 
• celková nabídková cena  - váha 85%,  
• celková doba realizace zakázky od podpisu smlouvy o dílo – váha 10%,  
• výše smluvní pokuty při nesplnění termínu plnění v procentech za každý den 

prodlení, nejméně však ve výši 0,1%  z nabídkové ceny včetně DPH – váha 5%;  
 



 28 

 

5. s pověřením hodnotící komise také plněním funkce komise pro otevírání obálek 
podle § 71 zákona; 

 
6. se jmenováním následujících členů a náhradníků hodnotící komise: 

- členové: 
1. Radek Vonka, náměstek a zástupce hejtmana Ústeckého kraje 
2. PhDr. Petr Novák, vedoucí odboru  kultury a památkové péče Krajského úřadu ÚK 
3. Ing. Jiří Smrčka, vedoucí odboru investičního Krajského úřadu ÚK 
4. PhDr. Dušan Špička, ředitel Regionálního muzea v Teplicích, p.o. 
5. Mgr. Michal soukup, archeolog Regionálního muzea v Teplicích, p.o. 
6. PhDr. Bohuslava Chleborádová, vedoucí historického oddělení Regionálního muzea 

v Teplicích, p.o. 
7. zástupce Krajské hospodářské komory 

 

           - náhradníci: 
1. Ing. Pavel Kouda, člen Rady Ústeckého kraje 
2. PaedDr. Petr Brázda, referent oddělení kultury Krajského úřadu ÚK 
3. Ing. František Končel, vedoucí oddělení veřejných zakázek odboru investičního 

Krajského úřadu ÚK 
4. Mgr. Eva Klášterková, útvar ředitele Regionálního muzea v Teplicích, p.o. 
5. PhDr. Alexandra Rusó, vedoucí archeologického oddělení Regionálního muzea 

v Teplicích, p.o. 
6. Ludmila Buryšková, vedoucí ekonomického oddělení Regionálního muzea 

v Teplicích, p.o. 
7. zástupce Krajské hospodářské komory 

 
 
Usnesení č. 53/99R/2007 
Změna závazného ukazatele objem prostředků na platy pro rok 2007 pro Oblastní muzeum 
v Děčíně, příspěvkovou organizaci Ústeckého kraje  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  s o u h l a s í  

se zvýšením závazného ukazatele objemu prostředků na platy pro rok 2007 o částku 148 tis. 
Kč na celkový objem 5 448 tis. Kč pro Oblastní muzeum v Děčíně, příspěvkovou 
organizaci, bez nároku na rozpočet Ústeckého kraje a při zachování vyrovnaného 
hospodaření.   
 

B )  u k l á d á  
PhDr. Petru Novákovi, CSc., vedoucímu odboru kultury a památkové péče, zabezpečit 
veškeré potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení 
Termín: 31. 12. 2007 
 

 
Usnesení č. 54/99R/2007 
Změna závazného ukazatele objem prostředků na platy pro rok 2007 pro Regionální muzeum 
v Teplicích, příspěvkovou organizaci Ústeckého kraje  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  s o u h l a s í  



 29 

se zvýšením závazného ukazatele objem prostředků na platy pro rok 2007 o částku 194 tis. 
Kč na celkový objem 10 620 tis. Kč pro Regionální muzeum v Teplicích, příspěvkovou 
organizaci. 
 

B )  u k l á d á  
PhDr. Petru Novákovi, CSc., vedoucímu odboru kultury a památkové péče, zabezpečit 
veškeré potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení. 
Termín: 31. 12. 2007 
 

 
Usnesení č. 55/99R/2007 
Změna výše odpisů na rok 2007 Oblastního muzea v Chomutově, Severočeské galerie výtvarného 
umění v Litoměřicích, Oblastního muzea v Litoměřicích, Galerie Benedikta Rejta v Lounech, 
Oblastního muzea v Děčíně, Galerie moderního umění v Roudnici nad Labem, Severočeské 
hvězdárny a planetária v Teplicích a Regionálního muzea v Teplicích, příspěvkových organizací 
Ústeckého kraje 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  s o u h l a s í  

a) 
        se zvýšením odpisů pro rok 2007 bez nároku na rozpočet Ústeckého kraje a při zachování 

vyrovnaného hospodaření u příspěvkových organizací: 
         - Oblastní muzeum v Chomutově o  4 tis. Kč  na částku  41 tis. Kč 
         - Severočeská galerie výtvarného umění v Litoměřicích  o  28 tis. Kč na částku 207 tis. Kč  
 
        b) 
        se snížením odpisů pro rok 2007 u příspěvkových organizací: 

- Oblastní muzeum v Litoměřicích  o 1 tis. Kč na částku 187 tis. Kč, při použití úspory     na    
nákup všeobecného materiálu 

- Galerie Benedikta Rejta v Lounech o 34 tis. Kč na částku 106 tis. Kč, při započítání úspory   
do výsledku hospodaření roku 2007 

- Oblastní muzeum v Děčíně o 40 tis. Kč  na částku 260 tis. Kč, při použití úspory  na 
pokrytí  zvýšených cen energií  

- Galerie moderního umění v Roudnici nad Labem o 2 tis. Kč na částku 188 tis. Kč, při 
použití úspory na zakoupení provozního materiálu 

- Severočeská hvězdárna a planetárium v Teplicích o 13 tis. Kč na částku 207 tis. Kč, při     
použití úspory na pořízení spotřebního materiálu 

- Regionální muzeum v Teplicích o 1 tis. Kč  na částku 289 tis. Kč,  při použití úspory na  
pořízení spotřebního materiálu. 

 
B )  uk l á d á  

PhDr. Petru Novákovi, CSc., vedoucímu odboru kultury a památkové péče, zabezpečit 
veškeré potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení. 
Termín: 31. 12.  2007 
 

C )  uk l á d á  
Ing. Stanislavu Dostálovi, vedoucímu odboru ekonomického, podat návrh na změnu  
metodiky tvorby a schvalování změn odpisových plánů pro rok 2009 s cílem zjednodušení 
systému. 
Termín: 31. 5. 2008 

 
 



 30 

Usnesení č. 56/99R/2007 
Změna výše odpisů na rok 2007 Severočeské galerie výtvarného umění v Litoměřicích, 
příspěvkové organizace Ústeckého kraje  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )   so u h l a s í  
        se zvýšením odpisů pro rok 2007 bez nároku na rozpočet Ústeckého kraje a při zachování 

vyrovnaného hospodaření u Severočeské galerie výtvarného umění v Litoměřicích, 
příspěvkové organizace  o  2 tis. Kč na částku 209 tis. Kč. 

 
B )  uk l á d á  

PhDr. Petru Novákovi, CSc., vedoucímu odboru kultury a památkové péče, zabezpečit 
veškeré potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení. 
Termín: 31. 12. 2007 
 

 
Usnesení č. 57/99R/2007 
Žádost o  použití  části  rezervního fondu k posílení  investičního fondu příspěvkové organizace 
Regionální muzeum v Teplicích  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  s o u h l a s í  

s použitím části rezervního fondu k posílení investičního fondu příspěvkové organizace   
Regionální muzeum v Teplicích, ve výši 280 tis. Kč na opravu plynové přípojky. 
 

B )  u k l á d á  
PhDr. Petru  Novákovi, CSc., vedoucímu odboru  kultury a památkové  péče, zabezpečit 
veškeré potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení. 
Termín: 31. 12. 2007 
 

 
Usnesení č. 58/99R/2007 
Dodatek č. 1 ke smlouvě o poskytnutí neinvestiční dotace č. 290/2007 ze dne  
25.4.2007 v rámci „Programu podpory regionální kulturní činnosti na rok 2007“ 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )   s c h v a l u j e  

dodatek č. 1 ke smlouvě o poskytnutí neinvestiční dotace č. 290/2007 ze dne 25.4. 2007 
v rámci „Programu podpory regionální kulturní činnosti na rok 2007“, dle přílohy č. 3 tohoto 
usnesení. 

B )   u k l á d á  
PhDr. Petru Novákovi CSc., vedoucímu odboru kultury a památkové péče, zabezpečit veškeré 
potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení. 
Termín: 31. 12. 2007 
 

 
Usnesení č. 59/99R/2007 
Rozpočet Ústeckého kraje na rok 2008 - II. čtení  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
 
 



 31 

A )  d o p o ru ču j e  
 Zastupitelstvu Ústeckého kraje: 

1) schválit: 
1. tvorbu fondu zaměstnavatele ve výši 2 % skutečně vyplacených mzdových 

prostředků dle kolektivní smlouvy, 

2. rozpočet Ústeckého kraje na rok 2008 v upraveném objemu: 
                                                                                                 v tis. Kč 

Příjmy celkem                  10 858 068 

Výdaje celkem, z toho:                                                         11 381 480 

Běžné výdaje 9 325 846 
Kapitálové výdaje 2 055 634 

Saldo: příjmy - výdaje - 523 412 

Financování celkem, z toho:                                                         523 412 

Úvěr                                                      200 000 
Splátky jistiny úvěru                                                    - 140 000 
Předpokládaný přebytek hospodaření z r. 
2007 na profinancování rozestavěných                                                    
investičních staveb včetně přípravy 

463 412 

3.  
za podmínky zřízení Fondu evropských projektů Ústeckého kraje a schválení  
Zásad pro poskytování prostředků z Fondu evropských projektů Ústeckého kraje 
Zastupitelstvem Ústeckého kraje dne 19. 12. 2007: 
3.   příděl z rozpočtu Ústeckého kraje do peněžních fondů Ústeckého kraje v roce 2008:  

a) Fond hejtmana Ústeckého kraje                      50 000 tis. Kč 

b) Havarijní fond Ústeckého kraje                        3 400 tis. Kč 
c) Fond rozvoje Ústeckého kraje                        49 600 tis. Kč 

d) Fond evropských projektů Ústeckého kraje  184 023 tis. Kč 
 

2) stanovit 
 závazné ukazatele k příjemcům dotací nebo příspěvků z rozpočtu Ústeckého kraje pro rok 

2008: 
 

Příjemce Účel 
Objem 
transferu 
v tis. Kč 

neinvestiční dotace na činnost - 7 059 tis. 
Kč 
investiční dotace na činnost – 4 144 tis. Kč 

Regionální rada regionu 
soudržnosti Severozápad 

neinvestiční dotace na financování 
programů spolufinancovaných z rozpočtu 
EU – 1 000 tis. Kč 

19 900 



 32 

investiční dotace na financování programů 
spolufinancovaných z rozpočtu EU –        
7 697 tis. Kč 

Asociace krajů ČR členský příspěvek 700 

Klub českých turistů příspěvek na udržování a obnovu 
turistických tras a cyklotras 825 

Krušnohorský klub, o.s. údržba běžeckých tras 1 000 
 
3) vzít na vědomí 

1. objem finančních prostředků z rozpočtu účelově určených na spolufinancování 
programů nebo projektů v roce 2008  : 

a) Evropské unie ve výši 192 283 tis. Kč 

b) finančního mechanismu EHP/Norsko ve výši 3 340 tis. Kč     
2. dotace jednotlivým školám a školským zařízením zřizovaným obcemi na pokrytí 

přímých nákladů na vzdělávání ve výši 3 648 714 tis. Kč dle přílohy č. 4 tohoto 
usnesení 

 
B )  s t a n o v u j e  

závazné ukazatele k příjemcům dotací nebo příspěvků z rozpočtu Ústeckého kraje: 
• Světová zdravotnická organizace – členský poplatek 150 tis. Kč 
• Síť evropských chemických regionů – členský poplatek 85 tis. Kč  
• Serviso, o.p.s. - činnost místní akční skupiny 200 tis. Kč 
• Sdružení Západní Krušnohoří, o.s. - činnost místní akční skupiny 200 tis. Kč 
• Labské skály - činnost místní akční skupiny 200 tis. Kč 
• Šluknovsko - činnost místní akční skupiny 200 tis. Kč 
• Naděje pro Mostecko - činnost místní akční skupiny 200 tis. Kč 
• České Středohoří, o.s. - činnost místní akční skupiny 200 tis. Kč 
• MAS Českokamenicko, o.s. - činnost místní akční skupiny 200 tis. Kč 
• Vladař, o.p.s. - činnost místní akční skupiny 100 tis. Kč  

 
C )  p ro v á d í  

rozpočtové opatření jako přesun ve výši 463 412 tis. Kč při zachování celkového objemu 
příjmů a výdajů rozpočtu Ústeckého kraje takto: 

odbor investiční    -       snížení o částku 463 412 tis. Kč  (nevyčerpané prostředky na          
                                                       stavební akce přecházející do r. 2008)  

odbor ekonomický -  zvýšení o částku 463 412 tis. Kč (předpokládaný přebytek 
hospodaření za rok 2007)   

 
 
Usnesení č. 60/99R/2007 
Finanční a odpisové plány a závazné ukazatele příspěvkových organizací Ústeckého kraje na rok 
2008  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  b e r e   n a  v ěd o m í  

finanční a odpisové plány příspěvkových organizací, zřizovaných Ústeckým krajem, na rok  
2008 - dle předloženého materiálu. 
 



 33 

B )  s t a n o v u j e   
závazné ukazatele příspěvkovým organizacím zřizovaným Ústeckým krajem  – příspěvek 
zřizovatele a objem  prostředků  na platy v absolutní výši – dle přílohy č. 5 tohoto usnesení. 
  

C )  u k l á d á    
Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového 
Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy 
PhDr. Petru Novákovi, CSc., vedoucímu odboru kultury a památkové péče 
Ing. Petru Severovi, vedoucímu odboru sociálních věcí a zdravotnictví 
Ing. Jindřichu Fraňkovi, vedoucímu odboru dopravy a silničního hospodářství 
provést rozpis závazných ukazatelů příspěvkových organizací Ústeckého kraje na r. 2008  
na jednotlivé příspěvkové organizace Ústeckého kraje v souladu se schváleným rozpočtem  
Ústeckého kraje na rok 2008 a sdělit závazné ukazatele příspěvkovým organizacím, které 
jsou povinny se jimi řídit. 
Termín: 31. 1. 2008   
 

 
Usnesení č. 61/99R/2007 
Odkup akcií RRA ÚK a.s.  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
 A )  d o p o ru ču j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje 
 
1. stanovit v souladu s § 36 písm. l) a m) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích, ve znění 

pozdějších předpisů, zvýšení majetkové účasti Ústeckého kraje ve společnosti Regionální 
rozvojová agentura Ústeckého kraje a.s. se sídlem v Ústí nad Labem, Velká Hradební 
3118/48, PSČ 400 02, IČ 60279524, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Krajským 
soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 557, o 10 kusů akcií této společnosti, a to 
formou nákupu od níže uvedených akcionářů: 

      Statutární město Most               7 kusů akcií  
      Město Krupka                            1 kus akcie 
      Město Jirkov                               2 kusy akcií 
 
2. uložit ing. Petru Fialovi, náměstkovi hejtmana, zabezpečení nákupu akcií společnosti 

Regionální rozvojová agentura Ústeckého kraje, a.s. v počtu 8 kusů, za cenu v maximální 
výši 23 900,-- Kč za jednu akcii. 

 
B )    ro z h o d u j e  

v souladu s ustanovením § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích, v platném znění, o 
uzavření Smlouvy o úplatném převodu listinných cenných papírů mezi Ústeckým krajem a  
 
Okresní hospodářskou komorou Teplice IČ: 62243837 dle přílohy č. 6 tohoto usnesení  
 
Okresní hospodářskou komorou Louny  IČ: 49096664 dle přílohy č. 7 tohoto usnesení. 
 

C )  u k l á d á  
1. Ing. Petru Fialovi, náměstkovi hejtmana, předložit doporučení dle bodu A) tohoto 

usnesení Zastupitelstvu Ústeckého kraje. 
       Termín: 19. 12. 2007 
 



 34 

2. Ing. Jiřímu Šulcovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, podepsat smlouvy, o kterých bylo 
rozhodnuto dle bodu B) tohoto usnesení. 
Termín: 31. 12. 2007  
 

 
Usnesení č. 62/99R/2007 
Projekt ENMR - plnění usnesení rady č. 36/82R/2007 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  b e r e  n a  v ě d o m í  

1. přednesenou informaci o ukončení přípravy Ústeckého kraje v pokračování projektu 
ENMR.  

2. přednesenou informaci o iniciativě „3 země – 1 region“ 
  

B )  u k l á d á  
Ing. Jiřímu Hubkovi, vedoucímu odboru evropských projektů, ve spolupráci s Ing. Janem 
Sixtou, vedoucím odboru PZT, zajistit spolupráci s ostatními regiony v oblasti podpory 
regionálního hospodářství, a to jak ve smyslu případné účasti kraje v Evropské síti báňských 
regionů, vznikne-li, tak v iniciativě „3 země – 1 region“.  
Termín: 30. 9. 2008   
 

1. 
Usnesení č. 63/99R/2007 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
r o z h o d u j e  

o záměru prodeje (převodu) nemovitosti z vlastnictví Ústeckého kraje, a to: 
- pozemek: p.p.č. 4948/5 o výměře 27 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

ostatní komunikace, 
- pozemek: p.p.č. 4948/6 o výměře 735 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

jiná plocha,  
obec Ústí nad Labem, k.ú. Ústí nad Labem, zapsaný na LV č. 3321 u Katastrálního úřadu 
pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Labem pro Ústecký kraj. 

 
 
2. 
Usnesení č. 64/99R/2007 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
r o z h o d u j e  

o záměru prodeje (převodu) nemovitosti z vlastnictví Ústeckého kraje, a to: 
- pozemek: část p. p. č. 881 o výměře cca 100 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: silnice, způsob ochrany: národní park – II. zóna, rozsáhlé chráněné území, 
obec Jetřichovice, k. ú. Vysoká Lípa, zapsané na LV č. 403 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Děčín pro Ústecký kraj. 

 
   
3. 
Usnesení č. 65/99R/2007 
Nakládání s majetkem  



 35 

Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )  d o p o r u ču j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje  
1. rozhodnout o výjimce z „Pravidel pro prodej nemovitostí a jejich částí z majetku 

Ústeckého kraje“ schválených usnesením Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 18/19/2003 
ze dne 3. 9. 2003 a usnesením č. 47/22/2003 ze dne 17. 12. 2003. 

2. rozhodnout o prodeji (převodu) nemovitostí z vlastnictví Ústeckého kraje 
manželům Miluši Dvořákové a Pavlu Dvořákovi, bytem: Děčín, Vilsnická 26, 405 02, a 

to: 
- bytová jednotka č. 76/1 v obytném domě č. p. 76, část obce: Děčín XXVII-Březiny, 

způsob využití: byt. dům, na st. p. č. 131/1 včetně podílu 3861/100568 na společných 
částech domu a pozemku za kupní cenu 123.750,- Kč, 

Haně Eidrnové, bytem: Březiny 76, Děčín 27, 405 02, a to: 
- bytová jednotka č. 76/2 v obytném domě č. p. 76, část obce: Děčín XXVII-Březiny, 

způsob využití: byt. dům, na st. p. č. 131/1 včetně podílu 9904/100568 na společných 
částech domu a pozemku za kupní cenu 308.370,- Kč, 

manželům Miroslavě Spilkové a Václavu Spilkovi, bytem: Březiny 76, Děčín 27, 405 
02, a to: 

- bytová jednotka č. 76/3 v obytném domě č. p. 76, část obce: Děčín XXVII-Březiny, 
způsob využití: byt. dům, na st. p. č. 131/1 včetně podílu 12609/100568 na společných 
částech domu a pozemku za kupní cenu 236.920,- Kč, 

manželům Jitce Kišové a Adamu Kišovi, bytem: Březiny 76, Děčín 27, 405 02, a to: 
- bytová jednotka č. 76/4 v obytném domě č. p. 76, část obce: Děčín XXVII-Březiny, 

způsob využití: byt. dům, na st. p. č. 131/1 včetně podílu 11358/100568 na společných 
částech domu a pozemku za kupní cenu 213.990,- Kč, 

manželům Michaele Anderlové a Rostislavu Anderlemu, bytem: Březiny 76, Děčín 27, 
405 02, a to: 

- bytová jednotka č. 76/5 v obytném domě č. p. 76, část obce: Děčín XXVII-Březiny, 
způsob využití: byt. dům, na st. p. č. 131/1 včetně podílu 12752/100568 na společných 
částech domu a pozemku za kupní cenu 395.370,- Kč, 

Evě Eflerové, bytem: Březiny 76, Děčín 27, 405 02, a to: 
- bytová jednotka č. 76/6 v obytném domě č. p. 76, část obce: Děčín XXVII-Březiny, 

způsob využití: byt. dům, na st. p. č. 131/1 včetně podílu 3826/100568 na společných 
částech domu a pozemku za kupní cenu 75.930,- Kč, 

manželům Marii Fojtové a Jiřímu Fojtovi, bytem: Březiny 76, Děčín 27, 405 02, a to: 
- bytová jednotka č. 76/7 v obytném domě č. p. 76, část obce: Děčín XXVII-Březiny, 

způsob využití: byt. dům, na st. p. č. 131/1 včetně podílu 11810/100568 na společných 
částech domu a pozemku za kupní cenu 366.600,- Kč, 

manželům Dagmaře Kubíčkové a Antonínu Kubíčkovi, bytem: Březiny 76, Děčín 27, 
405 02, a to: 

- bytová jednotka č. 76/8 v obytném domě č. p. 76, část obce: Děčín XXVII-Březiny, 
způsob využití: byt. dům, na st. p. č. 131/1 včetně podílu 11079/100568 na společných 
částech domu a pozemku za kupní cenu 208.880,- Kč, 

manželům Jitce Veselé a Ivanu Veselému, bytem: Březiny 76, Děčín 27, 405 02, a to: 
- bytová jednotka č. 76/9 v obytném domě č. p. 76, část obce: Děčín XXVII-Březiny, 

způsob využití: byt. dům, na st. p. č. 131/1 včetně podílu 11795/100568 na společných 
částech domu a pozemku za kupní cenu 366.140,- Kč, 

manželům Pavlíně Kunteové a Liboru Kuntemu, bytem: Březiny 76, Děčín 27, 405 02, 
a to: 



 36 

- bytová jednotka č. 76/10 v obytném domě č. p. 76, část obce: Děčín XXVII-Březiny, 
způsob využití: byt. dům, na st. p. č. 131/1 včetně podílu 11574/100568 na společných 
částech domu a pozemku za kupní cenu 217.950,- Kč, 

vše obec Děčín, k. ú. Březiny u Děčína, zapsaných na LV č. 892 u Katastrálního úřadu 
pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Děčín pro Ústecký kraj a vyjmutí uvedených 
nemovitostí ze správy příspěvkové organizace Střední škola zahradnická a zemědělská 
Antonína Emanuela Komerse, Děčín – Libverda, příspěvková organizace, se sídlem: 
Českolipská 123, 405 02 Děčín – Libverda, IČ: 47274654 k datu, ke kterému bude 
proveden zápis o změně vlastnického práva v katastru nemovitostí. 

3. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit kupní smlouvu, jejímž 
předmětem je prodej (převod) nemovitostí uvedených v bodu A) 1. tohoto usnesení 
k podpisu Ing. Jiřímu Šulcovi, hejtmanovi Ústeckého kraje v případě, že Zastupitelstvo 
Ústeckého kraje rozhodne o prodeji (převodu) nemovitostí uvedených v bodu A) 1. tohoto 
usnesení. 
Termín: 30. 4. 2008 

B )  u k l á d á  
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 19. 12. 2007 

   
  
4. 
Usnesení č. 66/99R/2007 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
r o z h o d u j e  

o záměru darování (převodu) nemovitosti z vlastnictví Ústeckého kraje městu Chabařovice, 
se sídlem Husovo náměstí 183, 403 17 Chabařovice, zastoupené Jiřím Záhoříkem, starostou 
města, IČ: 00556912, a to: 
- pozemek: p.p.č. 1262/3 o výměře 17 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

ostatní komunikace (pozemek p.č. 1262/3 byl oddělen z pozemku p.č. 1262/2 
geometrickým plánem pro rozdělení pozemku č. 994-85/2007 ze dne 16.4.2007) 

v k.ú. Chabařovice, obec Chabařovice, zapsaných na LV č. 689 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Labem pro Ústecký kraj. 

 
   
5. 
Usnesení č. 67/99R/2007 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  r o z h o d u j e  

o záměru darování (převodu) nemovitosti z vlastnictví Ústeckého kraje obci Tisá, se sídlem 
Tisá 205, 403 36 Tisá, zastoupené Mgr. Martinou Šimáňovou, starostkou obce, IČ: 00267082, 
a to: 
- pozemek: část p.p.č. 2303 o výměře cca. 410 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: silnice, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území 
obec Tisá, k.ú. Tisá, zapsané na LV č. 473 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Ústí nad Labem pro Ústecký kraj. 

 



 37 

B )  d o p o r u ču j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje 
1.  rozhodnout o uzavření smlouvy o budoucí darovací smlouvě mezi Ústeckým krajem a 

Obcí Tisá zastoupenou starostkou Mgr. Martinou Šimáňovou, 403 36 Tisá, IČ: 00267082, 
na budoucí darování (převodu) nemovitosti, a to: 
- pozemek: část p.p.č. 2303 o výměře cca. 410 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: silnice, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území  
obec Tisá, k.ú. Tisá zapsané na LV č. 473 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Ústí nad Labem ve prospěch obce Tisá. 

2.  uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit smlouvu o budoucí 
darovací smlouvě, o jejímž uzavření bylo rozhodnuto v bodu B)1. tohoto usnesení 
k podpisu Ing. Jiřímu Šulcovi, hejtmanovi Ústeckého kraje v případě, že Zastupitelstvo 
Ústeckého kraje rozhodne o budoucím daru nemovitosti uvedené v bodu B) 1. tohoto 
usnesení. 
Termín: 31. 3. 2008 

 
C )  u k l á d á  

Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 19. 12. 2007 

 
   
6. 
Usnesení č. 68/99R/2007 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

r o z h o d u j e  
o záměru darování (převodu) nemovitostí  z vlastnictví Ústeckého kraje městu Žatec, se 
sídlem náměstí Svobody 1, 438 24 Žatec, IČ: 265781. a to 
- pozemek: p.p.č. 6960/12 o výměře 1172 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: ostatní komunikace (pozemek p.č. 6960/12 byl oddělen z pozemku p.č. 6960/1 
geometrickým plánem pro rozdělení pozemku č. 3552-2712/2006 ze dne 5.2.2007) 

- pozemek: p.p.č. 6960/13 o výměře 927 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace (pozemek p.č. 6960/13 byl oddělen z pozemku p.č. 6960/1 
geometrickým plánem pro rozdělení pozemku č. 3552-2712/2006 ze dne 5.2.2007) 

- pozemek: p.p.č. 6960/14 o výměře 70 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace (pozemek p.č. 6960/13 byl oddělen z pozemku p.č. 6960/1 
geometrickým plánem pro rozdělení pozemku č. 3552-2712/2006 ze dne 5.2.2007) 

- pozemek: p.p.č. 6960/15 o výměře 154 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace (pozemek p.č. 6960/15 byl oddělen z pozemku p.č. 6960/2 
geometrickým plánem pro rozdělení pozemku č. 3552-2712/2006 ze dne 5.2.2007) 

- pozemek: p.p.č. 6960/16 o výměře 97 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace (pozemek p.č. 6960/16 byl oddělen z pozemku p.č. 6960/2 
geometrickým plánem pro rozdělení pozemku č. 3552-2712/2006 ze dne 5.2.2007) 

- pozemek: p.p.č. 6960/8 o výměře 6 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace (pozemek p.č. 6960/8 byl oddělen z pozemku p.č. 6960/8 
geometrickým plánem pro rozdělení pozemku č. 3552-2712/2006 ze dne 5.2.2007) 

obec Žatec, k.ú. Žatec, zapsaných na LV č. 6087 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Žatec pro Ústecký kraj. 

 
   



 38 

7. 
Usnesení č. 69/99R/2007 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

r o z h o d u j e  
o záměru darování (převodu) nemovitostí  z vlastnictví Ústeckého kraje, obci Černčice, se 
sídlem Jiráskova 223, 439 01 Černčice, IČ: 00556271, a to: 
- pozemek: p.p.č. 372/3 o výměře 996 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

ostatní komunikace 
- pozemek: p.p.č. 375/2 o výměře 336 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

ostatní komunikace 
- pozemek: p.p.č. 382/3 o výměře 559 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

ostatní komunikace 
- pozemek: p.p.č. 382/11 o výměře 72 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

ostatní komunikace 
obec Černčice, k.ú. Černčice u Loun, zapsaných na LV č. 854 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Louny pro Ústecký kraj. 

 
   
8. 
Usnesení č. 70/99R/2007 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  d o p o r u ču j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje  
1. rozhodnout o poskytnutí daru (převodu) nemovitostí z vlastnictví Ústeckého kraje České 

republice, příslušnost hospodařit s majetkem státu Ředitelství silnic a dálnic ČR, se 
sídlem Na Pankráci 546/56, Praha 4, PSČ 145 05, IČ: 65993390, a to:  
- pozemek: p.p.č. 415/56 o výměře 1455 m2, druh pozemku: orná půda, způsob ochrany: 

zemědělský půdní fond, 
obec Lovosice, k.ú. Prosmyky zapsané na LV č. 357 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro Ústecký kraj, 
- pozemek: p.p.č. 310/22 o výměře 74 m2, druh pozemku: orná půda, způsob ochrany: 

zemědělský půdní fond, 
- pozemek: p.p.č. 342/25 o výměře 996 m2, druh pozemku: orná půda, způsob ochrany: 

zemědělský půdní fond, 
- pozemek: p.p.č. 335/17 o výměře 1641 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: silnice (oddělený z p.p.č. 335/13 o výměře 2263 m2, GP č. 133-429/2005) 
- pozemek: p.p.č. 415/57 o výměře 3 m2, druh pozemku: orná půda, způsob ochrany: 

zemědělský půdní fond, 
- pozemek: p.p.č. 415/63 o výměře 2237 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: silnice (oddělený z p.p.č. 415/53 o výměře 2248 m2, GP č. 133-429/2005) 
- pozemek: p.p.č. 415/64 o výměře 2126 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: silnice (oddělený z p.p.č. 415/54 o výměře 4224 m2, GP č. 133-429/2005) 
- pozemek: p.p.č. 415/65 o výměře 1021 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: silnice (oddělený z p.p.č. 415/55 o výměře 1043 m2, GP č. 133-429/2005) 
- pozemek: p.p.č. 310/37 o výměře 2211 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: silnice (oddělený z p.p.č. 310/20 o výměře 2369 m2, GP č. 133-429/2005) 
- pozemek: p.p.č. 342/33 o výměře 1262 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: silnice (oddělený z p.p.č. 342/24 o výměře 1352 m2, GP č. 133-429/2005) 



 39 

obec Lovosice, k.ú. Prosmyky zapsané na LV č. 345 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro Ústecký kraj, 
a vyjmutí uvedených nemovitostí ze správy příspěvkové organizace Správa a údržba 
silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, IČ: 0080837, se sídlem Ruská 260, 
Dubí, PSČ 417 03 k datu, ke kterému bude proveden zápis o změně vlastnického práva 
v katastru nemovitostí. 

2. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby předložil darovací smlouvu, 
jejímž předmětem je poskytnutí daru (převod) nemovitostí schválený v bodu A)1. tohoto 
usnesení tohoto usnesení k podpisu Ing. Jiřímu Šulcovi, hejtmanovi Ústeckého kraje 
v případě, že Zastupitelstvo Ústeckého kraje rozhodne o poskytnutí daru (převodu) 
nemovitostí uvedených v bodu A) 1. tohoto usnesení. 
Termín: 31. 3. 2008 

 
B )  u k l á d á  

Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 19. 12. 2007 

 
   
9. 
Usnesení č. 71/99R/2007 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A) d o p o r u ču j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje  
1. Var. I 

rozhodnout o nákupu (nabytí) nemovitostí do vlastnictví Ústeckého kraje od Města Ústí 
nad  Labem, se sídlem Velká Hradební 2336/8, 400 01 Ústí nad Labem, IČ 00081531, a 
to: 
- budova: část obce Klíše, č.p. 500, způsob využití: občanská vybavenost, na p.p.č. 368 
- budova bez čp/če, způsob využití: jiná stavba, na p.p.č. 367/3, 
- budova bez čp/če, způsob využití: jiná stavba, na p.p.č. 371/2, 
- pozemek: p.p.č. 368 o výměře 1756 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří,  
- pozemek: p.p.č. 371/2 o výměře 68 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, 
- pozemek: p.p.č. 367/3 o výměře 105 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, 
- pozemek: p.p.č. 367/4 o výměře 405 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

jiná plocha, 
- pozemek: p.p.č. 367/5 o výměře 2532 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

jiná plocha, 
- pozemek: p.p.č. 364 o výměře 642 m2, druh pozemku: lesní pozemek, způsob ochrany: 

pozemek určený k plnění funkcí lesa, 
- pozemek: p.p.č. 365/14 o výměře 5000 m2, druh pozemku: trvalý travní porost, způsob 

ochrany: zemědělský půdní fond,  
- pozemek: p.p.č. 370 o výměře 2124 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

manipulační plocha, 
- pozemek: p.p.č. 371/4 o výměře 567 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

jiná plocha, 
obec Ústí nad Labem, k.ú. Klíše, zapsaný na LV č. 1 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Labem pro Ústí nad Labem za kupní cenu 
6,953.000,- Kč a předání uvedené nemovitosti do správy příspěvkové organizace 
Krajská majetková, příspěvkové organizace, se sídlem: Na Schodech 1535/4, Ústí nad 



 40 

Labem, PSČ: 400 01, IČ: 00829048 k datu, ke kterému bude proveden zápis o změně 
vlastnického práva v katastru nemovitostí. 

Var. II 
rozhodnout o přijetí daru (nabytí) nemovitostí do vlastnictví Ústeckého kraje od Města 
Ústí nad Labem, se sídlem Velká Hradební 2336/8, 400 01 Ústí nad Labem, IČ 
00081531, a to: 
- budova: část obce Klíše, č.p. 500, způsob využití: občanská vybavenost, na p.p.č. 368 
- budova bez čp/če, způsob využití: jiná stavba, na p.p.č. 367/3, 
- budova bez čp/če, způsob využití: jiná stavba, na p.p.č. 371/2, 
- pozemek: p.p.č. 368 o výměře 1756 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří,  
- pozemek: p.p.č. 371/2 o výměře 68 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, 
- pozemek: p.p.č. 367/3 o výměře 105 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, 
- pozemek: p.p.č. 367/4 o výměře 405 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

jiná plocha, 
- pozemek: p.p.č. 367/5 o výměře 2532 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

jiná plocha, 
- pozemek: p.p.č. 364 o výměře 642 m2, druh pozemku: lesní pozemek, způsob ochrany: 

pozemek určený k plnění funkcí lesa, 
- pozemek: p.p.č. 365/14 o výměře 5000 m2, druh pozemku: trvalý travní porost, způsob 

ochrany: zemědělský půdní fond,  
- pozemek: p.p.č. 370 o výměře 2124 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

manipulační plocha, 
- pozemek: p.p.č. 371/4 o výměře 567 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

jiná plocha, 
obec Ústí nad Labem, k.ú. Klíše, zapsaný na LV č. 1 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Labem pro Ústí nad Labem a předání uvedené 
nemovitosti do správy příspěvkové organizace Krajská majetková, příspěvkové 
organizace, se sídlem: Na Schodech 1535/4, Ústí nad Labem, PSČ: 400 01, IČ: 
00829048 k datu, ke kterému bude proveden zápis o změně vlastnického práva v 
katastru nemovitostí. 

2. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit smlouvu, jejímž 
předmětem je nabytí nemovitostí uvedené v bodu A) tohoto usnesení k podpisu Ing. Jiřímu 
Šulcovi, hejtmanovi Ústeckého kraje v případě, že Zastupitelstvo Ústeckého kraje 
rozhodne o nabytí nemovitostí uvedeném v bodu A) tohoto usnesení. 
Termín: 29. 2. 2008 

B) u k l á d á  
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 19. 12. 2007 

 
   
10. 
Usnesení č. 72/99R/2007 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  d o p o r u ču j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje  
1. rozhodnout o přijetí daru (nabytí) nemovitosti do vlastnictví Ústeckého kraje od  města 

Kadaň, se sídlem Mírové náměstí čp. 1, Kadaň, PSČ 432 01, IČ: 261912, a to:  



 41 

- pozemek: p.p.č. 3280 o výměře 237 m2, druh pozemku ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace, 

obec Kadaň, k.ú. Kadaň, zapsané na LV č. 1 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Chomutov pro město Kadaň, 
a předání uvedené nemovitosti do správy příspěvkové organizace Správa a údržba silnic 
Ústeckého kraje, příspěvková organizace, IČ: 0080837, se sídlem Ruská 260, Dubí, PSČ 
417 03 k datu, ke kterému bude proveden zápis o změně vlastnického práva v katastru 
nemovitostí. 

 
2. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby předložil darovací smlouvu, 

jejímž předmětem je přijetí daru (nabytí) nemovitosti schválené v bodu A) 1. tohoto 
usnesení k podpisu Ing. Jiřímu Šulcovi, hejtmanovi Ústeckého kraje v případě, že 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje rozhodne o přijetí daru (nabytí) nemovitosti uvedené 
v bodu A) 1. tohoto usnesení. 
Termín: 31. 1. 2008 

 
B )  u k l á d á  

Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 19. 12. 2007 

 
   
11. 
Usnesení č. 73/99R/2007 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  d o p o r u ču j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje  
1. rozhodnout o bezúplatném převodu (nabytí) nemovitosti do vlastnictví Ústeckého kraje  

od České republiky, příslušnost hospodařit s majetkem státu vykonává Úřad pro 
zastupování státu ve věcech majetkových, IČ: 69797111, se sídlem Rašínovo nábřeží 
390/42, Praha 2, PSČ 128 00, a to: 
- pozemek: p.p.č. 2031/3 o výměře 58 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: silnice,  
obec Petrovice, k.ú. Krásný Les v Krušných horách, zapsaný na LV č. 60000 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Labem pro Českou 
republiku, příslušnost hospodařit s majetkem státu vykonává Úřad pro zastupování státu 
ve věcech majetkových, 
a předání uvedené nemovitosti do správy příspěvkové organizace Správa a údržba 
silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, IČ: 0080837, se sídlem Ruská 260, 
Dubí, PSČ 417 03 k datu, ke kterému bude proveden zápis o změně vlastnického práva 
v katastru nemovitostí. 

2. souhlasit se zněním Smlouvy o bezúplatném převodu nemovitostí č. 10/UL/2007 a 
doložky dle předloženého materiálu, týkající se převodu nemovitostí z vlastnictví České 
republiky, příslušnost hospodařit s majetkem státu vykonává Úřad pro zastupování 
státu ve věcech majetkových, IČ: 69797111, se sídlem Rašínovo nábřeží 390/42, Praha 
2, PSČ 128 00, a to: 
- pozemek: p.p.č. 2031/3 o výměře 58 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: silnice,  



 42 

obec Petrovice, k.ú. Krásný Les v Krušných horách, zapsaný na LV č. 60000 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Labem pro Českou 
republiku, příslušnost hospodařit s majetkem státu vykonává Úřad pro zastupování státu 
ve věcech majetkových. 

3. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit návrh znění Smlouvy 
o bezúplatném převodu, jejímž předmětem je bezúplatný převod nemovitosti uvedené 
v bodu A) 1. tohoto usnesení k podpisu Ing. Jiřímu Šulcovi, hejtmanovi Ústeckého kraje 
v případě, že Zastupitelstvo Ústeckého kraje odsouhlasí znění smlouvy o bezúplatném 
převodu nemovitosti uvedené v bodu A) 2. tohoto usnesení. 
Termín: 29. 2. 2008 

 
B )  u k l á d á  

Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 19. 12. 2007 

 
   
12. 
Usnesení č. 74/99R/2007 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  d o p o r u ču j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje 
1.  rozhodnout o uzavření smlouvy o budoucí darovací smlouvě mezi Ústeckým krajem a 

Obcí Tisá se sídlem Tisá 205, 403 36 Tisá, zastoupená Mgr. Martinou Šimáňovou, 
starostkou obce, IČ: 00267082, na budoucí přijetí daru (nabytí) nemovitostí, a to: 
- pozemek: část p.p.č. 381 o výměře cca 45 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a 

nádvoří, způsob využití: zbořeniště, 
- pozemek: část p.p.č. 799/2 o výměře cca 90 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: manipulační plocha, 
obec Tisá, k.ú. Tisá zapsaných na LV č. 1 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Ústí nad Labem ve prospěch obce Tisá. 

2.  uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit smlouvu o budoucí 
darovací smlouvě, o jejímž uzavření bylo rozhodnuto v bodu A)1. tohoto usnesení 
k podpisu Ing. Jiřímu Šulcovi, hejtmanovi Ústeckého kraje v případě, že Zastupitelstvo 
Ústeckého kraje rozhodne o budoucím přijetí daru nemovitostí uvedené v bodu A) 1. 
tohoto usnesení. 
Termín: 31. 3. 2008 

B )  u k l á d á  
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 19. 12. 2007 
 

   
13. 
Usnesení č. 75/99R/2007 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 



 43 

A )  d o p o r u ču j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje  
1. rozhodnout o nákupu (nabytí) nemovitostí do vlastnictví Ústeckého kraje od  České 

republiky, správa nemovitostí ve vlastnictví státu: Pozemkový fond České republiky, 
se sídlem Husinecká 1024/11a, Praha 3, Žižkov, PSČ 130 00, IČ: 45797072, a to: 
- pozemek: p.p.č. 205/22 o výměře 19 m2, druh pozemku orná půda, způsob ochrany: 

zemědělský půdní fond, 
- pozemek: p.p.č. 205/28 o výměře 990 m2, druh pozemku orná půda, způsob ochrany: 

zemědělský půdní fond, 
- pozemek: p.p.č. 265/27 o výměře 284 m2, druh pozemku orná půda, způsob ochrany: 

zemědělský půdní fond, 
- pozemek: p.p.č. 265/30 o výměře 1738 m2, druh pozemku orná půda, způsob ochrany: 

zemědělský půdní fond, 
- pozemek: p.p.č. 310/30 o výměře 1449 m2, druh pozemku orná půda, způsob ochrany: 

zemědělský půdní fond, 
- pozemek: p.p.č. 310/34 o výměře 844 m2, druh pozemku orná půda, způsob ochrany: 

zemědělský půdní fond, 
- pozemek: p.p.č. 310/36 o výměře 1183 m2, druh pozemku orná půda, způsob ochrany: 

zemědělský půdní fond, 
obec Lovosice, k.ú. Prosmyky, zapsané na LV č. 10002 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro ČR, správa nemovitostí ve vlastnictví státu: PF 
ČR,  
za kupní cenu dle znaleckého posudku (tržní ocenění), včetně znalečného a správního 
poplatku spojeného s převodem pozemků. 

2. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit kupní smlouvu, jejímž 
předmětem je nákup (nabytí) nemovitostí uvedený v bodu A) 1. tohoto usnesení k podpisu 
Ing. Jiřímu Šulcovi, hejtmanovi Ústeckého kraje v případě, že Zastupitelstvo Ústeckého 
kraje rozhodne o nákupu (nabytí) nemovitostí uvedeném v bodu A) 1. tohoto usnesení. 
Termín: 31. 3. 2008 

B )  u k l á d á  
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 19. 12. 2007 

 
   
14. 
Usnesení č. 76/99R/2007 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A) d o p o r u ču j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje  
1. rozhodnout o nákupu (nabytí) nemovitostí do vlastnictví Ústeckého kraje od obce 

Boleboř, se sídlem Boleboř č.p. 57, Boleboř, 431 21, IČ: 00261815, a to: 
- pozemek: p.p.č. 324/2 o výměře 27 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

ostatní komunikace, 
- pozemek: p.p.č. 325/10 o výměře 15 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

ostatní komunikace, 
(pozemek p.č. 324/2 byl oddělen z pozemku p.č. 324 o výměře 2308 m2 a p.č. 325/10 
z pozemku p.č. 325/3 o výměře 1786 m2 geometrickým plánem pro rozdělení pozemku č. 
146-71/2007 ze dne 19. 9. 2007) 



 44 

obec Boleboř, k.ú. Svahová zapsané na LV č. 1 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj 
Katastrální pracoviště Chomutov pro obec Boleboř, za kupní cenu 1.680,--Kč. 

2. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby předložil kupní smlouvu, 
jejímž předmětem je nákup (nabytí) nemovitostí schválený v bodu A)1. tohoto usnesení 
k podpisu Ing. Jiřímu Šulcovi, hejtmanovi Ústeckého kraje v případě, že Zastupitelstvo 
Ústeckého kraje rozhodne o nákupu (nabytí) nemovitostí uvedených v bodu A) 1. tohoto 
usnesení. 
Termín: 31. 1. 2008 

 
B )  u k l á d á  
 Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 

usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
 Termín: 19. 12. 2007 
 
   
15. 
Usnesení č. 77/99R/2007 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A) d o p o r u ču j e  
 Zastupitelstvu Ústeckého kraje  

1. zrušit usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 63/21Z/2007 ze dne 26. 9. 2007 
2. rozhodnout o nákupu (nabytí) nemovitostí do vlastnictví Ústeckého kraje od obce 

Staňkovice, se sídlem Postoloprtská 8, Staňkovice u Žatce, 439 49, IČ: 00556432, a to: 
- pozemek: p.p.č. 1694/15 o výměře 59 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: silnice 
- pozemek: p.p.č. 1694/16 o výměře 74 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: silnice 
(oba odděleny z pozemku p. č. 1624/5 o výměře 540 m2, geometrickým plánem pro 
rozdělení pozemku č. 294-279/2007 ze dne 19. 7. 2007) 

obec Staňkovice, k.ú. Staňkovice u Žatce zapsané na LV č. 10001 u Katastrálního úřadu 
pro Ústecký kraj Katastrální pracoviště Žatec pro obec Staňkovice, za kupní cenu 6.650,--
Kč. 

3. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby předložil kupní smlouvu, 
jejímž předmětem je nákup (nabytí) nemovitostí schválený v bodu A)2. tohoto usnesení 
k podpisu Ing. Jiřímu Šulcovi, hejtmanovi Ústeckého kraje v případě, že Zastupitelstvo 
Ústeckého kraje rozhodne o nákupu (nabytí) nemovitostí uvedených v bodu A) 2. tohoto 
usnesení. 
Termín: 31. 1. 2008 

 
B )  u k l á d á  

Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 19. 12. 2007 

 
   
16. 
Usnesení č. 78/99R/2007 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 



 45 

A) d o p o r u ču j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje  
1. rozhodnout o nákupu (nabytí) nemovitostí do vlastnictví Ústeckého kraje od 

spoluvlastníků: Václava Bezoušky (1/3), bytem:Přímá 315, 407 11 Děčín, Marie 
Jonášové (1/3), bytem Jabloňová 91, 407 11 Děčín 9 a Věry Pavlové (1/3), Obořiště 61, 
262 12 Obořiště a to: 
- pozemek: p. p. č. 810/7 o výměře 179 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: silnice, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území,   
- pozemek: p. p. č. 810/10 o výměře 369 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: silnice, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území,   
obec Děčín, k.ú. Nebočady, zapsané na LV č. 960 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrálního pracoviště Děčín za kupní cenu 27.400,-- Kč a předání uvedené 
nemovitosti do správy příspěvkové organizace Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, 
příspěvková organizace, se sídlem organizace: Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03, IČO: 
00080837 k datu, ke kterému bude proveden zápis o změně vlastnického práva v katastru 
nemovitostí. 

2. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby předložil kupní smlouvu, 
jejímž předmětem je nákup (nabytí) nemovitosti uvedené v bodu A) 1. tohoto usnesení, 
k podpisu Ing. Jiřímu Šulcovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 
Termín: 29. 2. 2008 

B) u k l á d á  
 Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 

usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
 Termín: 19. 12. 2007 
 
   
17. 
Usnesení č. 79/99R/2007 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )  r o z h o d u j e  
o uzavření smlouvy o výpůjčce nemovitostí mezi Ústeckým krajem a společností 
Ředitelství silnic a dálnic ČR, se sídlem: Na Pankráci 56, Praha 4, zastoupenou: Ing. Renné 
Komínkem, ředitelem Správy Chomutov, Kochova 3975, PSČ: 430 01, IČ: 65993390, a to: 

- pozemek: část pozemku p.p.č. 1555/33 o výměře 103 m2, druh pozemku: orná půda, způsob 
ochrany: zemědělský půdní fond 

- pozemek: část pozemku p.p.č. 1555/35 o výměře 219 m2, druh pozemku: orná půda, způsob 
ochrany: zemědělský půdní fond 

obec Velemyšleves, k.ú. Velemyšleves, zapsané na LV č. 52 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Žatec pro Ústecký kraj, 

na dobu určitou, a to 1 rok s účinností ode dne předání staveniště zhotoviteli stavby, za 
účelem stavby „R7 Vysočany MÚK“. 

 
B) u k l á d á  

Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit smlouvu o výpůjčce 
nemovitostí, o jejímž uzavření bylo rozhodnuto v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu  
Ing. Jiřímu Šulcovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 



 46 

Termín: 25. 1. 2008 
 
   
18. 
Usnesení č. 80/99R/2007 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  z r u š u j e  

usnesení Rady Ústeckého kraje č. 67/94R/2007 ze dne 24. 10. 2007. 
 
B )  r o z h o d u j e  

o záměru výpůjčky nemovitostí z vlastnictví Ústeckého kraje, a to: 
- pozemek: část p. p. č. 1917 o výměře cca 1141 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: silnice, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území, 
obec Jiřetín pod Jedlovou, k. ú. Jiřetín pod Jedlovou, zapsaný na LV č. 459 u Katastrálního 
úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Rumburk pro Ústecký kraj, 
- pozemek: část p. p. č. 2190/2 o výměře cca 1070 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: silnice, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území, 
obec Dolní Podluží, k. ú. Dolní Podluží, zapsaný na LV č. 345 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Rumburk pro Ústecký kraj. 

 
   
19. 
Usnesení č. 81/99R/2007 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
s o u h l a s í  

s předáním nemovitostí ve vlastnictví Ústeckého kraje, a to: 
- pozemek: p. p. č. 719/65 o výměře 6820 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: ostatní komunikace, 
obec Krupka, k. ú. Nové Modlany, zapsaný na LV č. 2924 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Teplice pro Ústecký kraj, 
-  pozemek: p. p. č. 237/10 o výměře 2401 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: ostatní komunikace, 
obec Krupka, k. ú. Soběchleby u Krupky, zapsaný na LV č. 750 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Teplice pro Ústecký kraj, 
- pozemek: p. p. č. 64/7 o výměře 160 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

silnice,  
-  pozemek: p. p. č. 65/26 o výměře 28 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

silnice,  
-  pozemek: p. p. č. 65/27 o výměře 1551 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

silnice,  
- pozemek: p. p. č. 65/40 o výměře 8 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

silnice,  
- pozemek: p. p. č. 209/4 o výměře 1108 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

silnice,  
-  pozemek: p. p. č. 270/17 o výměře 75 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

silnice,  
obec Teplice, k. ú. Teplice-Řetenice, zapsaný na LV č. 6611 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Teplice pro Ústecký kraj, 



 47 

do správy příspěvkové organizace Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková 
organizace, se sídlem: Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03, IČ: 00080837. 

 
   
20. 
Usnesení č. 82/99R/2007 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

souhlasí  
s předáním zařizovacích předmětů, a to: 

Inventarizační prvky MJ Počet 
kusů 

Cena za 
MJ 

Náklady 
celkem 

Náklady vč. 
DPH 

Smažící pánev elektrická 80 litrů 
(80/900) vč. montáže a příslušenství kus 1 124 900,00 124 900,00 131 145,00 
konvektomat Alba vč. montáže a 
příslušenství kus 1 249 053,00 249 053,00 261 505,65 
Robot RM30H vč. montáže a 
příslušenství kus 1 64 633,00 64 633,00 67 864,65 
Sporák el. 90/90/90 Alba SE40 kus 1 0,00 0,00 0,00 
Myčka nádobí Fagor Fl 30, 
podstavec - repase kus 1 5 000,00 5 000,00 5 250,00 
Skříňka se zásuvkami 50/70/85 - 
repase kus 1 2 000,00 2 000,00 2 100,00 
Pracovní stůl 190 x 70 SP1PGN kus 1 14 737,00 14 737,00 15 473,85 
Vodní lázeň BMSD – 3 – 1 / 1 200 
h, včetně gastronádob kus 1 19 500,00 19 500,00 20 475,00 
Pracovní stůl 110/60/85 SP2P, ZL kus 1 8 378,00 8 378,00 8 796,90 
Skřínka nástěnná uzavřená 
110/35/70 SNU kus 1 9 527,00 9 527,00 10 003,35 
Regál 70/50/180, 4 rošt RSR 35 kus 1 9 159,00 9159,00 9 616,95 
Chladnička FS 1280 ventil. kus 1 13 107,00 13 107,00 13 762,35 
Regál 70/70/105, 2 rošt, 1 regál kus 1 9 196,00 9 196,00 9 655,80 
Prac. stůl 60x60x85 SP1P, ZL kus 1 5 885,00 5 885,00 6 179,25 
MP pracovní deska PE 15x500x350 
červená kus 1 598,00 598,00 627,90 
Krouhač zeleniny PSP – 300 E, 
včetně příslušenství kus 1 28 900,00 28 900,00 30 345,00 
MP pracovní deska PE 15x500x350 
bílá kus 1 598,00 598,00 627,90 
Příborník 75x60x130 pojízdný 
včetně 4 ks gastronádob kus 1 6 900,00 6 900,00 7 245,00 
Termovárnice s výp. celonerez  20 l kus 1 4 466,00 4 466,00 4 689,30 
Prac. stůl 160/60/85, SP1P, ZL kus 1 8 106,00 8 106,00 8 511,30 
Chladnička SD 1380 ventil. kus 2 14 950,00 29 900,00 31 395,00 
Mrazící skříň UFSC 370 SD kus 2 14 950,00 29 900,00 31 395,00 
Regál 130x40x185 4pol. RSP 35 kus 2 8 699,00 17 398,00 18 267,90 
Regál 190x40x185 4pol. RSP 35 kus 1 8 699,00 8 699,00 9 133,95 
Škrabka brambor nerez ŠKBZ 12 N kus 1 27 030,00 27 030,00 28 381,50 
Nerezová dělící stěna 210x60 kus 1 7 000,00 7 000,00 7 350,00 



 48 

Pracovní stůl 110x65x85 SP1P, ZL, 
PL kus 1 9 917,00 9 917,00 10 412,50 

do správy příspěvkové organizace Dětský domov a Školní jídelna, Ústí nad Labem, 
Truhlářova 16, příspěvková organizace, se sídlem Truhlářova 526/16, 400 03 Ústí nad 
Labem - Střekov, IČ: 44555440. 

 
   
21. 
Usnesení č. 83/99R/2007 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
s o u h l a s í  

s předáním nemovitého majetku, a to: 
- pozemek: p.p.č. 205/6 o výměře 4320 m2, druh pozemku: orná půda, způsob ochrany: 

zemědělský půdní fond,  
- pozemek: p.p.č. 205/7 o výměře 3320 m2, druh pozemku: orná půda, způsob ochrany: 

zemědělský půdní fond,  
- pozemek: p.p.č. 205/24 o výměře 423 m2, druh pozemku: orná půda, způsob ochrany: 

zemědělský půdní fond,  
- pozemek: p.p.č. 310/2 o výměře 97 m2, druh pozemku: orná půda, způsob ochrany: 

zemědělský půdní fond,  
vše v obci Lovosice, k.ú. Prosmyky, 

- pozemek: p.p.č. 2608/6 o výměře 84 m2, druh pozemku: orná půda, způsob ochrany: 
rozsáhlé chráněné území, zemědělský půdní fond, 

- pozemek: p.p.č. 2608/9 o výměře 1391 m2, druh pozemku: orná půda, způsob ochrany: 
rozsáhlé chráněné území, zemědělský půdní fond, 

- pozemek: p.p.č. 5220/25 o výměře 280 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území, 

- pozemek: p.p.č. 5220/26 o výměře 40 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území, 

- pozemek: p.p.č. 5220/27 o výměře 1411 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: ostatní komunikace, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území, 

- pozemek: p.p.č. 5220/28 o výměře 1853 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: jiná plocha, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území, 

- pozemek: p.p.č. 5220/29 o výměře 592 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
manipulační plocha, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území, 

- pozemek: p.p.č. 5220/31 o výměře 657 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
zeleň, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území, 

v obci Litoměřice, k.ú. Litoměřice,  
- pozemek: p.p.č. 155/1 o výměře 4129 m2, druh pozemku: orná půda, způsob ochrany: 

zemědělský půdní fond,  
- pozemek: p.p.č. 185/8 o výměře 3737 m2, druh pozemku: orná půda, způsob ochrany: 

zemědělský půdní fond,  
- pozemek: p.p.č. 191/7 o výměře 7772 m2, druh pozemku: orná půda, způsob ochrany: 

zemědělský půdní fond,  
- pozemek: p.p.č. 191/23 o výměře 78 m2, druh pozemku: orná půda, způsob ochrany: 

zemědělský půdní fond,  
- pozemek: p.p.č. 191/25 o výměře 456 m2, druh pozemku: orná půda, způsob ochrany: 

zemědělský půdní fond,  



 49 

- pozemek: p.p.č. 191/31 o výměře 887 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace,  

- pozemek: p.p.č. 198/4 o výměře 504 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace,  

- pozemek: p.p.č. 198/5 o výměře 14 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace,  

- pozemek: p.p.č. 207/3 o výměře 9852 m2, druh pozemku: orná půda, způsob ochrany: 
zemědělský půdní fond,  

- pozemek: p.p.č. 207/4 o výměře 382 m2, druh pozemku: orná půda, způsob ochrany: 
zemědělský půdní fond,  

- pozemek: p.p.č. 207/9 o výměře 326 m2, druh pozemku: orná půda, způsob ochrany: 
zemědělský půdní fond,  

- pozemek: p.p.č. 306/6 o výměře 78 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice,  

vše v obci Mlékojedy, k.ú. Mlékojedy u Litoměřic, 
do správy příspěvkové organizace Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková 
organizace, IČ: 00080837, se sídlem Ruská 260/13, Dubí u Teplic, PSČ 417 03. 

 
   
22. 
Usnesení č. 84/99R/2007 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
s o u h l a s í  

s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to: 
název inv.č.  rok poř.  PC (Kč) ZC(Kč)     
počítač AT 286DX + tiskárna FX 1050 15 1994 68 221,- 0,- 
počítač AT 386SX 17 1992 52 358,- 0,- 
počítač AT 486DX 63 1993 49 950- 0,- 
počítač – notebook LEO 48 1996 51 033,- 0,- 
počítač – notebook Siemens 52 1996 20 106,- 0,- 
počítač – notebook Siemens 54 1996 29 036,- 0,- 
z účetní evidence příspěvkové organizace Integrovaná střední škola stavební, Ústí nad 
Labem, Čelakovského 5, příspěvková organizace, se sídlem Čelakovského 5, 400 07 Ústí 
nad Labem – Krásné Březno, IČ: 18385061. 

 
   
23. 
Usnesení č. 85/99R/2007 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

s o u h l a s í  
s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to: 
název inv. č. rok pořízení PC (Kč) ZC (Kč) 
TF Centrála PC  2500 13 2000 45.897,80 0,- 
 
z účetní evidence příspěvkové organizace Základní škola praktická, Bílina, Kmochova 
205/10,  příspěvková organizace, IČ: 61515761 



 50 

 
   
24. 
Usnesení č. 86/99R/2007 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

s o u h l a s í  
s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to: 
název inv. č. rok pořízení PC (Kč) ZC (Kč) 
Počítačová sestava Pentium 11007500 1996 47.121,28  0,- 
Počítačová sestava  11006600 1996 69.981,30  0,- 
Počítačová sestava  11005600 1994 35.157,19  0,- 
Počítačová sestava  11005700 1994 35.157,19  0,- 
Počítačová sestava  11005800 1994 35.157,19  0,- 
Počítačová sestava  11006400 1994 35.157,19  0,- 
Panasonic telef.záznamník  11004900 1992 21.540,-  0,- 
Dataprojektor Sharp 11005500 1994 202.002,80  0,- 
Kopírovací stroj Canon 4080 63717 1999 104.907,80  0,- 
z účetní evidence příspěvkové organizace Střední zdravotnická škola, Chomutov, 
Palackého 3, příspěvková organizace, IČ: 00497088 

 
   
25. 
Usnesení č. 87/99R/2007 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

s o u h l a s í  
s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to: 
název inv. č. rok pořízení PC (Kč) ZC (Kč) 
Telefonní ústředna UE 10 DHM000068 1991 161.066,- 0,- 
z účetní evidence příspěvkové organizace Střední škola stavební, Teplice, Fr. Šrámka 
1350,  příspěvková organizace, IČ: 00497088. 

 
   
26. 
Usnesení č. 88/99R/2007 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
s o u h l a s í  
s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to: 

název    Inv.číslo  Rok výroby  PC v Kč  ZC_v Kč 
kopírka A3 OCE 2040 163  1994   103.945,-  0,-  

z účetní evidence příspěvkové organizace Psychiatrická léčebna Petrohrad, příspěvková 
organizace, se sídlem Petrohrad č.p.1, PSČ 439 85, IČ: 00829137. 
 
   



 51 

27. 
Usnesení č. 89/99R/2007 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
s o u h l a s í  

s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to: 
název     inv. č.  rok pořízení PC (Kč) ZC (Kč) 
počítačová sestava Intel 5-403-217/5 028 10/63 2000  30.989,20 0,- 
počítačová sestava 1700  022 10/161 2002  47.249,- 0,- 
z účetní evidence příspěvkové organizace Ústav sociální péče Česká Kamenice, 
příspěvková organizace, se sídlem: U kaple 494, Česká Kamenice, PSČ 407 21, IČ: 
47274557. 

 
   
28. 
Usnesení č. 90/99R/2007 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A) d o p o r u ču j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje  
souhlasit s fyzickou likvidací nemovitého majetku, a to: 
název    inv.č.  rok poř. PC (Kč) ZC (Kč)  
3 ks vana HERA 
s masážním systémem 
umístěné v budově č.p.16 834  2000  97.647,-- 97.647,-- 
a vyjmutím uvedeného nemovitého majetku ze správy příspěvkové organizace Domov 
důchodců a ústav sociální péče Litvínov – Janov, příspěvková organizace, IČ: 498 725 24, 
se sídlem Křižatecká 16, Litvínov 8, PSČ 435 42. 

 
B) u k l á d á  

Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 19. 12. 2007 

 
   
29. 
Usnesení č. 91/99R/2007 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
s o u h l a s í  

s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to: 
název     inv. č.  rok pořízení PC (Kč) ZC (Kč) 
PC Pentium III/550 s/n   109  2000  64.660,- 53.393,- 
PC DarkBlu s/n  
+ tiskárna HPDJ   115  2002  45.647,40 43.350,40 
PC Tesco Prof. s/n   121  2003  40.274,90 31.864,90 
PC Equs s/n    81  1998     59.660,- 0,- 
z účetní evidence příspěvkové organizace Střední odborná škola, Meziboří, nám. 8. května 
400, příspěvková organizace, IČ: 18384897. 



 52 

 
   
30. 
Usnesení č. 92/99R/2007 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
s o u h l a s í  

1. s vyřazením movitého majetku, a to: 
název    SPZ  rok pořízení PC (Kč) ZC (Kč) 
osobní automobil Felicia DCI 58-87 1996  390.900,10 0,- 
počet ujetých km: 147.932 
z účetní evidence příspěvkové organizace Střední lesnická škola a Střední odborná škola 
sociální, Šluknov, příspěvková organizace, se sídlem: T. G. Masaryka 580, 407 77 Šluknov, 
IČ: 47274719. 
 
2. s prodejem movitého majetku, a to: 
název    SPZ  rok pořízení PC (Kč) ZC (Kč) 
osobní automobil Felicia DCI 58-87 1996  390.900,10 0,- 
počet ujetých km: 147.932 
Romanu Jechovi, s místem podnikání: Třída 9. května 1526/73, 408 01, Rumburk – 
Rumburk 1, IČ: 41338031 za kupní cenu 13.000,- Kč. 

 
   
31. 
Usnesení č. 93/99R/2007 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A) s o u h l a s í  
s uzavřením smlouvy o zřízení věcného břemene k nemovitostem, a to: 
- pozemku p.p.č. 554/1, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: sportoviště a 

rekreační plocha 
- pozemku p.p.č. 554/2, druh pozemku: orná půda, způsob ochrany: ZPF 
- pozemku p.p.č. 554/5, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice 
- pozemku p.p.č. 554/6, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: sportoviště a 

rekreační plocha 
- pozemku p.p.č. 554/7, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní dopravní 

plocha 
zapsané u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Žatec na LV č. 31, pro 
k.ú. Tatinná, obec Bitozeves.  
- pozemku p.p.č. 293/12, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: sportoviště a 

rekreační plocha 
- pozemku p.p.č. 337/1, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná plocha 
zapsané u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Žatec na LV č. 111, 
pro k.ú. Minice, obec Velemyšleves.  
- pozemku st.p.č. st. 77, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, způsob využití: 

společný dvůr 
- pozemku p.p.č. 801/1, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: sportoviště a 

rekreační plocha 



 53 

- pozemku p.p.č. 801/7, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: sportoviště a 
rekreační plocha 

- pozemku p.p.č. 801/12, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: sportoviště a 
rekreační plocha 

- pozemku p.p.č. 801/18, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: sportoviště a 
rekreační plocha) 

- pozemku p.p.č. 801/25, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: sportoviště a 
rekreační plocha 

zapsané u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Žatec na LV č. 115, 
pro k.ú. Nehasice, obec Bitozeves.  
- pozemku p.p.č. 836/1, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: manipulační plocha 
- pozemku p.p.č. 836/11, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: manipulační plocha 
- pozemku p.p.č. 836/13, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: manipulační plocha 
- pozemku p.p.č. 836/16, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: manipulační plocha 
- pozemku p.p.č. 1010/16, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná plocha 
zapsané u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Žatec na LV č. 338, 
pro k.ú. Staňkovice u Žatce, obec Staňkovice. 

Oprávněný: Telefónica O2 Czech Republic, a.s., se sídlem Za Brumlovkou 266/2, 140 22 
Praha 4 - Michle, IČ: 60193336, zastoupená Miroslavem Bednářem, supervizorem pro 
plánování a rozvoj infrastruktury. 
Povinný: Ústecký kraj, se sídlem Ústí nad Labem, Velká Hradební 3118/48, PSČ: 400 02, 
IČ: 70892156, zastoupený Ing. Jiřím Šulcem, hejtmanem Ústeckého kraje. 
Obsahem je povinnost vlastníka strpět právo umístit podzemní vedení a zařízení veřejné 
komunikační sítě na dotčených nemovitostech a právo vstupu a vjezdu na pozemky 
v souvislosti se zřízením, provozováním, údržbou a opravami podzemního vedení a zařízení 
veřejné komunikační sítě a právo pojíždění podél trasy vedení a příjezdu k ní, v rozsahu dle 
- geometrického plánu č. 102-83/2007 ze dne 05.06.2007, vyhotoveného Miroslavem 

Jenčíkem, Luční 655, 431 51  Klášterec nad Ohří, potvrzeného Katastrálním úřadem pro 
Ústecký kraj, KP Žatec dne 12.07.2007 pod číslem 314/2007 

- geometrického plánu č. 99-81/2007 ze dne 10.07.2007, vyhotoveného Miroslavem 
Jenčíkem, Luční 655, 431 51  Klášterec nad Ohří, potvrzeného Katastrálním úřadem pro 
Ústecký kraj, KP Žatec dne 13.07.2007 pod číslem 326/2007 

- geometrického plánu č. 138-82/2007 ze dne 31.05.2007, vyhotoveného Miroslavem 
Jenčíkem, Luční 655, 431 51  Klášterec nad Ohří, potvrzeného Katastrálním úřadem pro 
Ústecký kraj, KP Žatec dne 11.07.2007 pod číslem 312/2007 

- geometrického plánu č. 290-84/2007 ze dne 31.05.2007, vyhotoveného Miroslavem 
Jenčíkem, Luční 655, 431 51  Klášterec nad Ohří, potvrzeného Katastrálním úřadem pro 
Ústecký kraj, KP Žatec dne 11.07.2007 pod číslem 313/2007, které jsou nedílnou součástí 
této smlouvy 

Věcné břemeno se zřizuje za úplatu v rozsahu 5326 bm dle výše uvedených GP pro 
vyznačení věcného břemene za jednorázovou úhradu 20,- Kč/bm, tj. celkem 106.520,- Kč.  

B )  u k l á d á  
Ing. Jindřichovi Šimákovi, vedoucímu majetkového odboru, předložit smlouvu o smlouvě 
budoucí o zřízení věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení budoucího věcného břemene 
dle bodu A) tohoto usnesení k podpisu Ing. Jiřímu Šulcovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 
Termín: 29. 2. 2008 

 
   
32. 
Usnesení č. 94/99R/2007 
Nakládání s majetkem  



 54 

Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  r o z ho d u j e  

1. o zrušení věcného břemene k nemovitosti, a to:  
- objekt: budova č.p. 3118, způsob využití: občanská vybavenost, na p.p.č. 2431/6,  
obec Ústí nad Labem, k.ú. Ústí nad Labem, zapsaným na LV č. 11236 u Katastrálního 
úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Labem pro Ústecký kraj. 
Oprávněný: Jelínek Václav a Jelínková Radka, bytem: Na pěnkavce 555, Proboštov u 
Teplic, PSČ: 417 12, Povinný: Ústecký kraj, se sídlem Ústí nad Labem, Velká Hradební 
3118/48, PSČ: 400 02, zastoupený Ing. Jiřím Šulcem, hejtmanem Ústeckého kraje, IČ: 
70892156. Obsahem je právo oprávněného pro průchod osob z budovy čp 3121 požárními 
dveřmi propojujícími čp 3121 a čp 3118 ve 2.NP pro evakuaci v případě požáru. Věcné 
břemeno bylo zřízeno na základě Smlouvy o zřízení věcného břemene ze dne 14.5.2001, 
právní účinky vkladu práva ke dni 19.10.2001 pod č.j. V-3126/2001-510. 

 
2. o zřízení věcného břemene k nemovitosti, a to:  

- objekt: budova č.p. 3118, způsob využití: občanská vybavenost, na p.p.č. 2431/6, 
obec Ústí nad Labem, k.ú. Ústí nad Labem, zapsaným na LV č. 11236 u Katastrálního 
úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Labem pro Ústecký kraj. 
Oprávněný: Ústecký kraj, se sídlem Ústí nad Labem, Velká Hradební 3118/48, PSČ: 400 
02, zastoupený Ing. Jiřím Šulcem, hejtmanem Ústeckého kraje, IČ: 70892156, Povinný: 
Jelínek Václav a Jelínková Radka, bytem: Na pěnkavce 555, Proboštov u Teplic, PSČ: 
417 12. Obsahem je právo oprávněného pro průchod osob z budovy čp 3118 požárními 
dveřmi propojujícími čp 3118 a 3121 ve 2.NP pro evakuaci v případě požáru. 

 
B )  u k l á d á  

Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit 
1. dohodu o zrušení věcného břemene, jejímž předmětem je zrušení věcného břemene 

k nemovitosti uvedené v bodu A)1. tohoto usnesení k podpisu Ing. Jiřímu Šulcovi 
Termín: 31. 1. 2008 

2. smlouvu o zřízení věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene 
k nemovitosti uvedené v bodu A)2. tohoto usnesení, k podpisu Ing. Jiřímu Šulcovi, 
hejtmanovi Ústeckého kraje. 
Termín: 29. 2. 2008 

 
   
33. 
Usnesení č. 95/99R/2007 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A) r o z h o d u j e  

o zřízení věcného břemene k nemovitostem, a to: 
-pozemek: p.p.č. 465/2 o výměře 769 m2, druh pozemku: zahrada, způsob 
ochrany:zemědělský půdní fond, 
-pozemek: p.p.č. 1056/11 o výměře 50672 m2, druh pozemku: lesní pozemek, způsob 
ochrany: pozemek určený k plnění funkcí lesa, 
-pozemek: p.p.č. 1081/2 o výměře 4113 m2, druh pozemku: trvalý travní porost, způsob 
ochrany:zemědělský půdní fond, 
-pozemek: p.p.č. 1558/21 o výměře 2137 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob ochrany: 
silnice, 



 55 

-pozemek: p.p.č. 1595/1 o výměře 9597 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob ochrany: 
ostatní komunikace, 
-pozemek: p.p.č. 1602/1 o výměře 12664 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob ochrany: 
silnice, 
-pozemek: p.p.č. 1602/2 o výměře 29389 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob ochrany: 
silnice, 
-pozemek: p.p.č. 1624/1 o výměře 18428 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob ochrany: 
silnice, 
obec Staňkovice, k.ú. Staňkovice u Žatce, zapsané na LV č. 10001 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Žatec, pro obec Staňkovice. 
Oprávněný: Ústecký kraj, se sídlem: Ústí nad Labem, Velká Hradební 3118/48, PSČ: 400 
02, zastoupený Ing. Jiřím Šulcem, hejtmanem kraje, IČ: 70892156, Zavázaný: Obec 
Staňkovice, se sídlem Postoloprtská 8, Staňkovice u Žatce, PSČ 439 49, IČ: 00556432. 
Obsahem je povinnost vlastníka strpět právo umístění stavby inženýrské sítě - kanalizace a 
časově neomezené právo vstupu a vjezdu na předmětné nemovitosti za účelem zřízení, 
provozování, oprav a údržby stavby  kanalizace, v rozsahu  dle GP pro vyznačení věcného 
břemene na části pozemku č. 289-228/2007 tj. celkem 19720 m2, to vše za jednorázovou 
úhradu ve výši 26,--Kč/m2, tj. 512.720,--Kč. 
 

B )  u k l á d á  
Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit smlouvu o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcných břemen k nemovitostem uvedeným 
v bodě A) tohoto usnesení, k podpisu Ing. Jiřímu Šulcovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 12. 2007 

 
   
34. 
Usnesení č. 96/99R/2007 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A) r o z h o d u j e  

o zřízení věcného břemene k nemovitosti, a to:  
- pozemek: p.p.č. 810/7, druh pozemku: ostatní plocha, obec Děčín, k.ú. Nebočady, 
zapsaný na LV č. 960 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Děčín 
pro spoluvlastníky: Václava Bezoušku (1/3), Marii Jonášovou (1/3) a Věru Pavlovou (1/3), 
Oprávněný: Václav Bezouška (1/3), bytem: Přímá 315, 407 11 Děčín 9, Marie Jonášová 
(1/3), bytem Jabloňová 91, 407 11 Děčín 9 a Věra Pavlová (1/3), Obořiště 61, 262 12 Obořiště 
Zavázaný: Ústecký kraj, se sídlem Ústí nad Labem, Velká Hradební 3118/48, PSČ: 400 02, 
zastoupený Ing. Jiřím Šulcem, hejtmanem kraje, IČ: 70892156. Obsahem je povinnost 
vlastníka strpět právo chůze a právo jízdy přes výše uvedený pozemek, to vše bezúplatně. 
 

B )  u k l á d á  
Ing. Jindřichovi Šimákovi, vedoucímu majetkového odboru, předložit smlouvy o zřízení 
věcných břemen a vstupu na pozemky, o jejichž uzavření bylo rozhodnuto v bodu A) tohoto 
usnesení k podpisu Ing. Jiřímu Šulcovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 
Termín: 29. 2. 2008 

 
   
35. 
Usnesení č. 97/99R/2007 
Nakládání s majetkem  



 56 

Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  s o u h l a s í   

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/6044/2007/UL 
k pozemku p.č. 1600/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
0, obec Chabařovice v k.ú. Chabařovice, zapsaného na LV č. 926 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Labem a komunikaci č. III/25350 na tomto 
pozemku umístěném ve prospěch budoucího oprávněného: Telefónica O2 Czech Republic, 
a.s., Za Brumlovkou 266/2, Praha 4-Michle, PSČ 140 22, IČ: 60193336, zastoupeného 
Miroslavem Bednářem, supervisorem pro plánování a výstavbu sítě SV Čechy. Obsahem 
věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a 
provozování vedení pro akci „UL-Roudníky (UL) ÚPS, obnova“, jakož i vstup (vjezd) 
budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to 
vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje 
usnesením č. 25/13/2002 dne 18. 9. 2002, k finanční úhradě bude připočteno DPH ve výši 
19%. 

 
B )  z m o cň u j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejíž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
   
36. 
Usnesení č. 98/99R/2007 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )   so u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/1047/2007/DC 
k pozemku p.č. 2381, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
rozsáhlé chráněné území, obec Doubice v k.ú. Doubice, zapsaného na LV č. 147 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Rumburk a komunikaci č. 
III/26327 na tomto pozemku umístěném ve prospěch budoucího oprávněného: Severočeská 
vodárenská společnost, a.s., Přítkovská 1689, Teplice, PSČ 415 50, IČ 49099469, 
zastoupeného Ing. Reném Lengyelem. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka 
strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Doubice, Pleškovy 
domky-rekonstrukce vodovodu“, jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na 
předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou 
úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 
25/13/2002 dne 18. 9. 2002, k finanční úhradě bude připočteno DPH ve výši 19%. 

 
B )   z m o c ňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejíž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
   
37. 
Usnesení č. 99/99R/2007 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  



 57 

 
A )   so u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/1046/2007/DC 
k pozemku p.p.č. 610/1 a 612/1 druh pozemků: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob 
ochrany: rozsáhlé chráněné území, obec Děčín v k.ú. Folknáře, zapsaných na LV č. 569 a 
333 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Děčín a komunikaci č. 
III/26229 a III/26228 na těchto pozemcích umístěných ve prospěch budoucího oprávněného: 
Severočeská vodárenská společnost, a.s.,  Přítkovská 1689, Teplice, PSČ 415 50, IČ 
49099469, zastoupeného Ing. Miroslavem Harciníkem, generálním ředitelem. Obsahem 
věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a 
provozování vedení pro akci „Děčín-Folknáře, rekonstrukce vodovodu“, jakož i vstup 
(vjezd) budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto 
vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem 
Ústeckého kraje usnesením č. 25/13/2002 dne 18. 9. 2002, k finanční úhradě bude připočteno 
DPH ve výši 19%. 

 
B )   z m o c ňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejíž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
   
38. 
Usnesení č. 100/99R/2007 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )   so u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/6045/2007/UL 
k pozemku p.č. 157/3 a 163/7 druh pozemků: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob 
ochrany: 0, obec Řehlovice v  k.ú. Stadice, zapsaných na LV č. 314 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Labem na těchto pozemcích umístěných ve 
prospěch budoucího oprávněného: Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 546/56, 
Praha 4-Nusle, PSČ 145 05, IČ: 65993390 zastoupeného Evou Kubešovou, vedoucí oddělení 
majetkoprávního Závodu Praha. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na 
dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „D8-stavba 0805A SO 
491+SO 427“, jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti za 
účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku 
schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 25/13/2002 dne 18. 9. 2002, 
k finanční úhradě bude připočteno DPH ve výši 19%. 

 
B )   z m o c ňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejíž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
   
39. 
Usnesení č. 101/99R/2007 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 



 58 

A )   so u h l a s í  
se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/3101/2007/LT 
k pozemku p.p.č. 1840 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
rozsáhlé chráněné území, obec Kamýk v k.ú. Kamýk, zapsaného na LV č. 413 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikaci č. 
III/24715 na tomto pozemku umístěném ve prospěch budoucího oprávněného: ČEZ 
Distribuce, a.s., Teplická874/8, Děčín 4, PSČ 405 02, IČ: 27232425, zastoupeného 
Jaroslavem Soukupem, vedoucí oddělení Inženýrink Louny. Obsahem věcného břemene je 
povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci 
„IV-124003620-Kamýk-NN, připojení 19 RD na p.p.č. 521/1“, jakož i vstup (vjezd)  
budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to 
vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje 
usnesením č. 25/13/2002 ze dne 18.9.2002, k finanční úhradě bude připočteno DPH ve výši 
19%. 
 

B )   z m o c ňu j e  
ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejíž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
   
40. 
Usnesení č. 102/99R/2007 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )   so u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/4071/2007/LN 
k pozemku p.p.č. 852/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob 
ochrany: 0, obec Líšťany v k.ú. Líšťany, zapsaného na LV č. 337 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Louny a komunikaci č. II/229 na tomto pozemku 
umístěném ve prospěch budoucího oprávněného: ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874/8, 
Děčín 4, PSČ 405 02, IČ: 27232425, zastoupeného Jaroslavem Soukupem, vedoucí oddělení 
Inženýrink Louny. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených 
nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Líšťany-Brána, p.p.č. 1023/4, J. 
Parmová, kabel NN, č. IV-12-4003982“, jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na 
předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou 
úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 
25/13/2002 ze dne 18.9.2002, k finanční úhradě bude připočteno DPH ve výši 19%. 

 
B )   z m o c ňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejíž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
   
41. 
Usnesení č. 103/99R/2007 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )   so u h l a s í  



 59 

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/6046/2007/UL 
k pozemku p.p.č. 3950 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
0, obec Libouchec v k.ú. Libouchec, zapsaného na LV č. 509 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Labem a komunikace č. II/528 na tomto 
pozemku umístěném ve prospěch budoucího oprávněného: ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 
874/8, Děčín 4, PSČ 405 02, IČ: 27232425, zastoupeného Ing. Milošem Nedbalem, vedoucí 
oddělení Inženýrink Děčín. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na 
dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „UL Tisá-nová TS Nový 
Libouchec (IE-12-4001762)“, jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na předmětnou 
nemovitost za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši 
dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 25/13/2002 ze dne 
18.9.2002, k finanční úhradě bude připočteno DPH ve výši 19%. 

 
B )   z m o c ňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejíž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
   
42. 
Usnesení č. 104/99R/2007 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )   so u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/1049/2007/DC 
k pozemku p.č. 8170/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
rozsáhlé chráněné území, obec Varnsdorf v k.ú. Varnsdorf zapsaného na LV č. 3278 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Rumburk na tomto pozemku 
umístěném ve prospěch budoucího oprávněného: Telefónica O2 Czech Republic a.s., Za 
Brumlovkou 266/2, Praha 4, PSČ 140 22, IČ: 60193336, zastoupeného Miroslavem Možným. 
Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení 
a provozování vedení pro akci „Varnsdorf (DC), 5. května, pč. 633,634, KR, Přípoj“ jakož 
i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby 
tohoto vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem 
Ústeckého kraje usnesením č. 25/13/2002 dne 18. 9. 2002, k finanční úhradě bude připočteno 
DPH ve výši 19%. 

 
B )   z m o c ňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejíž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
   
43. 
Usnesení č. 105/99R/2007 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )   so u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/1048/2007/DC 
k pozemku p.č. 2926/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 



 60 

rozsáhlé chráněné území, obec Rumburk v k.ú. Rumburk  zapsaného na LV č. 2667 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Rumburk a komunikaci č. II/263 
na tomto pozemku umístěném ve prospěch budoucího oprávněného: Vítězslav Šich, 
Novákova 1440/11, Rumburk, PSČ 408 01. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka 
strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Vodovodní a 
kanalizační přípojky pro novostavbu RD na p.p.č. 793/1 v k.ú. Rumburk“ jakož i vstup 
(vjezd) budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto 
vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem 
Ústeckého kraje usnesením č. 25/13/2002 dne 18. 9. 2002, k finanční úhradě bude připočteno 
DPH ve výši 19%. 

 
B )   z m o c ňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejíž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
   
44. 
Usnesení č. 106/99R/2007 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )   so u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/3088/2007/LT 
k pozemku p.č. 1556/4 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
0, obec Brozany nad Ohří v k.ú. Brozany nad Ohří  zapsaného na LV č. 968 u Katastrálního 
úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikaci č. III/475 na tomto 
pozemku umístěném ve prospěch budoucího oprávněného: Ing. Roman Senecký, Bříza 58, 
Roudnice nad Labem, PSČ 413 01. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět 
na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Brozany nad Ohří –RD 
na p.p.č. 418/1, výstavba vodovodní přípojky, kanalizační přípojky a sjezdu“ jakož i 
vstup (vjezd) budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby 
tohoto vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem 
Ústeckého kraje usnesením č. 25/13/2002 dne 18. 9. 2002, k finanční úhradě bude připočteno 
DPH ve výši 19%. 

 
B )   z m o c ňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejíž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
   
45. 
Usnesení č. 107/99R/2007 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )   so u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/2070/2007/CV 
k pozemku p.č. 478/2 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
0, obec Chomutov v k.ú. Chomutov I.  zapsaného na LV č. 6232 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Chomutov a komunikaci č. III/2524  na tomto pozemku 



 61 

umístěném ve prospěch budoucího oprávněného: SČP NET, s.r.o., Klíšská 940, Ústí nad 
Labem, PSČ 401 17, IČ: 27295567, zastoupeného Ing. Bohumilem Pokorným a Václavem 
Šťástkou. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených 
nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Chomutov-ul. Kyjická, oprava STL 
plynovodu“ jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti za 
účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku 
schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 25/13/2002 dne 18. 9. 2002, 
k finanční úhradě bude připočteno DPH ve výši 19%. 

 
B )   z m o c ňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejíž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
   
46. 
Usnesení č. 108/99R/2007 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )   so u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/2065/2007/CV 
k pozemku p.č. 575 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, 
obec Loučná pod Klínovcem v k.ú. Loučná pod Klínovcem  zapsaného na LV č. 361 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Chomutov a komunikaci č. 
II/219 na tomto pozemku umístěném ve prospěch budoucího oprávněného: Keilberg 
Meadows a.s., Nekatovická 18/766, Praha 8, PSČ 180 00, IČ: 27645835, zastoupeného Jiřím 
Macevičem, jednatelem firmy. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na 
dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Klínovecké Louky-obytný 
soubor, kanalizační přípojka“ jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na předmětné 
nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši 
dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 25/13/2002 dne 18. 9. 
2002, k finanční úhradě bude připočteno DPH ve výši 19%. 

 
B )   z m o c ňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejíž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
   
47. 
Usnesení č. 109/99R/2007 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )   so u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/2076/2007/CV 
k pozemku p.č. 1053/32 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob 
ochrany: 0, obec Obrnice v  k.ú. Obrnice  zapsaného na LV č. 111 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Most a komunikaci č. III/2552 na tomto pozemku 
umístěném ve prospěch budoucího oprávněného: Obec Obrnice, Mírová 70, Ornice, PSČ 
435 21, IČ: 00266116, zastoupeného Stanislavem Zaspalem, starostou. Obsahem věcného 



 62 

břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování 
vedení pro akci „Rekonstrukce VO Obrnice, ul. Mírová“ jakož i vstup (vjezd) budoucího 
oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za 
jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje 
usnesením č. 25/13/2002 dne 18. 9. 2002, k finanční úhradě bude připočteno DPH ve výši 
19%. 

 
B )   z m o c ňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejíž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
   
48. 
Usnesení č. 110/99R/2007 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )   so u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/2072/2007/CV 
k pozemku p.č. 498 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, 
obec Všehrdy v  k.ú. Všehrdy  zapsaného na LV č. 107 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Chomutov a komunikaci č. III/00729 na tomto pozemku 
umístěném ve prospěch budoucího oprávněného: Obec Všehrdy, Všehrdy 29, Chomutov, 
PSČ 430 01, IČ: 00673293, zastoupeného Miloslavem Mandžíkem, starostou. Obsahem 
věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a 
provozování vedení pro akci „Všehrdy-kabelový rozvod veřejného osvětlení“ jakož i vstup 
(vjezd) budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto 
vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem 
Ústeckého kraje usnesením č. 25/13/2002 dne 18. 9. 2002, k finanční úhradě bude připočteno 
DPH ve výši 19%. 

 
B )   z m o c ňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejíž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
   
49. 
Usnesení č. 111/99R/2007 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )   so u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/2074/2007/CV 
k pozemku p.č. 4414/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
0, obec Jirkov v k.ú. Jirkov  zapsaného na LV č. 2644 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Chomutov a komunikaci č. III/2528 na tomto pozemku umístěném 
ve prospěch budoucího oprávněného: Dalibor Vopat-klempířské a pokrývačské práce, 
Červenohrádecká 352, Jirkov, PSČ 431 11, IČ: 10418814, zastoupeného Daliborem Vopatem, 
majitelem firmy. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených 
nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Jirkov-oprava vodovodní přípojky“ 



 63 

jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a 
údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného 
Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 25/13/2002 dne 18. 9. 2002, k finanční úhradě 
bude připočteno DPH ve výši 19%. 

 
B )   z m o c ňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejíž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
   
50. 
Usnesení č. 112/99R/2007 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )   so u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/2073/2007/CV 
k pozemku p.č. 426/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
0, obec Most v k.ú. Velebudice  zapsaného na LV č. 2837 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Most na tomto pozemku umístěném ve prospěch budoucího 
oprávněného: Město Most, Radniční 1, Most, PSČ 434 69, IČ: 00266094, zastoupeného Ing. 
Vlastimilem Vozkou. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených 
nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Individuální výstavba ve výsypce 
bývalého lomu Hrabák-splašková kanalizace“ jakož i vstup (vjezd) budoucího 
oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za 
jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje 
usnesením č. 25/13/2002 dne 18. 9. 2002, k finanční úhradě bude připočteno DPH ve výši 
19%. 

 
B )   z m o c ňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejíž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
   
51. 
Usnesení č. 113/99R/2007 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )   so u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/4073/2007/LN 
k pozemku p.č. PK 1085/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob 
ochrany: 0, obec Hříškov v k.ú. Hříškov  zapsaného na LV č. 452 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Louny a komunikaci č. III/23739 na tomto pozemku 
umístěném ve prospěch budoucího oprávněného: Obec Hříškov, Hříškov 50, Hříškov, PSČ 
439 04, IČ: 556301, zastoupeného Evou Malínkovou, starostkou. Obsahem věcného břemene 
je povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro 
akci „Hříškov, inž. sítě pro výstavbu RD-vodovod, kanalizace a plynovod“ jakož i vstup 
(vjezd) budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto 
vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem 



 64 

Ústeckého kraje usnesením č. 25/13/2002 dne 18. 9. 2002, k finanční úhradě bude připočteno 
DPH ve výši 19%. 

 
B )   z m o c ňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejíž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
   
52. 
Usnesení č. 114/99R/2007 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )   so u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/2071/2007/CV 
k pozemku p.č. 1007 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
0, obec Lužice v k.ú. Lužice u Mostu  zapsaného na LV č. 128 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Most a komunikaci č. III/2574 na tomto pozemku 
umístěném ve prospěch budoucího oprávněného: J. Mach,  J. Kříže 878, Most, PSČ 434 01. 
Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení 
a provozování vedení pro akci „Lužice p.p.č. 561/55-vodovodní přípojka“ jakož i vstup 
(vjezd) budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto 
vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem 
Ústeckého kraje usnesením č. 25/13/2002 dne 18. 9. 2002, k finanční úhradě bude připočteno 
DPH ve výši 19%. 

 
B )   z m o c ňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejíž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
   
53. 
Usnesení č. 115/99R/2007 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )   so u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/2075/2007/CV 
k pozemku p.č. 30/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, 
obec Malé Březno v k.ú. Malé Březno zapsaného na LV č. 47 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Most a komunikaci č. III/25120 na tomto pozemku 
umístěném ve prospěch budoucího oprávněného: Petr Gottfried, Komenského 535, Most, 
PSČ 434 01. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených 
nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Vodovodní přípojka pro 
Zahrádkářskou kolonii na p.p.č. 30/1, Malé Březno“ jakož i vstup (vjezd) budoucího 
oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za 
jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje 
usnesením č. 25/13/2002 dne 18. 9. 2002, k finanční úhradě bude připočteno DPH ve výši 
19%. 

 



 65 

B )   z m o c ňu j e  
ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejíž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
   
54. 
Usnesení č. 116/99R/2007 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )   so u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/4075/2007/LN 
k pozemku p.č. 1267/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
0, obec Konětopy  v k.ú. Konětopy u Pnětluk  zapsaného na LV č. 311 u Katastrálního úřadu 
pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Louny a komunikaci č. III/22529 na tomto pozemku 
umístěném ve prospěch budoucího oprávněného: Jan Šley, Palackého 1683, Louny, PSČ 
440 01. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech 
zřízení a provozování vedení pro akci „Rodinný dům čp. 66 na parc.č. 17/2, Konětopy-
vodovodní přípojka“ jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na předmětné 
nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši 
dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 25/13/2002 dne 18. 9. 
2002, k finanční úhradě bude připočteno DPH ve výši 19%. 

 
B )   z m o c ňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejíž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
   
55. 
Usnesení č. 117/99R/2007 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )   so u h l a s í  

se zřízením věcného břemene na základě smlouvy č. IX/4009/2007/LN k pozemku p.č. 5085 
druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec Louny v k.ú. 
Louny, zapsaného na LV č. 2798 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální 
pracoviště Louny a komunikací č. III/25013 na tomto pozemku umístěného ve prospěch   
oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., Teplická 874/8, Děčín IV, PSČ 405 49, IČ: 27232425, 
zastoupeného Ing. Pavlem Šmakalem, vedoucí oddělení dokumentace Louny. Obsahem 
věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a 
provozování vedení pro akci „L018 Louny-přemístění TS za mlýnem IE-12-4000610-802“, 
jakož i vstup (vjezd) oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto 
vedení, to vše v rozsahu dle geometrického plánu č. 3294-644/2006 ze dne 19.6.2007, který je 
nedílnou součástí této smlouvy. Věcné břemeno dle této smlouvy bylo zřízeno včetně 19% 
DPH za jednorázovou úhradu v částce 285,60 Kč. Výše jednorázové úhrady byla stanovena 
výpočtem v protokolu ze dne 19.1.2007. 

 
B )   z m o c ňu j e  



 66 

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy  o  zřízení věcného břemene, jejíž 
předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
   
56. 
Usnesení č. 118/99R/2007 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )   so u h l a s í  

se zřízením věcného břemene na základě smlouvy č. IX/4010/2007/LN k pozemku p.č. 
1455/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec 
Panenský Týnec v k.ú. Panenský Týnec zapsaného na LV č. 427 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Louny a komunikací č. III/23735 na tomto pozemku 
umístěného ve prospěch   oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., Teplická 874/8, Děčín IV, 
PSČ 405 49, IČ: 27232425, zastoupeného Ing. Pavlem Šmakalem, vedoucí oddělení 
dokumentace Louny. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených 
nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „L021 Panenský Týnec, p.p.č. 1366, 
kabel NN, Václav Dlouhý IV-12-4002915-802“, jakož i vstup (vjezd) oprávněného na 
předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše v rozsahu dle 
geometrického plánu č. 268-11/2007 ze dne 30.5.2007, který je nedílnou součástí této 
smlouvy. Věcné břemeno dle této smlouvy bylo zřízeno včetně 19% DPH za jednorázovou 
úhradu v částce 904,- Kč. Výše jednorázové úhrady byla stanovena výpočtem v protokolu ze 
dne 4.5.2007. 

 
B )   z m o c ňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy  o  zřízení věcného břemene, jejíž 
předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
   
57. 
Usnesení č. 119/99R/2007 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )   so u h l a s í  

se zřízením věcného břemene na základě smlouvy č. IX/4011/2007/LN k pozemku p.č. 
637/6 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec 
Libočany v k.ú. Libočany zapsaného na LV č. 183 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Žatec a komunikací č. II/225 na tomto pozemku umístěného ve 
prospěch   oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., Teplická 874/8, Děčín IV, PSČ 405 49, IČ: 
27232425, zastoupeného Ing. Pavlem Šmakalem, vedoucí oddělení dokumentace Louny. 
Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení 
a provozování vedení pro akci „L028 Libočany, kNN pro 2x nové OM IV-12-4002379“, 
jakož i vstup (vjezd) oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto 
vedení, to vše v rozsahu dle geometrického plánu č. 297-297/2005 ze dne 30.7.2007, který je 
nedílnou součástí této smlouvy. Věcné břemeno dle této smlouvy bylo zřízeno včetně 19% 
DPH za jednorázovou úhradu v částce 4.344,- Kč. Výše jednorázové úhrady byla stanovena 
výpočtem v protokolu ze dne 22.5.2007. 

 



 67 

B )   z m o c ňu j e  
ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy  o  zřízení věcného břemene, jejíž 
předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
   
58. 
Usnesení č. 120/99R/2007 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )   so u h l a s í  

se zřízením věcného břemene na základě smlouvy č. IX/4012/2007/LN k pozemku p.č. 
3158/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec Žatec 
v k.ú. Buškovice zapsaného na LV č. 116 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální 
pracoviště Žatec a komunikací č. III/22113 na tomto pozemku umístěného ve prospěch   
oprávněného: Telefónica O2 Czech Republic, a.s., Olšanská 55/5, Praha 3, PSČ 130 34, IČ: 
60193336, zastoupeného Ing. Jaroslavem Holubem. Obsahem věcného břemene je povinnost 
vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci 
„Základnová stanice veřejné telefonní sítě Louny-Buškovice, přípojka NN“, jakož i vstup 
(vjezd) oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to 
vše v rozsahu dle geometrického plánu č. 299-89/2007 ze dne 27.9.2007, který je nedílnou 
součástí této smlouvy. Věcné břemeno dle této smlouvy bylo zřízeno včetně 19% DPH za 
jednorázovou úhradu v částce 6.902,- Kč. Výše jednorázové úhrady byla stanovena výpočtem 
v protokolu ze dne 4.10.2007. 

 
B )   z m o c ňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy  o  zřízení věcného břemene, jejíž 
předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
   
59. 
Usnesení č. 121/99R/2007 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  d o p o r u ču j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje  
zrušit usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 47/15Z/2006 ze dne 20. 9. 2006. 
 

B )  u k l á d á  
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 19. 12. 2007 

 
   
60. 
Usnesení č. 122/99R/2007 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 



 68 

A )  d o p o r u ču j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje  
zrušit usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 50/11Z/2006 bod A) 1 ze dne 19. 4. 2006 a 
usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 72/21Z/2007 ze dne 26. 9. 2007 
 

B )  u k l á d á  
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 19. 12. 2007 

 
   
61. 
Usnesení č. 123/99R/2007 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )  d o p o r u ču j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje 
zrušit usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 49/9Z/2005 ze dne 21. 12. 2005 

 
B )  u k l á d á  

Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 19. 12. 2007 

   
  
63. 
Usnesení č. 124/99R/2007 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
r o z h o d u j e  

neprominout smluvní pokutu ve výši 150.000,- Kč vyplývající z Dodatku  
č. 1 ke kupní smlouvě č. 1267/2006 uzavřeného mezi Ústeckým krajem a společností 
SEMPLEX s.r.o. dne 23.1.2007. 

 
 
Usnesení č. 125/99R/2007 
Oznámení otevřeného řízení k podání nabídek na plnění veřejné zakázky na služby 
"Restaurování vitráží děkanského chrámu Nanebevzetí Panny Marie v Mostě“ 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A)    r o z h o d l a  

1. Ve smyslu ustanovení § 21 odst. 1 písm. a) zákona a podle ustanovení § 27 zákona č. 
137/2006 Sb., o veřejných  zakázkách, v platném znění (dále jen „zákon“) o zadání 
otevřeného řízení na plnění veřejné zakázky na služby „Restaurování vitráží děkanského 
chrámu Nanebevzetí Panny Marie  v Mostě“. 

2. O způsobu hodnocení nabídek na plnění této veřejné zakázky podle základního 
hodnotícího kritéria ekonomické výhodnosti nabídky s kritérii a váhami: 
• celková nabídková cena  - váha 85%,  
• celková doba realizace zakázky od podpisu smlouvy o dílo v týdnech – váha 5%,  



 69 

• výše smluvní pokuty při nesplnění termínu plnění v procentech za každý den 
prodlení, nejméně však ve výši 0,1%  z nabídkové ceny včetně DPH těch částí díla, 
se kterými je v prodlení – váha 5%, 

• záruční doba v měsících ode dne předání  příslušné části díla – váha 5%. 
3. O předpokladech pro hodnocení kvalifikace uchazečů:  
§ základní kvalifikační předpoklady  

– dle § 53 odst. 1 zákona uchazeč doloží způsobem stanoveným v § 53 odst. 2 zákona; 
§ profesní kvalifikační předpoklady  

– dle § 54 písmene a) zákona s tím, že uchazeč doloží výpis z obchodního rejstříku  či 
jiné evidence, má-li v ní být zapsán podle zvláštních předpisů;  

– dle § 54 písmene b) zákona s tím, že uchazeč doloží doklady o oprávnění k podnikání 
podle zvláštních předpisů v rozsahu odpovídajícím předmětu veřejné zakázky, 
zejména doklady prokazující příslušné živnostenské oprávnění či licenci; 

– dle § 54 písmene d) zákona uchazeč doloží doklad osvědčující odbornou způsobilost 
svou nebo osoby, jejímž prostřednictvím odbornou způsobilost zabezpečuje, a to 
povolení Ministerstva kultury ČR k restaurování malířských uměleckých děl na skle 
či vitráží s figurálními motivy nebo vitráží, nebo oprávnění k restaurování věcí, které 
mají znaky kulturní památky (dle § 2 zákona č. 20/1987 Sb., o státní památkové péči, 
ve znění pozdějších předpisů) a jsou malířskými uměleckými díly na skle či vitrážemi 
s figurálními motivy, získaného v jiném členském státě Evropské unie, či dokladu 
vydaného příslušným orgánem jiného členského státu Evropské unie o tom, že je tato 
osoba oprávněna vykonávat restaurátorskou činnost ve státě původu nebo posledního 
pobytu v souladu s jeho právními předpisy (§§ 14a, 14b zákona č. 20/1987 Sb., o 
státní památkové péči, v souladu se zákonem č. 18/2004 Sb,. v platných zněních); 

§ ekonomické a finanční kvalifikační předpoklady  
- dle § 55 odst. 1 písmene a) zákona s tím, že uchazeč doloží doklad o pojištění 

odpovědnosti za škodu způsobenou dodavatelem třetí osobě ve výši min. 5 mil. Kč 
§ technické kvalifikační předpoklady  

- dle § 56 odst. 2 písm. a) zákona s tím, že uchazeč uvede seznam významných služeb, 
které poskytl v posledních 3 letech, a to pouze v objemu vyšším jak 5 mil. Kč bez 
DPH se zaměřením na restaurování nebo výrobu vitráží, s uvedením jejich rozsahu a 
doby poskytnutí; přílohou tohoto seznamu musí být nejméně tři 
1. osvědčení vydaná veřejným zadavatelem, pokud byly tyto služby poskytovány 

veřejnému zadavateli, nebo 
2. osvědčení vydaná jinou osobou, pokud byly služby poskytovány jiné osobě, než 

veřejnému zadavateli, nebo 
3. čestná prohlášení uchazeče, pokud byly služby poskytovány jiné osobě než 

veřejnému zadavateli a není-li současně možné osvědčení podle bodu 2 od této 
osoby získat z důvodů spočívající na její straně. 

4. O pověření hodnotící komise  plněním funkce komise pro otevírání obálek (podle § 71 
odst. 3 zákona) a komise pro posouzení kvalifikace (podle § 59 odst. 2 zákona). 

 

B )  j m e n u j e  
  členy hodnotící komise ve složení: 

1. Ing. Petr Fiala, náměstek hejtmana Ústeckého kraje 
2. Ing. René Budjač, člen Rady Ústeckého kraje 
3. Ing. Jiří Smrčka, vedoucí investičního odboru 
4. PhDr. Petr Novák, CSc.,vedoucí odboru kultury a památkové péče  
5. PhDr. Vít Honys, vedoucí OPMP, NPÚ, úop Ústí nad Labem 
6. PhDr. Jan Štíbr, ředitel Severočeské galerie výtvarných umění v Litoměřicích, p.o. 
7. zástupce KHK 
 

         náhradníky členů hodnotící komise ve složení: 



 70 

1. Radek Vonka, náměstek a zástupce hejtmana Ústeckého kraje 
2. Ing. Pavel Kouda, člen Rady Ústeckého kraje 
3. Ing. Zdeněk Halama, vedoucí oddělení investic a údržby majetku  kraje 

investičního odboru 
4. Mgr. Radek Spála, vedoucí oddělení pam. péče OKP, KÚ ÚK 
5. Mgr. Jiří Bureš, odborný pracovník NPÚ, úop Ústí nad Labem 
6. PhDr. Alica Štefančíková, ředitelka Galerie Benedikta Rejta v Lounech, p.o. 
7. zástupce KHK 

 

C)   u k l á d á  
Ing. Jiřímu Smrčkovi, vedoucímu investičního odboru, zabezpečit nezbytné úkony veřejné 
zakázky a předložit výsledek vyhodnocení veřejné zakázky s doporučením na přidělení 
veřejné zakázky uchazeči, jehož nabídka byla vyhodnocena podle základního hodnotícího 
kritéria ekonomické výhodnosti nabídky jako nejvýhodnější. 
 Termín: 29. 2. 2008   
 

 
Usnesení č. 126/99R/2007 
Návrh do likvidační komise č. OI-4/07 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  s c h v a l u j e  

Návrh likvidační komise ze dne 26. 11. 2007 na vyřazení dlouhodobého hmotného majetku 
dle  návrhu do likvidační komise č. OI-4/07, uvedeného v předloženém materiálu, z 
evidence Krajského úřadu Ústeckého kraje. Souhrnný přehled vyřazovaného majetku je 
uveden v tabulce v příloze č. 8 tohoto usnesení. 
 

B )  u k l á d á  
1. Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, zajistit vyřazení movitého  

majetku dle bodu A) tohoto usnesení z účetní a majetkové evidence Krajského úřadu 
Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 12. 2007 

 
2. Bc. Janu Jelínkovi, vedoucímu odboru informatiky a organizačních věcí, zajistit 

fyzickou likvidaci majetku dle bodu A) tohoto usnesení. 
Termín: 31. 3. 2008    

 
 
Usnesení č. 127/99R/2007 
Vyhodnocení užšího řízení k podání nabídek na plnění veřejné zakázky na stavební práce 
„Rekonstrukce objektů v ul.Stroupežnického na p.p.č.1782,1783,1785“ 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A) b e r e  n a  v ěd o m í  

1. Protokol o otevírání obálek s nabídkami na plnění veřejné zakázky „Rekonstrukce 
objektů v ul. Stroupežnického na p.p.č. 1782,1783,1785“. 

2. Zprávu o posouzení a hodnocení nabídek na plnění veřejné zakázky „Rekonstrukce 
objektů v ul. Stroupežnického na p.p.č. 1782,1783,1785“. 

 
B )  r o z ho d l a  

1. Podle ustanovení § 71 odst. 10 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, 
v platném znění (dále jen “zákon“),  nevyloučit žádného uchazeče z další účasti v užším 
řízení. 



 71 

2. Podle ustanovení § 81 odst. 1 písm. a) zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, 
v platném znění o přidělení veřejné zakázky „Rekonstrukce objektů v ul. 
Stroupežnického na p.p.č. 1782,1783,1785“ sdružení uchazečů INSKY spol. s.r.o., Nový 
svět 100, 400 07 Ústí nad Labem, IČ: 00671533 a IET-STAVBY s.r.o., Drážďanská 
520/46, 400 07 Ústí n.L., IČ: 27300005, a to za podmínek: 

  Celková nabídková cena: 117 678 577,00 Kč včetně DPH 
  Termín plnění: 90 týdnů 
  Výše smluvní pokuty při nesplnění termínu v Kč/den:  176 600,00 Kč  
  Délka poskytované záruky na celé dílo v měsících:  60 měsíců. 

 
C) u k l á d á  

1. Ing. Jiřímu Šulcovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, učinit veškeré další úkony zadavatele u 
této veřejné zakázky, zejména uzavřít smlouvu s vybraným uchazečem a podepsání této 
smlouvy. 

      Termín: 31. 1. 2008 
 
2. Ing. Jiřímu Smrčkovi, vedoucímu investičního odboru, zabezpečit všechny potřebné 

úkony této veřejné zakázky, zejména připravit k uzavření smlouvu na plnění veřejné 
zakázky s vybraným uchazečem zadavateli a její předložení k podpisu zadavateli.  

      Termín: 31. 1. 2008   
 

 
Usnesení č. 128/99R/2007 
Pověření statutárního zástupce Kojeneckých ústavů Ústeckého kraje, příspěvková organizace, dle 
§ 42m zákona č. 359/1999 Sb., o sociálně právní ochraně dětí  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  p o v ě řu j e  

v souladu s usnesením § 42m zákona č.359/1999 Sb., o sociálně právní ochraně dětí 
ve znění pozdějších předpisů, statutárního zástupce Kojeneckých  ústavů Ústeckého kraje, 
příspěvková organizace, IČ 00830577: 
1. plnění povinností uvedených v § 42k odst. 1 a 2 a § 42n zákona č.359/1999 Sb., 

o sociálně právní ochraně dětí ve znění pozdějších předpisů 
2. podáváním žádostí Krajskému úřadu Ústeckého kraje o přiznání státního příspěvku, 

který v souladu § 42g zákona č.359/1999 Sb., o sociálně právní ochraně dětí ve znění 
pozdějších předpisů, náleží Ústeckému kraji jako zřizovateli Kojeneckých ústavů 
Ústeckého kraje, příspěvková organizace. 

 
B )  u k l á d á  

Ing. Petru Severovi, vedoucímu odboru sociálních věcí a zdravotnictví, informovat 
statutárního zástupce  Kojeneckých ústavů Ústeckého kraje, příspěvková organizace 
o přijatém usnesení 
 Termín: 20. 12. 2007 
 

 
Usnesení č. 129/99R/2007 
Strategie prevence kriminality Ústeckého kraje 2008 – 2011 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  s c h v a l u j e  

Krajský program prevence kriminality Ústeckého kraje na rok 2008 dle přílohy č. 9 tohoto 
usnesení. 



 72 

 
B )  j m e n u j e  

1. Ing. Karla Giampaoliho, referenta odboru sociálních věcí a zdravotnictví Krajského 
úřadu Ústeckého kraje, manažerem prevence kriminality Ústeckého kraje  

2. pracovní skupinu pro prevenci kriminality ve složení: 
Ing. Karel Giampaoli, Krajský úřad Ústeckého kraje, vedoucí pracovní skupiny 
Taťána Tkadlečková, Městský úřad Louny, členka 
Mgr. Jan Odvárka, Probační a mediační služby ČR Ústí nad Labem, člen 
Bc. Tomáš Mědílek, Městský úřad Kadaň, člen 
Bc. Jana Matonohová, Správa Severočeského kraje Policie ČR, členka 
Ing. Klára Laňková, Krajský úřad Ústeckého kraje, členka 
Mgr. Jiří Černý, Krajský úřad Ústeckého kraje, člen 
Lenka Balogová, Krajský úřad Ústeckého kraje, členka. 

 
C) d o p o r u ču j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje  
1. rozhodnout o přistoupení Ústeckého do krajské úrovně strategie prevence kriminality na 

období 2008 – 2011 
2. vzít na vědomí body A) až B) tohoto usnesení. 

 
D) u k l á d á  

1. MUDr. Vladimíru Záhorskému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit Zastupitelstvu 
Ústeckého kraje body A) až C) tohoto usnesení. 
Termín: 19. 12. 2007 
 

2. Ing. Petru Severovi, vedoucímu odboru sociálních věcí a zdravotnictví, zpracovat 
Strategii prevence kriminality na území Ústeckého kraje na období 2009 – 2011.  
Termín: 30. 4. 2008   

 
 
Usnesení č. 130/99R/2007 
Změna závazných ukazatelů příspěvkových organizací Ústeckého kraje v oblasti sociální a 
zdravotnictví  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
 s o u h l a s í  

1. se snížením závazného ukazatele příspěvek zřizovatele – příspěvek na provoz - pro rok 
2007 o částku 550 tis. Kč na celkový objem 0,-  Kč  pro Psychiatrickou léčebnu Petrohrad, 
příspěvkovou organizaci, z důvodu navýšení investičního účelového příspěvku, za 
podmínky vyrovnaného hospodaření 

2. se zvýšením závazného ukazatele příspěvek zřizovatele – investiční účelový příspěvek – 
pro rok 2007 o částku 550 tis. Kč na celkový objem 550 tis. Kč pro Psychiatrickou léčebnu 
Petrohrad, příspěvkovou organizaci, na rekonstrukci střechy objektu vodárny, za podmínky 
vyrovnaného hospodaření 

3. se snížením závazného ukazatele příspěvek zřizovatele – příspěvek na provoz - pro rok   
2007 o částku 430 tis. Kč na celkový objem 538 tis. Kč pro Ústav sociální péče 
Háj u Duchcova, příspěvkovou organizaci, z důvodu navýšení investičního účelového 
příspěvku, za podmínky vyrovnaného hospodaření 

4. se zvýšením závazného ukazatele příspěvek zřizovatele – investiční účelový příspěvek – 
pro rok 2007 o částku 430 tis. Kč na celkový objem 430 tis. Kč pro Ústav sociální péče Háj 
u Duchcova, příspěvkovou organizaci, na nákup 3 ks praček a 1 ks sušičky prádla, za 



 73 

podmínky vyrovnaného hospodaření 

5. se zvýšením závazného ukazatele objem prostředků na platy v absolutní výši pro rok 2007 
pro Ústav sociální péče Brtníky, příspěvkovou organizaci, o částku 250 tis. Kč na celkový 
objem 9 637 tis. Kč, bez nároku na rozpočet Ústeckého kraje za podmínky vyrovnaného 
hospodaření 

6. se snížením závazného ukazatele příspěvek zřizovatele - příspěvek na provoz - pro rok 
2007:                                                                                                                                                                                            

o částku 675 tis. Kč na celkový objem 5 722 tis. Kč pro Nemocnici Děčín, příspěvkovou 
organizaci, bez nároku na rozpočet Ústeckého kraje za podmínky vyrovnaného hospodaření 

o částku 532 tis. Kč na celkový objem 5 625 tis. Kč pro Nemocnici Chomutov, 
příspěvkovou organizaci, bez nároku na rozpočet Ústeckého kraje za podmínky 
vyrovnaného hospodaření 
o částku 1 296 tis. Kč na celkový objem 7 249 tis. Kč pro Nemocnici Most, příspěvkovou 
organizaci, bez nároku na rozpočet Ústeckého kraje za podmínky vyrovnaného hospodaření 
o částku 2 276 tis. Kč na celkový objem 8 977 tis. Kč pro Nemocnici Teplice, příspěvkovou 
organizaci, bez nároku na rozpočet Ústeckého kraje za podmínky vyrovnaného hospodaření 
o částku 4 534 tis. Kč na celkový objem 16 824 tis. Kč pro Masarykovu nemocnici, 
příspěvkovou organizaci, bez nároku na rozpočet Ústeckého kraje za podmínky 
vyrovnaného hospodaření 

7. se snížením závazného ukazatele objem prostředků na platy - pro rok 2007                                                                                                                                                                                              
o částku 50 530 tis. Kč na celkový objem 105 210 tis. Kč pro Nemocnici Děčín, 
příspěvkovou organizaci, bez nároku na rozpočet Ústeckého kraje za podmínky 
vyrovnaného hospodaření 

o částku 71 441 tis. Kč na celkový objem 147 437 tis. Kč pro Nemocnici Chomutov, 
příspěvkovou organizaci, bez nároku na rozpočet Ústeckého kraje za podmínky 
vyrovnaného hospodaření 
o částku 99 823 tis. Kč na celkový objem 224 460 tis. Kč pro Nemocnici Most, 
příspěvkovou organizaci, bez nároku na rozpočet Ústeckého kraje za podmínky 
vyrovnaného hospodaření 

o částku 92 384 tis. Kč na celkový objem 169 344 tis. Kč pro Nemocnici Teplice, 
příspěvkovou organizaci, bez nároku na rozpočet Ústeckého kraje za podmínky 
vyrovnaného hospodaření 
o částku 145 502 tis. Kč na celkový objem 413 514 tis. Kč pro Masarykovu nemocnici, 
příspěvkovou organizaci, bez nároku na rozpočet Ústeckého kraje za podmínky 
vyrovnaného hospodaření.  

 
 
Usnesení č. 131/99R/2007 
Návrh řešení situace v hospodaření Správy sociálních služeb Chomutov, příspěvkové organizace  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
s o u h l a s í  

1. s odpisem nedobytné pohledávky Správy sociálních služeb Chomutov, příspěvkové 
organizace, v celkové výši 434 tis. Kč, bez nároku na rozpočet Ústeckého kraje a za 
podmínky vyrovnaného hospodaření, za dlužníky 
Ivetou Bartošovou a Zdeňkem Čurejou ve výši 128 532,- Kč 



 74 

Danou Haasovou a Otou Šulekem ve výši 125 353,- Kč 
Jarmilou Červinkovou a Josefem Kordáčem ve výši 103 154,- Kč 
Vierou Bermufrzovou-Konzalezovou ve výši 76 864,- Kč. 
 

2. se zvýšením závazného ukazatele příspěvek zřizovatele – příspěvek na provoz - pro rok 
2007 o částku 2 857 tis. Kč na celkový objem 5 517 tis. Kč pro Správu sociálních služeb 
Chomutov, příspěvkovou organizaci, z důvodu vadně postaveného finančního plánu na 
rok 2007, s tím, že částka  1 443 145,47 Kč bude použita na úhradu neuhrazených ztrát 
z minulých let. 

 
3. se zvýšením závazného ukazatele příspěvek zřizovatele – investiční účelový příspěvek – 

pro rok 2007 o částku 330 tis. Kč na celkový objem 330 tis. Kč pro Správu sociálních 
služeb Chomutov, příspěvkovou organizaci, na posílení investičního fondu. 

 
 
Usnesení č. 132/99R/2007 
Vyhlášení výběrového řízení na ředitele Správy sociálních služeb Chomutov, příspěvkové 
organizace  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  v y h l a šu j e  

výběrové řízení na obsazení funkce ředitele/ky příspěvkové organizace zřizované Ústeckým 
krajem Správa sociálních služeb Chomutov, příspěvková organizace. 
 

B )  s c h v a l u j e  
podmínky výběrového řízení dle přílohy č. 10 tohoto usnesení. 
 

C )  j m e n u j e  
členy komise pro posouzení a hodnocení uchazečů výběrového řízení ve složení: 
1 .  Ing. Petr Fiala, náměstek hejtmana Ústeckého kraje 
2 .  MUDr. Vladimír Záhorský, člen Rady Ústeckého kraje 
3 .  Ing. René Budjač, člen Rady Ústeckého kraje 
4 .  Ing. Petr Severa, vedoucí odboru sociálních věcí a zdravotnictví 
5 .  Ing. Jitka Pémová, vedoucí oddělení sociálně-zdravotní péče 
6 .  Jiří Šimůnek, ředitel Správy sociálních služeb Chomutov, příspěvkové organizace 
 
a náhradníky členů komise pro hodnocení uchazečů vyhlášeného výběrového řízení 
1. JUDr Zděnek Lavička předseda kontrolního výboru  
2. Mgr. Tomáš Kříž, předseda Komise sociální Rady Ústeckého kraje 
3. Mgr. Lenka Raadová, členka Komise sociální Rady Ústeckého kraje 
4. Ing. Jan Řehák, člen Zastupitelstva Ústeckého kraje 
5. Hana Týlová, vedoucí oddělení služeb a koordinace 
6. Bc. Jana Lavičková, vedoucí oddělení sociálně-zdravotní správy.  
 

D )  u k l á d á  
Ing. Petru Severovi, vedoucímu odboru sociálních věcí a zdravotnictví, zabezpečit další 
nezbytné úkony výběrového řízení dle bodu A)-C) tohoto usnesení. 
Termín: 15. 3. 2008 
 

E )  s c h v a l u j e  
rozpočtové opatření jako přesun ve výši 50 tis. Kč při zachování celkového objemu příjmů a 
výdajů rozpočtu Ústeckého kraje: 



 75 

 
odbor sociálních věcí a zdravotnictví (rezerva odboru) - snížení o částku 50 tis. Kč 
odbor kancelář ředitele – zvýšení o částku 50 tis. Kč   
 

 
Usnesení č. 133/99R/2007 
Rozhodování jediného akcionáře v působnosti valné hromady Krajské zdravotní, a.s. 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  r o z ho d u j e  

dle § 59 odst. 1 písm. j)  zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, a dle § 190 zákona č. 513/1991 Sb., obchodní zákoník, ve znění 
pozdějších předpisů, jako jediný akcionář v působnosti valné hromady společnosti Krajská 
zdravotní, a.s. se sídlem v Ústí nad Labem, Sociální péče 3316/12A, PSČ 401 13, 
IČ:25488627 takto: 
v návaznosti na  Čl. 27 odst. 1 stanov společnosti souhlasí: 

1. s ustanovením Ing. Roberta Poskočila do funkce vedoucího – ředitele odštěpného závodu 
Krajská zdravotní, a.s. – Masarykova nemocnice v Ústí nad Labem, o.z., a to s účinností 
k 1. 1. 2008. 

2. s ustanovením Ing. Luďka Rückla do funkce vedoucího – ředitele odštěpného závodu 
Krajská zdravotní, a.s. – Nemocnice Děčín, o.z., a to s účinností k 1. 1. 2008. 

 
B )  u k l á d á  

Ing. Jiřímu Šulcovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, zabezpečit v souladu s § 190 zákona 
č. 513/1991 Sb., obchodní zákoník, ve znění pozdějších předpisů, vyhotovení písemné verze 
rozhodnutí dle bodu A) tohoto usnesení a jeho doručení představenstvu a dozorčí radě 
společnosti Krajská zdravotní, a.s. 
 Termín: 30. 12. 2007   
 

 
Usnesení č. 134/99R/2007 
Výkon zakladatelských funkcí Ústeckého kraje ke společnosti Krajská zdravotní, a.s. 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
I. Návrh na změnu stanov společnosti Krajská zdravotní, a.s. 
 
d o p o ru ču j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje 
1. schválit dle ustanovení § 35 odst. 2 písm. k) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské 

zřízení), ve znění pozdějších předpisů, změnu stanov společnosti Krajská zdravotní, a.s. se 
sídlem Sociální péče 3316/12A, Ústí nad Labem, PSČ 401 13, IČ. 25488627 v rozsahu dle 
přílohy č. 11 tohoto usnesení.  

 
2. uložit Radě Ústeckého kraje, aby rozhodla jako jediný akcionář v působnosti valné 

hromady společnosti Krajská zdravotní, a.s. se sídlem Sociální péče 3316/12A, Ústí nad 
Labem, PSČ 401 13, IČ: 25488627 o změně stanov ve smyslu bodu 1. tohoto usnesení. 
Termín: 31. 1. 2008 

 
 
 
 
 



 76 

II. Návrh na zvýšení základního kapitálu společnosti Krajská zdravotní, a.s. a majetkové 
účasti Ústeckého kraje peněžitým vkladem 

 
d o p o r u ču j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje 
1. rozhodnout dle §36 odst. 1 písm. k) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve 

znění pozdějších předpisů, o zvýšení majetkové účasti ve společnosti Krajská zdravotní, 
a.s. se sídlem Sociální péče 3316/12A, Ústí nad Labem, PSČ 401 13, IČ: 25488627, a to 
peněžitým vkladem ve výši 150.000.000,-- Kč. 

  
2. uložit Radě Ústeckého kraje, aby rozhodla jako jediný akcionář v působnosti valné 

hromady společnosti Krajská zdravotní, a.s. se sídlem Sociální péče 3316/12A, Ústí nad 
Labem, PSČ 401 13, IČ: 25488627 o zvýšení základního kapitálu ve smyslu bodu 1. 
tohoto usnesení. 
Termín: 31. 1. 2008 
 

3. vzít  na vědomí indikativní seznam potřeb společnosti Krajská zdravotní, a.s. na vybavení 
nemocnic v Děčíně, Chomutově, Mostě, Teplicích a Ústí nad Labem zdravotnickou 
technikou a zdravotnickými technologiemi. 

 
 
III. Rozhodnutí o nepeněžitém vkladu nemovitostí ve vlastnictví Ústeckého kraje do 

společnosti Krajská zdravotní, a.s. 
 
d o p o r u ču j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje 
1. rozhodnout dle §36 odst. 1 písm. k) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve 

znění pozdějších předpisů, o nepeněžitém vkladu nemovitostí ve vlastnictví Ústeckého 
kraje uvedených v příloze č. 12 tohoto usnesení do společnosti Krajská zdravotní, a.s. se 
sídlem Sociální péče 3316/12A, Ústí nad Labem, 401 13, IČ: 25488627, ve výši …bude 
doplněno dle znaleckého posudku… Kč a o jeho vyjmutí ze správy Krajské majetkové, 
příspěvkové organizace, Ústeckého kraje, která jej má dosud svěřený do správy, to vše za 
podmínky splnění nabídkové povinnosti dle § 41 zákona číslo 245/2006 Sb. a za splnění 
podmínek stanovených rozhodnutími ISPROFIN . 

 
2. uložit Radě Ústeckého kraje, aby rozhodla jako jediný akcionář v působnosti valné 

hromady společnosti Krajská zdravotní, a.s. se sídlem Sociální péče 3316/12A, Ústí nad 
Labem, PSČ 401 13 IČ: 25488627 o zvýšení základního kapitálu ve smyslu bodu 1. 
tohoto usnesení. 

    Termín: 31. 1. 2008 
 
 

IV. Návrh na doplnění počtu členů představenstva společnosti Krajská zdravotní, a. s. 
 
d o p o ru ču j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje 
1. navrhnout dle ustanovení § 35 odst. 2 písm. m) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské 

zřízení), ve znění pozdějších předpisů, zástupce kraje do představenstva společnosti 
Krajská zdravotní, a. s., se sídlem Sociální péče 3316/12A, Ústí nad Labem, PSČ 401 13, 
IČ 25488627 pana Ing. Eduarda Reichelta, r.č. 621014/0904, bytem Školní pěšina 5091, 
Chomutov, a to s účinností k 1. 1. 2008. 

 



 77 

2. uložit Radě Ústeckého kraje rozhodnout dle § 59 odst. 1 písm. j) zákona č. 129/2000 Sb., 
o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, jako jedinému akcionáři 
společnosti Krajská zdravotní, a.s., se sídlem Sociální péče 3316/12A, Ústí nad Labem, 
PSČ 401 13, IČ: 25488627 v působnosti valné hromady, o jmenování člena 
představenstva dle bodu 1.  tohoto usnesení. 
Termín: 31. 12. 2007 

 
 
V. Informace o realizaci nepeněžitého vkladu nemovitostí ve vlastnictví Ústeckého kraje do 

společnosti Krajská zdravotní, a.s. v srpnu 2007 
 
d o p o r u ču j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje 
vzít na vědomí výši technického zhodnocení nemovitého majetku k 31.8.2007 dle přílohy č. 
13 tohoto usnesení v úhrnné výši 301 931 979,- Kč, které nebylo součástí ocenění nemovitého 
majetku ve znaleckém posudku k datu 28.2.2007, jehož předmětem byl nepeněžitý vklad do 
základního kapitálu Krajské zdravotní, a.s.   

 
 
Usnesení č. 135/99R/2007 
Sloučení bývalých nemocničních příspěvkových organizací Ústeckého kraje do jedné příspěvkové 
organizace  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )  r o z ho d u j e  
o změně zřizovací listiny:   
č.j. 204/2001 ze dne 28.11.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace  
název:  Masarykova nemocnice v Ústí nad Labem, příspěvková organizace 
sídlo:  Sociální péče 3316/12A, 401 13 Ústí nad Labem 
IČO:  00673544 
dodatkem č. 21 ke zřizovací listině, který je přílohou č. 14 tohoto usnesení, s účinností ke dni 
1. 1. 2008 
 

B )  d o p o ru ču j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje v souladu s § 27 odst. 3 zákona č. 250/2000 Sb., 
o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů 
 
1. rozhodnout o sloučení příspěvkové organizace Ústeckého kraje 

Název:  Nemocnice Děčín, příspěvková organizace 
Sídlo:  U Nemocnice 1, 405 99 Děčín II. 
IČ:   00829617 

s příspěvkovou organizací 
Název:  Krajské nemocnice, příspěvková organizace 
Sídlo:  Sociální péče 3166/12A, 401 13 Ústí nad Labem  
IČ:   00673544 

dnem 1. ledna 2008.  
Majetek, práva a závazky zanikající Nemocnice Děčín, příspěvkové organizace, přecházejí 
na přejímající příspěvkovou organizaci Krajské nemocnice, příspěvkovou  organizaci. 

  
2. rozhodnout o sloučení příspěvkové organizace Ústeckého kraje 



 78 

Název:  Nemocnice Teplice, příspěvková organizace 
Sídlo:  Duchcovská 53, 415 01 Teplice 
IČ:   00830526 

s příspěvkovou organizací 
Název:  Krajské nemocnice, příspěvková organizace  
Sídlo:  Sociální péče 3166/12A, 401 13 Ústí nad Labem  
IČ:   00673544 

dnem 1. ledna 2008.  
Majetek, práva a závazky zanikající Nemocnice Teplice, příspěvkové organizace, 
přecházejí na přejímající příspěvkovou organizaci Krajské nemocnice, příspěvkovou  
organizaci. 
 

3. rozhodnout o sloučení příspěvkové organizace Ústeckého kraje 
Název:  Nemocnice Most, příspěvková organizace 
Sídlo:  J. Ev. Purkyně 270/5, 434 64 Most 
IČ:   00829617 
s příspěvkovou organizací 

Název:  Krajské nemocnice, příspěvková organizace 
Sídlo:  Sociální péče 3166/12A, 401 13 Ústí nad Labem  
IČ:   00673544 
dnem 1. ledna 2008.  

Majetek, práva a závazky zanikající Nemocnice Most, příspěvkové organizace, přecházejí 
na přejímající příspěvkovou organizaci Krajské nemocnice, příspěvkovou  organizaci. 
 

4. rozhodnout o sloučení příspěvkové organizace Ústeckého kraje 
Název:  Nemocnice Chomutov, příspěvková organizace 
Sídlo:  Kochova 1185, 430 12 Chomutov 
IČ:   00674125 

s příspěvkovou organizací 

Název:  Krajské nemocnice, příspěvková organizace 
Sídlo:  Sociální péče 3166/12A, 401 13 Ústí nad Labem  
IČ:   0673544 
dnem 1. ledna 2008.  

Majetek, práva a závazky zanikající Nemocnice Chomutov, příspěvkové organizace, 
přecházejí na přejímající příspěvkovou organizaci Krajské nemocnice, příspěvkovou  
organizaci. 
 

C )  u k l á d á  
1. Ing. Petru Severovi, vedoucímu odboru sociálních věcí a zdravotnictví, a ředitelům 

nemocničních příspěvkových organizací zajistit veškeré úkony spojené se sloučením 
příspěvkových organizací Nemocnice Děčín, Nemocnice Teplice, Nemocnice Most 
a Nemocnice Chomutov s přejímající příspěvkovou organizací Krajské nemocnice, 
příspěvková organizace dle bodu B) tohoto usnesení. 
Termín: 31. 12. 2007 
 
 
 



 79 

2. MUDr. Vladimíru Záhorskému, členovi Rady Ústeckého kraje, předložit Zastupitelstvu 
Ústeckého kraje návrh dle bodu B) tohoto usnesení. 
Termín: 19. 12. 2007 

 
 
Usnesení č. 136/99R/2007 
Organizace a zabezpečení ambulantní pohotovostní péče na území Ústeckého kraje od roku 2008 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  b e r e  n a  v ěd o m í   

předloženou informaci o organizaci a zabezpečení ambulantní pohotovostní péče na území 
Ústeckého kraje od roku 2008. 

 
B )  s c h v a l u j e  

1. Principy zabezpečení ambulantní pohotovostní péče v Ústeckém kraji od 1. 1. 2008, dle 
předloženého materiálu. 

 
2. návrh organizace a zabezpečení ambulantní pohotovostní péče na území Ústeckého 

kraje v roce 2008, v návaznosti na nález Ústavního soudu ČR ze dne 9. 10. 2007, 
v rozsahu návrhu rozpočtu Ústeckého kraje pro rok 2008 pro danou oblast, spočívající v 
zachování současného modelu zabezpečení pohotovostní péče, jehož principem je 
poskytnutí účelové dotace z rozpočtu kraje dotčeným obcím, které následně uzavřou 
smlouvy s vybranými provozovateli o zabezpečení provozu ordinací ambulantní 
pohotovostní péče v jednotlivých spádových oblastech. 

  
3. maximální síť ordinací APP vč. finanční spoluúčasti Ústeckého kraje na zabezpečení 

ambulantní pohotovostní péče v roce 2008 na území Ústeckého kraje a její rozdělení 
dle přílohy č. 15 tohoto usnesení za podmínky, že bude Zastupitelstvem Ústeckého kraje 
schválen rozpočet Ústeckého kraje pro rok 2008 v dané výši pro oblast zabezpečení 
APP. 

 
C )  s o u h l a s í  

1. s uzavřením smluv o zabezpečení ambulantní pohotovostní péče v roce 2008 mezi 
Ústeckým krajem a dotčenými městy, a to v souladu s principy zabezpečení ambulantní 
pohotovostní péče v Ústeckém kraji od 1. 1. 2008 a za předpokladu, že Zastupitelstvo 
Ústeckého kraje rozhodne o poskytnutí účelové neinvestiční dotace obcím dle bodu 
D) odst. 2. tohoto usnesení. 

 
2. s uzavřením smluv o zabezpečení ambulantní pohotovostní péče v roce 2008 mezi 

Ústeckým krajem a jednotlivými provozovateli a to v případech, kdy nebude 
pro spádovou oblast uzavřena smlouva o poskytnutí neinvestiční dotace mezi Ústeckým 
krajem a dotčeným městem dle bodu D) odst. 2. tohoto usnesení. 

 
D )  d o p o ru ču j e   

Zastupitelstvu Ústeckého kraje 
1 .  s c h v á l i t  

výjimku ze Zásad pro poskytování účelových finančních prostředků z rozpočtu 
Ústeckého kraje:  
 
a) z článku IV. odst. 2) spočívající v tom, že dotace je poskytnuta bez vyhlášení 

dotačního programu Ústeckého kraje 



 80 

b) z článku VIII. odst. 7) spočívající v tom, že dotace je poskytnuta na úhradu až 100% 
nákladů vzniklých obci při zabezpečení ambulantní pohotovostní péče. 

 
2 .  r o z h o d n o u t  

v souladu s § 36 odst. 1 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), 
v platném znění, o poskytnutí účelové neinvestiční dotace na zabezpečení ambulantní 
pohotovostní péče na území Ústeckého kraje od 1. 1. 2008 níže uvedeným obcím: 
 
Město Rumburk 
Sídlo: Tř. 9. května 1366, 40801 Rumburk  
IČ: 00261602 
ve výši 600 000 Kč   
 
Město Varnsdorf 
Sídlo: Nám. E. Beneše 470, 40747 Varnsdorf  
IČ: 00261718  
ve výši 465 000 Kč  
 
Statutární město Děčín 
Sídlo: Mírové nám. 1175/5, 40538 Děčín IV  
IČ: 00261238 
ve výši 1 185 000 Kč 
 
Statutární město Ústí nad Labem 
Sídlo: Velká hradební 2336/8, 40100 Ústí nad Labem 
IČ: 00081531  
ve výši 915 000 Kč   
 
Město Litoměřice 
Sídlo: Mírové náměstí 15/7, 41201 Litoměřice 
IČ: 00263958 
ve výši 1 185 000 Kč   
 
Město Roudnice nad Labem 
Sídlo: Karlovo náměstí 21, 41301 Roudnice nad Labem 
IČ: 00264334 
ve výši 1 100 000 Kč   
 
Město Lovosice 
Sídlo: Školní 407/2, 41030 Lovosice 
IČ: 00263991 
ve výši 375 000 Kč   
 
Město Krupka 
Sídlo: Mariánské náměstí 22, 41742 Krupka 
IČ: 00266418 
ve výši 915 000 Kč   
 
Město Bílina 
Sídlo: Břežánská 50/4, 41831 Bílina 
IČ: 00266230 
ve výši 600 000 Kč   



 81 

 
Statutární město Most 
Sídlo: Radniční 1/2, 43401 Most 
IČ: 00266094 
ve výši 915 000 Kč   
 
Město Litvínov 
Sídlo: Náměstí Míru 11, 43601 Litvínov 
IČ: 00266027 
ve výši 600 000 Kč   
 
Město Louny 
Sídlo: Mírové náměstí 35, 44023 Louny 
IČ: 00265209 
ve výši 918 000 Kč   
 
Město Žatec 
Sídlo: Náměstí Svobody 1, 43824 Žatec  
IČ: 00265781 
ve výši 1 460 000 Kč   
 
Statutární město Chomutov 
Sídlo: Zborovská 4602, 43028 Chomutov  
IČ: 00261891 
ve výši 1 185 000 Kč   
 
Město Kadaň 
Sídlo: Mírové náměstí 1, 43201 Kadaň  
IČ: 00261912 
ve výši 1 100 000 Kč  
 
za předpokladu, že příjemce dotace uzavře s Ústeckým krajem smlouvu o poskytnutí 
neinvestiční dotace na zabezpečení ambulantní pohotovostní péče v roce 2008 v souladu 
s principy zabezpečení ambulantní pohotovostní péče v Ústeckém kraji od 1. 1. 2008. 
 

E )  k o n s t a t u j e ,   
že Ústecký kraj ve spolupráci s obcemi (městy) zabezpečuje provoz ordinací ambulantní 
pohotovostní péče v jednotlivých spádových oblastech způsobem, který zajišťuje všem 
obyvatelům kraje odpovídající dostupnost uvedeného druhu zdravotní péče. 
  

F )  u k l á d á  
Ing. Petru Severovi, vedoucímu odboru sociálních věcí a zdravotnictví, zabezpečit veškeré 
potřebné úkony vedoucí k naplnění bodů B) a C) tohoto usnesení. 
Termín: 31. 12. 2007   
 

 
 
 
 
 
 
 



 82 

Usnesení č. 137/99R/2007 
Krajská majetková, p.o. – mimořádná odměna  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  s t a n o v í  

dle ust. § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, v souladu s ustanovením § 134 zákona č. 262/2006 Sb., zákoník práce, ve 
znění pozdějších předpisů odměnu Ing. Miluši Srbkové, ředitelce Krajské majetkové, Ústí 
nad Labem, Na Schodech 1535/4, příspěvkové organizace za úspěšné plnění pracovních úkolů 
dle předloženého materiálu. 

 
B )  u k l á d á  

Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, zabezpečit veškeré potřebné úkony 
k realizaci části A) tohoto usnesení dle předloženého materiálu.   
Termín: 31. 12. 2007   
 

 
Usnesení č. 138/99R/2007 
Dohoda o poskytnutí součinnosti při vybírání správních poplatků s městem Žatec  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
r o z ho d u j e  

o uzavření Dohody o poskytnutí součinnosti při vybírání správních poplatků s  Městem Žatec 
dle předloženého materiálu. 

 
 
Usnesení č. 139/99R/2007 
Zpráva o stavu přípravy zprovoznění doplňkových silničních přeshraničních spojení mezi 
Ústeckým krajem a Svobodným státem Sasko  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A)     b e r e  n a  v ě d o m í  

aktualizovanou zprávu o stavu přípravy zprovoznění doplňkových silničních přeshraničních 
spojení mezi Ústeckým krajem a Svobodným státem Sasko.  

 
B )   s c h v a l u j e  
         seznam spojů určených ke zprovoznění dle upraveného materiálu. 
 
 
Usnesení č. 140/99R/2007 
Přenos kompetencí Rady Ústeckého kraje v oblasti zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 
k informacím, na hejtmana kraje  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
s v ě řu j e   

podle ustanovení § 59 odst. 4 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), hejtmanovi  
Ústeckého kraje rozhodování ve věcech vyřizování žádostí o informace podaných podle 
zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, které spadají do samostatné 
působnosti kraje. 
 

 
 



 83 

Usnesení č. 141/99R/2007 
Zajištění distribuce a systémových služeb souvisejících s dodávkou elektřiny do budovy „A“ a „B“  
Krajského úřadu Ústeckého kraje v roce 2008 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )   s c h v a l u j e  

Zjednodušené zadání služby „Zajištění distribuce a systémových služeb souvisejících 
s dodávkou elektřiny do budovy Krajského úřadu Ústeckého kraje a uzavření smlouvy 
s provozovatelem distribuční soustavy, firmou ČEZ Distribuce, Teplická 874/8, 405 02, 
Děčín, IČ 27232425, na dobu neurčitou s tříměsíční výpovědní lhůtou a s cenami za 
jednotlivé služby dle Cenového rozhodnutí ERÚ.  

 
B )   u k l á d á  

1.  Ing. Jiřímu Šulcovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, uzavřít a podepsat smlouvu s firmou 
ČEZ Distribuce, Teplická 874/8, 405 02, Děčín, IČ 27232425, na dobu neurčitou 
s tříměsíční výpovědní lhůtou a s cenami za jednotlivé služby dle Cenového rozhodnutí 
ERÚ.  

2. Ing. Jaroslavu Pikalovi, vedoucímu odboru kancelář ředitele, zabezpečit nezbytné úkony 
přípravy smlouvy s dodavatelem distribučních a systémových služeb a smlouvu předložit 
k podpisu. 
 Termín: 18. 12. 2007 

 
 
Usnesení č. 142/99R/2007 
Dohoda o podmínkách poskytnutí jistoty  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  r o z h o d l a  

o poskytnutí vratné jistoty maximálně do výše 3500,- Euro za podmínek uvedených 
v předloženém materiálu. 
 

B )  r o z h o d l a   
o uzavření dohody o poskytnutí jistoty za účelem naplnění kauce uvedené v předloženém 
materiálu. 
 

 
Usnesení č. 143/99R/2007 
Příprava 23. zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje ve II. volebním období  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A)  bere na  vědomí  

ústní informaci o přípravě 23. zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje. 
 

B)  schva luje 
1. návrh programu 23. Zastupitelstva Ústeckého kraje 
2. harmonogram zabezpečení 23. zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje. 
 

 
Usnesení č.  144/99R/2007 
Doporučení Komise Fondu obnovy Rady Ústeckého kraje 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
  



 84 

 
b e r e  n a  v ěd o m í  

stanovisko Komise Fondu obnovy Rady Ústeckého kraje ze dne 26. 11. 2007 s tím, že o 
navýšení Fondu obnovy bude rozhodováno dle případných aktuálních potřeb v průběhu 
kalendářního roku rozpočtovou změnou v kompetenci rozhodování Rady Ústeckého kraje. 

 
 
Usnesení č.  145/99R/2007 
Účast zástupců Ústeckého kraje na 1.plenárním zasedání projektu EURONETWORK ve dnech 
11.- 15.12.2007 v Palermu (Itálie) - změna 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  r e v o k u j e  

usnesení č. 20/99R/2007 ze dne 5. 12. 2007 
 
B )  u k l á d á  

Mgr. Lydii Šťastné, ředitelce Krajského úřadu Ústeckého kraje, pověřit účastí na 1. plenárním 
zasedání projektu EURONETWORK ve dnech 11.- 15. 12. 2007 v Palermu (Itálie) úředníky 
Krajského úřadu Ústeckého kraje. 
Termín: ihned 

 
 
 
Seznam příloh: 
 

Příloha č. 1 k usnesení č. 9/99R/2007 - Standardy členů Zastupitelstva Ústeckého kraje 
Příloha č. 2 k usnesení č. 49/99R/2007 - Změny odpisových plánů – příspěvkové 

organizace zřizované Ústeckým krajem - oblast 
školství 

Příloha č. 3 k usnesení č. 58/99R/2007 -  Dodatek č.1 ke smlouvě o poskytnutí neinv. 
dotace č. 290/2007 ze dne 25. 4. 2007 

Příloha č. 4 k usnesení č. 59/99R/2007  - Přímé náklady příspěvkových organizací 
zřizovaných obcemi pro rok 2008 

Příloha č. 5 k usnesení č. 60/99R/2007 - Návrh závazných ukazatelů příspěvkových 
organizací Ústeckého kraje na rok 2008, odborů 
majetkového, školství, mládeže a tělovýchovy, 
kultury a památkové péče, sociálních věcí a 
zdravotnictví, dopravy a silničního hospodářství 

Příloha č. 6 k usnesení č. 61/99R/2007 - Smlouva o úplatném převodu listinných cenných 
papírů mezi Ústeckým krajem a OHK Teplice 

Příloha č. 7 k usnesení č. 61/99R/2007 - Smlouva o úplatném převodu listinných cenných 
papírů mezi Ústeckým krajem a OHK Louny 

Příloha č. 8 k usnesení č. 126/99R/2007 - Přehled vyřazovaného majetku 
Příloha č. 9 k usnesení č. 129/99R/2007 - Krajský program prevence kriminality Ústeckého 

kraje na rok 2008 
Příloha č. 10 k usnesení č. 132/99R/2007 - Podmínky výběrového řízení 



 85 

Příloha č. 11 k usnesení č. 134/99R/2007 - Návrh na změnu stanov společnosti (bez 
zohlednění předmětu činnosti - po projednání 
v představenstvu společnosti dne 4.12.2007) 

Příloha č. 12 k usnesení č. 134/99R/2007 - Seznam vkládaných nemovitostí 
Příloha č. 13 k usnesení č. 134/99R/2007 - Technické zhodnocení nemovitého majetku v 

období od 1.3.2007 - 31.8.2007 
Příloha č. 14 k usnesení č. 135/99R/2007 - Dodatek č. 21 ke zřizovací listině č. j. 204/2001 
Příloha č. 15 k usnesení č. 136/99R/2007 - Finanční spoluúčast Ústeckého kraje na 

zabezpečení APP v roce 2008 
 



Příloha č. 1 k usnesení č. 9/99R/2007 

 1 

Standardy členů Zastupitelstva Ústeckého kraje 
 
I. Základní pojmy 

 
Standardy členů Zastupitelstva Ústeckého kraje (dále jen člen zastupitelstva) 
určují a vymezují organizační, technické a finanční podmínky (práva a 
povinnosti) pro výkon funkce člena a uvolněného člena zastupitelstva. 
 
II. Člen zastupitelstva 
 
Člen zastupitelstva má možnost parkování ve 2. podzemním patře v garážích 
budovy A Krajského úřadu Ústeckého kraje (dále jen úřadu), a to vždy v den 
konání Zastupitelstva Ústeckého kraje. 
Garant: odbor kancelář ředitele 
 
Člen zastupitelstva má možnost využívání prostor příslušného klubu 
zastupitelů včetně zázemí k přípravě či jednání (viz odstavec V. Kluby členů 
zastupitelstva). 
Garant: odbor kancelář ředitele 
 
Člen zastupitelstva má právo na vizitky v max. počet 50 ks/měsíčně, které jsou 
k dispozici na požádání. 
Garant: odbor informatiky a organizačních věcí 
 
Člen zastupitelstva má právo na notebook včetně brašny, polohovacího 
zařízení (myš) a základního kancelářského programového vybavení. 
Garant: odbor informatiky a organizačních věcí 
 
Člen zastupitelstva má právo na cestovné podle příslušných právních předpisů, 
náhradu ušlého výdělku podle příslušných právních předpisů a usnesení 
orgánů kraje, odměnu za výkon funkce podle příslušných právních předpisů.  
Garant: odbor informatiky a organizačních věcí 
 
III. Neuvolněný předseda výboru Zastupitelstva Ústeckého kraje nebo 
komise Rady Ústeckého kraje 
 
Neuvolněný předseda výboru Zastupitelstva Ústeckého kraje nebo komise Rady 
Ústeckého kraje (dále jen neuvolněný předseda) má na požádání možnost 
parkování ve 2. podzemním patře v garážích budovy A úřadu včetně vstupního 
bezdrátového zařízení (pager). 
Garant: odbor kancelář ředitele 
 



Příloha č. 1 k usnesení č. 9/99R/2007 

 2 

Neuvolněný předseda má možnost využití jednacích místností úřadu a to vždy 
po předchozí rezervaci. 
Garant: odbor informatiky a organizačních věcí 
 
Neuvolněný předseda spolupracuje s příslušným tajemníkem při přípravě a 
jednání výboru Zastupitelstva Ústeckého kraje nebo komise Rady Ústeckého 
kraje.  
Garant: příslušný tajemník 
 
Neuvolněný předseda má právo na vizitky v maximálním počtu 100 
ks/měsíčně, které jsou vydávány po předchozí objednávce na požádání. 
Garant: odbor informatiky a organizačních věcí 
 
Neuvolněný předseda má právo na příspěvek na mobilní telefon ve výši 1 000 
Kč s DPH/měsíčně a to vždy na základě písemné žádosti. Budou hrazeny pouze 
mobilní telefony s paušálem! Nutné doložit kopií faktury za provoz mobilního 
telefonu za každý měsíc. Pokud telefon není na jméno uživatele je nutné tuto 
skutečnost doložit čestným prohlášením o jeho užití (pouze jednou). 
Garant: odbor informatiky a organizačních věcí 

 
IV. Člen Rady Ústeckého kraje 
 
Člen Rady Ústeckého kraje (dále jen člen rady) má právo na trvale vyhrazené 
místo k parkování včetně vstupního bezdrátového zařízení (pager). 
Garant: odbor kancelář ředitele 
 
Člen rady má právo na vizitky, které jsou vydávány na požádání. 
Garant: odbor kancelář hejtmana 
 
Člen rady má právo na přidělení a použití mobilního telefonu (limit - 600 
volných minut + 50ks SMS + 2.500,- Kč s DPH/měsíčně + roaming při 
schválených zahraničních cestách), a to po uzavření protokolu o předání a 
převzetí mobilního telefonu včetně dohody o srážkách z odměny. Vyúčtování se 
provádí 1x čtvrtletně s tím, že neprovolaný finanční měsíční limit se v rámci 
čtvrtletí převádí a to do maximální částky 7 500,- Kč s DPH/čtvrtletí. 
Garant: odbor informatiky a organizačních věcí 
 
Člen rady má právo na přístupovou kartu pro vstup do budov úřadu. 
Garant: odbor kancelář ředitele 
 
Člen rady má právo na datové připojení k síti internet z důvodu přístupu do 
elektronické poštovní schránky, sítě úřadu a sítě internet s maximálním limitem 



Příloha č. 1 k usnesení č. 9/99R/2007 

 3 

1500,- Kč s DPH/měsíčně po uzavření protokolu o předání a převzetí modemu 
včetně dohody o srážkách z odměny. 
Garant: odbor informatiky a organizačních věcí 
 
V. Uvolněný člen zastupitelstva a uvolněný předseda výboru Zastupitelstva 
Ústeckého kraje 
 
Uvolněný člen zastupitelstva a uvolněný předseda výboru Zastupitelstva 
Ústeckého kraje (dále jen uvolněný předseda výboru) má právo na trvale 
vyhrazené místo k parkování včetně vstupního bezdrátového zařízení (pager). 
Garant: odbor kancelář ředitele  
 
Uvolněný člen zastupitelstva a uvolněný předseda výboru má právo na 
samostatně vybavenou kancelář včetně výpočetní, telekomunikační a 
audiovizuální techniky. 
Garant: odbor kancelář ředitele a odbor informatiky a organizačních věcí 
 
Uvolněný člen zastupitelstva a uvolněný předseda výboru má právo na jednu 
sekretářku na dva uvolněné členy zastupitelstva, jednu sekretářku pro hejtmana 
a jednu sekretářku pro každého náměstka hejtmana. 
Garant: odbor kancelář hejtmana  
 
Uvolněný člen zastupitelstva a uvolněný předseda výboru má právo na trvale 
vyhrazené místo k parkování včetně vstupního bezdrátového zařízení (pager). 
Garant: odbor kancelář ředitele 
 
Uvolněný člen zastupitelstva a uvolněný předseda výboru má právo na vizitky, 
které jsou vydávány na požádání. 
Garant: odbor kancelář hejtmana 
 
Uvolněný člen zastupitelstva a uvolněný předseda výboru má právo na 
přístupovou kartu pro vstup do budov úřadu. 
Garant: odbor kancelář ředitele 
 
Uvolněný člen zastupitelstva a uvolněný předseda výboru má právo na 
přidělení a použití mobilního telefonu:  

•      limit 600 volných minut + 50ks SMS + 7.500,- Kč s DPH/měsíčně + 
roaming při schválených zahraničních cestách – hejtman a náměstci 
hejtmana a to po uzavření protokolu o předání a převzetí mobilních 
telefonů včetně dohody o srážkách z odměny. Vyúčtování  se provádí 
čtvrtletně s tím, že neprovolaný finanční měsíční limit se v rámci 
čtvrtletí převádí a to  do maximální částky 22 550 Kč/čtvrtletí 



Příloha č. 1 k usnesení č. 9/99R/2007 

 4 

•      limit 600 volných minut + 50ks SMS + 5.000,- Kč s DPH/měsíčně + 
roaming při schválených zahraničních cestách – ostatní uvolnění 
členové rady po uzavření protokolu o předání a převzetí mobilního 
telefonu včetně dohody o srážkách z odměny. Vyúčtování se provádí 
čtvrtletně s tím, že neprovolaný finanční měsíční limit se v rámci 
čtvrtletí převádí a to do maximální částky 15 000 Kč/čtvrtletí 

•      limit - 600 volných minut + 50ks SMS + 3.000,- Kč s DPH/měsíčně 
+ roaming při schválených zahraničních cestách – uvolněný předseda 
výboru po uzavření protokolu o předání a převzetí mobilního 
telefonu včetně dohody o srážkách z odměny.Vyúčtování se provádí 
čtvrtletně s tím, že neprovolaný finanční měsíční limit se v rámci 
čtvrtletí převádí a to až do maximální částky 9 000  Kč/čtvrtletí. 

Garant: odbor informatiky a organizačních věcí 
 
Uvolněný člen zastupitelstva a uvolněný předseda výboru má právo na 
přidělení osobního automobilu Ústeckého kraje do dlouhodobého užívání a 
jejich používání i k soukromým účelům s tím, že budou dodržena ustanovení § 6 
odst. 6 zákona č. 586/1992 Sb., o daních z příjmů, a dále budou tyto osoby 
Ústeckému kraji hradit měsíčně cenu pohonných hmot, spotřebovaných pro 
soukromé cesty. Podmínkou je uzavření dohody o svěření osobního automobilu 
do dlouhodobého užívání. 
Garant: odbor kancelář ředitele 
 
Uvolněný člen zastupitelstva a uvolněný předseda výboru má právo na datové 
připojení k síti internet z důvodu přístupu do elektronické poštovní schránky, 
systému elektronického bankovnictví, sítě úřadu a sítě internet s maximálním 
limitem 2000,- Kč s DPH/měsíčně + datový roaming při schválených 
zahraničních cestách a to po uzavření protokolu o předání a převzetí modemu 
včetně dohody o srážkách z odměny.  
Garant: odbor informatiky a organizačních věcí 
 
Uvolněný člen zastupitelstva a uvolněný předseda výboru má právo na 
přidělení služební platební karty k účtu Ústeckého kraje na základě pravidel o 
používání platebních karet a podpisu hmotné odpovědnosti. 
Garant: ekonomický odbor 
 
VI. Kluby členů zastupitelstva 
 
Klub zastupitelů Ústeckého kraje (dále jen klub) je samostatná místnost pro 
každý klub zastupitelů v 8. patře budovy A úřadu. Každý klub má k dispozici 
vybavenou kuchyňku a to vždy pro dva kluby zastupitelů. Úklid klubu je 
zajištěn ze strany úřadu. Každý klub je vybaven nábytkem, výpočetní 
technikou s přístupem k síti internet a základními kancelářskými potřebami. 



Příloha č. 1 k usnesení č. 9/99R/2007 

 5 

Garant: odbor kancelář ředitele a odbor informatiky a organizačních věcí 
 
Členové klubu zastupitelů mají právo na hrazení nákladů na cestovné na 
zasedání klubů a to max. 6x ročně. Vždy je nutné doložit účast pozvánkou, 
potvrzením o účasti nebo prezenční listinou s údaji o začátku a ukončení 
jednání. Předsedové klubů zastupitelů, popř. jejich pověření zástupci mají 
právo na hrazení nákladů v případě jednání předsedů všech klubů.  
Garant: odbor informatiky a organizačních věcí 
 



Příloha č. 2 k usnesení č. 49/99R/2007

č. organizace Název školy, škols. zařízení
Schválený 
odpisový 

plán 

Upravený 
odpisový 

plán

Snížení     
zvýšení

Zdůvodnění

Paragraf    3112, 3114 - speciální školství v tis. Kč

097270 Mateřská škola speciální, ÚL, Štefánikova 25 15 -10
nerealizován plánovaný nákup myčky nádobí, úspora bude použita na posílení účtu  501 a 
budou zakoupena lehátka pro děti

091150 Speciální základní škola, Rumburk 12 40 28 pořízení  osob. automobilu, schváleno IF 132/07 ze dne 6.4.2007
093230 Základní škola praktická, Roudnice n/L. 40 41 1 pořízení  počítačové sestavy, schváleno IF 141-1/07 ze dne 7.9.2007
094090 Logopedická základní škola, Měcholupy 211 315 104 vyřazení majetku  ( pračka a osob.automobil ) schváleno  RÚK č. 97 ze dne 14.11.2007
095140 Základní škola prof. Z.Matějčka Most 27 30 3 pořízení  počítačové sestavy, schváleno IF 089/07 ze dne 6.4.2007
096210 Základní škola praktická, Bílina 39 44 5 pořízení  počítačů a serveru, schváleno IF 088-1/07 ze dne 19.4.2007

Paragraf   3121 - gymnázia

091180 Gymnázium, Děčín 40 49 9 pořízení interakt. tabule v 11/06
092130 Gymnázium Chomutov 43 46 3 zařazení kamerového systému -dar 
093150 Gymnázium, Lovosice 103 85 -18 neuskuteč. nákup HIM - úspora bude použita na ú. 518 nákl. na stravování žáků
094060 Gymnázium, Podbořany 88 91 3 pořízení dataprojektoru v 11/06
094070 Gymnázium V. Hlavatého, Louny 261 277 16 zařazení interakt.tabule, IF 138/07 ze dne 6.4.2007
094080 Gymnázium, Žatec 99 111 12 zařazení dataprojekt. a inter. tabule, schvál. IF 066-2/07
095110 Gymnázium , Most 250 244 -6 neuskutečněný nákup HIM - úspora bude použita na ú. 518 ostatní služby
095120 Gymnázium, Litvínov 85 95 10 zařazení kopírky a vizualizéru - dar , schvál. IF 142-1/07
096130 Gymnázium, Teplice 192 182 -10 nákup HIM za nižší poř. cenu -úspora bude použita  na ú. 511-staveb.opravy
096170 Gymnázium, Duchcov 152 153 1 zařazení interakt.tabule, IF 115-1/07 ze dne 27.9.2007
097200 Gymnázium ÚL, Jateční 603 592 -11 neuskuteč.nákup HIM, úspora bude použita na účet 501-  na rež. mat.
097230 Gymnázium Dr. Šmejkala, ÚL, Stavbařů 7 26 19 zařazení schodolezu

Změny odpisových plánů  - příspěvkové organizace zřizované Ústeckým krajem - oblast školství

1



Příloha č. 2 k usnesení č. 49/99R/2007

č. organizace Název školy, škols. zařízení
Schválený 
odpisový 

plán 

Upravený 
odpisový 

plán

Snížení     
zvýšení

Zdůvodnění

Změny odpisových plánů  - příspěvkové organizace zřizované Ústeckým krajem - oblast školství

Paragraf 3122 - střední školy

091110 Střední zdravotnická škola, Rumburk 105 112 7 plynový kotel,kopírka
091120 Střední zdravotnická škola, Děčín 97 98 1 model pro výuku
091190 Obchodní akademie, Rumburk 45 62 17 urychlení odepisování staré kancelářské techniky
091220 Vyšší odborná škola a SPŠ stavební, Děčín 145 156 11 oprava chybně uvedené částky
091230 SPŠ  strojní a dopravní, Děčín 180 185 5 ultrazvukový defektoskop, kopírovací a tisková souprava
091250 Střední lesnická škola a SOŠ sociální, Šluknov 122 125 3 traktor Zetor a OA Fabia (sloučení škol)
091280 VOŠ a Střední průmyslová škola, Varndorf 426 765 339 zař.nového vybavení HIM(REKO-kuchyň,projekt SROP,atp.),opr.chybného zař.
092100 SPŠ a a Vyšší odborná škola, Chomutov 532 529 -3 neuskuteč.nákup HIM, úspora bude použita na účet 501-  na rež. mat.
093110 VOŠ obalové techniky a Střední škola, Štětí 753 751 -2 nákup HIM za nižší poř. cenu -úspora bude použita  na ú. 511-staveb.opravy
094110 Obchodní akademie, Žatec 102 114 12 pořízení dataprojektoru a další záznamové techniky
095050 VO zdrav..škola  a Stř.zdrav.škola J.E.Purkyně, Most 184 185 1 nákup chladírny zeleniny a mléka
095090 Střední průmyslová škola, Most 326 312 -14 pozdější pořízení PC,ušetřené prostř.budou použity na nákup odsávacího zař.dílen
096150 Střední průmyslová škola, Teplice 508 428 -80 nákup HIM za nižší poř. cenu -úsp.se použije na ú.511-dr.opr.a 501 nák.uč.pomůcek
097010 SPŠ strojní a elektrotechnická, ÚL 521 578 57 nákup HIM za vyšší poř. cenu,vyřazení a neuskutečněné nákupy
097040 VOŠ zdravotnická a SŠ  zdravotnická, ÚL 374 388 14 pořízení digestoře
097240 OA a jaz.škola s právem stát.jazyk.zk., ÚL, Pařížská 280 290 10 nákup dle povoleného čerpání IF 095-1/07 z 20.7.07,následné zařazení

2



Příloha č. 2 k usnesení č. 49/99R/2007

č. organizace Název školy, škols. zařízení
Schválený 
odpisový 

plán 

Upravený 
odpisový 

plán

Snížení     
zvýšení

Zdůvodnění

Změny odpisových plánů  - příspěvkové organizace zřizované Ústeckým krajem - oblast školství

Paragraf 3123- učiliště

091100 Střední škola řemesel a služeb, Děčín IV 615 681 66 nákup HIM, odpisování od 01/07, schváleno IF 105-3/06 ze dne 24.11.2006
091130 SOŠ dopravní a strojírenská, Děčín IV, Dělnická 515 519 4 zařazen soustruh, IF 045-2/07 ze dne 28.8.2007
091140 SŠ služeb a cestovního ruchu, Varnsdorf 1 269 1 041 -228 vyřazen mycí a šicí stroj,kotel, zařazena brána IF 080-1/07,úspora na ú.501-nákup mat.
091200 SŠ zahrad. a zemědělská A.E.Komerse, Dc               651 598 -53 oprava- chyba softwaru, úspora bude použita na účtě 501-nákup náhradních dílů 

091210 Střední škola, Děčín XXXI - Křešice                                                                                          438 380 -58
nákup HIM IF 032/07 ze dne 28.3.07,přesun ze skupiny III. do I., vyřazení majetku - 
předáno Krajské majetkové organizaci, rozdíl převeden na účet 501-spotř.  materiálu

092020 OA, SOŠ gastronomie a SOU Chomutov 1 423 1 517 94 sloučení 3 škol
092060 Střední odborné učiliště technické, Chomutov 809 839 30 nákup kopírovacího stroje, schváleno IF 033-1/06 ze dne 6.10.2006
092070 SŠ energetická a stavební, Chomutov 595 1 063 468 ISŠ ener. odpisy 837 tis. + odpisy SŠstavební  226 tis.= sloučení škol, odpisy celkem 
092140 Střední odborná škola služeb a SOU, Kadaň 613 658 45 nákup HIM, schváleno IF 078-1/07 ze dne 27.9.2007

093020 SOŠ technická a zahradnická, Lovosice 593 588 -5
nákup-nižší poř. cena, schváleno IF 082-1/06 ze dne 6.10.2006, úspora převedena na ú.501-
vybavení DM nábytkem 

093030 Integrovaná střední škola, Litoměřice 312 310 -2
nákup-nižší poř. cena, schváleno IF 047-1/06 ze dne 26.5.2006, úspora převedena na účet 
501- nákup židlí do učeben 

093220 Střední odborná škola a SOU, Roudnice n/L. 259 255 -4 nižší pořizovací ceny, úspora převedena na účet 501- nakoupení materiálu
094040 Střední odborná škola  a SOU, Podbořany 1 650 1 656 6 nově zařazené HIM IF 031-1/07 ze dne 2.7.2007 
094100 Střední škola zemědělská a ekologická, Žatec 68 237 169 zahr. altán-schváleno IF100/06, převzata mycí linka ze škol.statku,oprava dle kontroly 
095030 Střední škola gastronomie a služeb, Most 340 346 6 nákup-myčka nádobí, schváleno IF 28.3.2007, oprava odpis. sazby - Konvektomat

095070 Střední odborná škola, Meziboří 60 188 128
nákup interaktivní  tabule, schváleno IF 024/07 ze dne 28.3.2007, vyřazení 3 počítačů se 
zůstatkovou cenou, žádost předložena na majetkový odbor  21.9.2007

SŠ stavební, Teplice 129 131 2 pořízení tel. ústředny, schváleno IF 083-1/07 ze dne 28.8.2007
096020 SŠ obchodu a služeb, Teplice, Alejní 90 102 12 nákup HIM, schváleno IF 119-1/06 ze dne 28.12.2006
096030 Hotelová škola, Teplice, Smet.nám. 330 990 660 nákup HIM,schváleno IF 064-1/07 zd dne 28.8.2007, převod z majetku ÚK-ŠJ
096040 Střední škola textilní, Teplice, Dvořákové 293 300 7 nákup programu Accumark, schváleno IF 015/07 ze dne 28.3.2007

097020 Střední škola, Trmice 65 67 2
zařazen OA VW Transporter, schváleno usnesením Rady ÚK 98/88R/2007, vyřazení 6 ks 
laboratorních stolů

097030 SOŠ obchodu a služeb, Ústí nad Labem 491 483 -8
nákup-nižší pořizovací cena, interaktivní tabule, schváleno IF 039-1/2007 dne 23.5.07, 
úspora bude převedena na účet 511- oprava strojů

097090 SŠ elektrotechniky a spojů, Ústí n/L 298 299 1 k navýšení došlo upřesněním pořiz. ceny - server, schváleno IF 061/07 ze dne 28.3.07 
097100 Integrovaná střední škola stavební, Ústí n/L 134 135 1 vyšší poř. cena automobilu, schváleno IF 076/06 ze dne 26.5.2006
097110 Střední škola technická, ÚL, U Pans. dvora 571 574 3 nákupy HIM, schváleno IF 036/07 ze dne 28.3.2007 

3



Příloha č. 2 k usnesení č. 49/99R/2007

č. organizace Název školy, škols. zařízení
Schválený 
odpisový 

plán 

Upravený 
odpisový 

plán

Snížení     
zvýšení

Zdůvodnění

Změny odpisových plánů  - příspěvkové organizace zřizované Ústeckým krajem - oblast školství

Paragraf 3125 - školní statky

091010 Školní statek, Děčín-Libverda 70 80 10 zařazení postřikovače-bezúpl. převod se zůst. cenou
093010 Školní statek, Roudnice n/L.-Vědomice 298 305 7 zařazení žacího traktoru a OA Fabia, schvál. IF 071-1/07

Paragraf 3126  

096220 Konzervatoř 510 528 18 kopírovací stroj a sada hoblic

Paragraf 3146 

096230 PPP ÚK a Zařízení pro DVPP, Teplice 273 294 21 zařazení kopírky, schvál. IF 055-2/07 ze dne 18.6.2007 a obyt. přívěsu z FKSP 

Paragraf 3131 - dětské domovy, základ. školy a praktické školy 

093140 Dětský domov, ZŠ  Pr, PrŠ a ŠJ, Dlažkovice 269 302 33 zařazení solárního ohřevu 
pořízení počítačové učebny - schváleno IF 131-1/07 ze dne 27.9.07

094130 Dětský domov, Základní škola a SŠ, Žatec 0 125 125 zařazení kuchyňského zařízení - protokol o zařazení předán 28.3.07

096190
Dětský domov, ZŠ prakt., PrŠ, ŠJ a ŠD, Duchcov 65 62 -3 přeřazení Projektoru BENG PB 6240 z odpis. sk. 1 do odpis. sk. 2, úspora bude použita na 

posílení účtu 501- na nákup vánočních dárků

Paragraf 3231 - ZUŠ
091300 Základní umělecká škola Varnsdorf 69 71 2 zařazení klavíru, schvál. IF 053-1/07 
091350 Základní umělecká škola Rumburk 42 43 1 zařazení fagotu v 12/2006 zař. 01/07
096080 Základní umělecká škola, Teplice 66 73 7 zařazení klavíru,schvál. IF 052-1/07 ze dne 23.5.2007 
097250 Základní umělecká škola, ÚL, Neštěmice 9 54 45 zařazení klavíru v 12/06, zař. 01/07 schvál. IF 126-1/06
097080 Základní umělecká škola E.Randové Ústí n/L. 95 102 7 zařazení interakt.tabule, schvál. IF 010-1/07 ze dne 27.9.07

4



Příloha č. 2 k usnesení č. 49/99R/2007

č. organizace Název školy, škols. zařízení
Schválený 
odpisový 

plán 

Upravený 
odpisový 

plán

Snížení     
zvýšení

Zdůvodnění

Změny odpisových plánů  - příspěvkové organizace zřizované Ústeckým krajem - oblast školství

Paragraf 3421 - domy dětí a mládeže
091400 Dům dětí a mládeže, Děčín 17 19 2 přeřazení mixážního pultu z odpis. sk. 1 do odpis. sk. 2

Paragraf 4322 - dětské domovy

091040 Dětský domov "Země dětí" a ŠJ, Č. Kamenice 40 69 29 vyřazení kotle ITALEKOL
pořízení zabezpečovacího zařízení - schváleno IF 018-1/07 ze dne 20.7.07

091050 Dětský domov a Školní jídelna, Krásná Lípa 74 109 35 pořízení  automobilu  - schváleno IF 137-1/07 ze dne 23.5.07
zařazení notebooku  vč. programového vybavení

092200 Dětský domov a Školní jídelna, Chomutov 79 82 3 pořízení automobilu - schváleno IF 
095080 Dětský domov a Školní jídelna, Hora Sv. Kateřiny 213 215 2 pořízení škrabky na brambory  - schváleno IF 102-1/07 ze dne 31.10.07
096240 Dětský domov a Školní jídelna, Tuchlov 336 338 2 pořízení sekačky s příslušenstvím  - schváleno IF 148-1/07 ze dne 27.9.07
096250 Dětský domov a Školní jídelna, Krupka 20 21 1 pořízení konvektomatu  - schváleno IF 
097170 Dětský domov a Školní jídelna, Tisá 176 246 70 pořízení automobilu - schváleno IF 001/07 ze dne 13.2.07

zařazení keramické pece
097180 Dětský domov a Školní jídelna, ÚL, Špálova 75 88 13 zařazení počítače HP - pracovní stanice

pořízení xerografického přístroje XEROX - schváleno IF 035/07 ze dne 18.5.07
097210 Dětský domov a Školní jídelna, ÚL, Truhlářova 45 63 18 zařazení kuchyňského zařízení

5



Příloha č. 3 k usnesení č. 58/99R/2007 
 

 
ÚSTECKÝ KRAJ 

Krajský úřad 
 
 

 

 

                            

                          DODATEK  č. 1 
 

ke smlouvě č. 290/2007 o poskytnutí dotace v rámci „Programu podpory 
regionální kulturní činnosti na rok 2007“ uzavřené dne 25. 4. 2007 

Číslo poskytovatele :                   290/2007 
  

S m l u v n í   s t r a n y 
 
Poskytovatel: 
Ústecký kraj 

 

se sídlem                            : Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
IČ                                      : 70892156 
DIČ                                    : CZ 70892156 
Bankovní spojení               : Česká spořitelna, a.s., pobočka Ústí nad  Labem 
číslo účtu                           : 882733379/0800 
zastoupený                         : Ing. Jiřím Šulcem,  hejtmanem  Ústeckého kraje 
Zástupce pro věcná  jednání:  
PhDr. Petr Novák, CSc., vedoucí odboru kultury a památkové péče  Krajského úřadu ÚK 
tel.                                        : 475 657 256 
e-mail                                   : novak.p@kr-ustecky.cz 
 
 a  
 
Příjemce: 
Slunečnice, o.s. 
se sídlem                                :   Hudečkova 1, 405 01 Děčín 1  
Zastoupené                             :   Šárkou Dostálovou, předsedkyní sdružení 
IČ                :   68455429 
DIČ    :   CZ68455429  
Bankovní spojení                   :   GE Capital Bank, a.s., č.ú. 160405277/0600 
Osoba odpovědná  
za realizaci projektu               :   Šárka Dostálová 
tel.                                          :   412512400, 604626222 
e-mail                                     :   sarka.dostalova@karneval.cz,  slunečnice@space.cz 
 
uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento  
 

 DODATEK KE SMLOUVĚ  O  POSKYTNUTÍ  DOTACE 
 

k realizaci akce Máme co nabídnout 2007. 

mailto:novak.p@kr-ustecky.cz
mailto:sarka.dostalova@karneval.cz
mailto:nice@space.cz


Příloha č. 3 k usnesení č. 58/99R/2007 
 

 
Smluvní strany se dohodly na této změně:  
1. Na základě změny stanov, která byla vzata na vědomí Ministerstvem vnitra České 

republiky dne 17. 5. 2007, pod č. j. VS/1-1/36417/98-R, dochází ke změně názvu 
organizace z původního Slunečnice na současný název Slunečnice, o.s.  

 
2. Oprava tiskové chyby čísla účtu  

na straně č. 1 smlouvy č. 290/2007 
z původního údaje Bankovní spojení: 160405277/0800  
oprava na Bankovní spojení:  160405277/0600 

 
na straně č. 2 smlouvy č. 290/2007 - ve Článku I. – Poskytnutí dotace  
z původně uvedeného č. úč.  160405277/0800 
oprava na  č. úč. 160405277/0600 

 
Ostatní ustanovení smlouvy tímto dodatkem měněné zůstávají nedotčeny. 
 
Schváleno usnesením Rady Ústeckého kraje č. .................. ze dne 5. 12. 2007 
Tento dodatek nabývá účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami. 

 
 
 
 
 
 
V Ústí nad Labem  dne …………                                V ……………. dne …………………… 

 
 

 
 

 
 …………………………………………………….. ………………………………………………………. 
                           Ing. Jiří Šulc                                                                Šárka Dostálová 

hejtman Ústeckého kraje                                                 předsedkyně sdružení                                                                                                          
            (poskytovatel)                                                                                                  (příjemce) 

 



Příloha č. 4 k usnesení č. 59/99R/2007

§ Č.org. Zkrácený název zařízení

3111 091201 MŠ Arnoltice 1 049
091204 MŠ Česká Kamenice, Palackého 2 839
091205 MŠ Česká Kamenice, Komenského 2 212
091209 MŠ Děčín II, Liliová 6 501
091211 MŠ Děčín II, Riegrova 9 327
091212 MŠ Děčín VI, Klostermannova 6 480
091213 MŠ Děčín XXXII, Májová 8 739
091231 MŠ Dobrná 980
091234 MŠ Horní Habartice 818
091237 MŠ Janov 1 025
091239 MŠ Jílové 4 358
091243 MŠ Malá Veleň - Jedlka 728
091244 MŠ Malšovice 1 099
091246 MŠ Těchlovice 813
091247 MŠ Valkeřice 875
091248 MŠ Velká Bukovina 947
091252 MŠ Jiříkov 3 404
091257 MŠ Lobendava 1 091
091258 MŠ Mikulášovice 1 920
091261 MŠ Rumburk, V Podhájí 2 662
091262 MŠ Rumburk, Komenského 2 767
091263 MŠ Rumburk, Sukova 2 317
091264 MŠ Rumburk, Krásnolipská 2 134
091265 MŠ Rumburk, Vojtěcha Kováře 1 784
091271 MŠ Šluknov 5 602
091273 MŠ Velký Šenov 1 789
091276 MŠ Dolní Podluží 1 049
091278 MŠ Horní Podluží 1 110
091281 MŠ Jiřetín pod Jedlovou 1 008
091283 MŠ Varnsdorf, Nezvalova 3 903
091284 MŠ Varnsdorf, Seifertova 1 997
091285 MŠ Varnsdorf, Pražská 3 591
091286 MŠ Varnsdorf, Křižíkova 2 766
091287 MŠ Varnsdorf, T.G.Masaryka 1 916
091288 MŠ Varnsdorf, Poštovní 1 811
091289 MŠ Varnsdorf, Národní 1 934
092202 Mateřská škola Černovice 97 987
092203 Mateřská škola Droužkovice, Rudé Armády č.p. 22 1 190
092204 Mateřská škola Hora Svatého Šebestiána 88 721
092205 Mateřská škola Hrušovany č.p. 15 907
092206 Mateřská škola Chomutov, Šafaříkova 4335 45 711
092223 Mateřská škola Jirkov, Smetanovy Sady 1558 25 352
092232 Mateřská škola Zelená 63, Málkov 1 011

navrhovaný rozpočet 
roku 2008 v tis. Kč

Přímé náklady příspěvkových organizací zřizovaných obcemi pro rok 2008 

1



Příloha č. 4 k usnesení č. 59/99R/2007

§ Č.org. Zkrácený název zařízení navrhovaný rozpočet 
roku 2008 v tis. Kč

092234 Mateřská škola Nezabylice 32 913
092237 Mateřská škola Údlice, Droužkovická 306 1 593
092243 Mateřská škola Olgy Havlové Kadaň,  Kpt. Jaroše 581 3 123
092244 Mateřská škola Kadaň, Kpt. Jaroše 1554 3 501
092245 Mateřská škola Kadaň, Žitná 615 2 899
092246 Mateřská škola Kadaň, Klášterecká 1557 3 629
092247 Mateřská škola Kadaň, Husova 1337 3 156
092248 Mateřská škola Kadaň, Na podlesí 1481 4 067
092258 Mateřská škola Klášterec n. Ohří, Lipová 570 4 379
092259 Mateřská škola Klášterec n. Ohří, Souběžná 205 3 269
092261 Mateřská škola Klášterec n. Ohří, Dlouhá 540 3 313
092262 Mateřská škola Klášterec n. Ohří, Školní 518 4 410
092263 Mateřská škola klášterec n. Ohří, Lesní 545 2 762
092275 Mateřská škola Račetice 44 963
092277 Mateřská škola Pohádka Vejprty, Přísečnická 1292 2 658
093207 MŠ Libochovany 876
093208 MŠ Litoměřice 28 107
093219 MŠ Lovečkovice 1 069
093223 MŠ Sukorady se školní jídelnou 1 036
093224 MŠ Štětí 9 550
093232 MŠ Čtyřlístek Terezín 3 540
093235 MŠ Travčice 763
093237 MŠ s jídelnou Úštěk 3 216
093239 MŠ Velké Žernoseky 882
093241 MŠ Vrutice 708
093246 MŠ Libochovice 2 917
093249 MŠ se školní jídelnou Poplze 1 139
093251 MŠ Lovosice, Resslova 3 784
093252 MŠ Lovosice, Sady pionýrů 3 983
093253 MŠ Lovosice, Terezínská 3 045
093262 MŠ Brouček Prackovice nad Labem 1 196
093269 MŠ Chotěšov 856
093271 MŠ Chotiměř 749
093272 MŠ Křesín 845
093273 MŠ se školní jídelnou Vchynice 605
093274 MŠ se školní jídelnou Malé Žernoseky 1 339
093276 MŠ Budyně nad Ohří 1 929
093281 MŠ Horní Beřkovice 2 344
093288 Masarykova MŠ Roudnice n.L., Dobrovského 1 526
093289 MŠ Pohádka Roudnice n.L., Josefa Hory 3 864
093291 MŠ Pastelka Roudnice n.L., Libušina 3 271
093292 MŠ Roudnice n.L., Školní 3 998
093293 MŠ Písnička Roudnice n.L., Řipská 3 961
093299 MŠ Straškov-Vodochody 1 000
093302 MŠ se školní jídelnou Dušníky 744
093303 MŠ se školní jídelnou Libkovice pod Řípem 1 035

2



Příloha č. 4 k usnesení č. 59/99R/2007

§ Č.org. Zkrácený název zařízení navrhovaný rozpočet 
roku 2008 v tis. Kč

093304 MŠ Martiněves 756
093305 MŠ Rohatce 1 111
093306 MŠ Vědomice 1 104
093307 MŠ Vrbice u Roudnice n.L. 891
093308 MŠ Vražkov 857
093309 MŠ Račiněves 1 113
094201 MŠ Cítoliby 1 325
094204 MŠ Dobroměřice 1 615
094206 MŠ Hřivice 1 006
094208 MŠ Chlumčany 962
094212 MŠ Lenešice 1 680
094215 MŠ Louny, Čs. armády 2 295
094216 MŠ Louny, Dykova 1 989
094217 MŠ Louny, Fügnerova 2 546
094218 MŠ Louny, Kpt. Nálepky 2 390
094219 MŠ Louny, Přemyslovců 3 617
094221 MŠ Louny, Šafaříkova 2 787
094222 MŠ Louny, V Domcích 2 762
094231 MŠ Panenský Týnec 1 344
094233 MŠ Peruc 1 609
094235 MŠ Postoloprty 3 456
094239 MŠ Ročov 1 274
094242 MŠ Slavětín 894
094243 MŠ Vrbno nad Lesy 910
094246 MŠ Krásný Dvůr 976
094248 MŠ Kryry 2 458
094251 MŠ Lubenec 1 895
094254 MŠ Podbořany, Bratří Čapků 3 047
094255 MŠ Podbořany, Hlubanská 3 868
094265 MŠ Měcholupy 1 761
094269 MŠ Tuchořice 1 090
094272 MŠ Žatec, Bratří Čapků 5 891
094273 MŠ Žatec, Fügnerova 2051 1 538
094274 MŠ Žatec, Fügnerova 260 1 540
094275 MŠ Žatec, Otakara Březiny 3 167
094276 MŠ Žatec, Podměstí 3 365
094277 MŠ Žatec, Studentská 1 609
094278 MŠ Žatec, U jezu 2 621
095201 MŠ Most, Hutnická 4 574
095202 MŠ Most, Sochorova 5 449
095203 MŠ Most, Růžová 5 509
095204 MŠ Most, Lidická 44 385
095224 MŠ Obrnice 2 532
095226 MŠ Lužice 967
095227 MŠ Litvínov, Gorkého 5 127
095238 MŠ Meziboří 4 464

3



Příloha č. 4 k usnesení č. 59/99R/2007

§ Č.org. Zkrácený název zařízení navrhovaný rozpočet 
roku 2008 v tis. Kč

096201 MŠ Teplice, K. Čapka 1 826
096202 MŠ Teplice, Hlávkova 3 622
096203 MŠ Teplice, Jaselská 2 602
096204 MŠ Teplice, Jugoslávská 3 459
096205 MŠ Teplice, Moskevské nám. 1 889
096206 MŠ Teplice, J. V. Sládka 2 817
096207 MŠ Na Kopečku Teplice, Bohosudovská 1 840
096208 MŠ Teplice, Josefa Suka 3 678
096209 MŠ Teplice, Fr. Šrámka 5 324
096211 MŠ Čtyřlístek Teplice, Zelená 3 535
096212 MŠ Teplice, Josefa Ressla 3 648
096213 MŠ Teplice, Na Stínadlech 2 354
096214 MŠ Teplice, Na spojce 2 764
096215 MŠ Teplice, Okrajová 1 591
096228 MŠ Bystřany 1 871
096231 MŠ Bžany, Hradiště 1 011
096232 MŠ U Křemílka Dubí, Rokosovského 1 936
096233 MŠ Dubí, Křižíkova 2 126
096234 MŠ Cibuláček Dubí, Tovární 2 602
096235 MŠ Dubí 3 - Mstišov, Školní 1 039
096239 MŠ Duchcov, Tyršova 1 576
096241 MŠ Duchcov, Husova 1 617
096242 MŠ Duchcov, Osecká 1 669
096243 MŠ Duchcov, Velká okružní 3 587
096246 MŠ Háj u Duchcova 1 097
096247 MŠ Hrob, Verneřice 2 282
096249 MŠ Jeníkov 1 071
096251 MŠ Kostomlaty pod Milešovkou 1 295
096253 MŠ Košťany, Sídliště-Střelná 1 025
096254 MŠ Košťany, Husova 1 592
096256 MŠ Zvoneček Krupka, Lípová 2 873
096257 MŠ Sluníčko Krupka, Kollárova 4 779
096258 MŠ Písnička Krupka, Dukelských hrdinů 3 414
096265 MŠ Lahošť 1 024
096266 MŠ Modlany 941
096267 MŠ Čtyřlístek Novosedlice 2 118
096269 MŠ Osek, Hornická 1 734
096271 MŠ Osek, Hrdlovská 2 971
096274 MŠ Pastelka Proboštov 3 925
096276 MŠ Rtyně nad Bílinou 990
096277 MŠ Újezdeček 971
096281 MŠ Bílina, Čapkova 5 673
096282 MŠ Bílina, Síbova 6 201
096283 MŠ Bílina, M.Švabinského 2 634
096291 MŠ Hostomice 2 293
096293 MŠ Hrobčice 1 122

4



Příloha č. 4 k usnesení č. 59/99R/2007

§ Č.org. Zkrácený název zařízení navrhovaný rozpočet 
roku 2008 v tis. Kč

096294 MŠ Ledvice 921
096295 MŠ Ohníč 1 116
097201 Internátní MŠ Ústí n.L., Čajkovského 2 339
097202 MŠ U plavecké haly Ústí n.L., Na Spálence 3 769
097203 MŠ Ústí n.L., Marxova 1 456
097204 MŠ Ústí n.L., Škroupova 1 051
097205 MŠ Pohádka Ústí n.L., Bezručova 2 027
097206 MŠ Ústí n.L., E.Destinové 2 023
097207 MŠ Střekov Ústí n.L., Sukova 3 591
097208 MŠ Centrum Ústí n.L., V. Hradební 2 788
097209 MŠ Sluníčko Ústí n.L., J.Jabůrkové 2 873
097211 MŠ Zvoneček Ústí n.L., Školní 3 771
097212 MŠ Skřivánek Ústí n.L., Stříbrnické Nivy 3 830
097213 MŠ Ústí n.L., Karla IV. 1 852
097214 MŠ Ústí n.L., Větrná 5 355
097215 MŠ Stříbrníky Ústí n.L., Stříbrnická 4 669
097216 MŠ Kameňáček Ústí n.L., Kamenná 3 580
097217 MŠ Ústí n.L., Vinařská 2 011
097218 MŠ Ústí n.L., Vojanova 3 724
097219 MŠ Pomněnka Ústí n.L., Přemyslovců 3 699
097221 MŠ Ústí n.L., 5.května 2 016
097222 MŠ Motýlek Ústí n.L., Keplerova 3 837
097223 MŠ Kytička Ústí n.L., Pod vodojemem 3 845
097224 MŠ Neštěmice Ústí n.L., Mlýnská 3 014
097225 MŠ Písnička Ústí n.L., Studentská 3 647
097226 MŠ Vyhlídka Ústí n.L., Rozcestí 3 531
097227 MŠ Pastelka Ústí n.L., Horní 1 988
097228 MŠ Skalnička Ústí n.L., Peškova 2 895
097229 MŠ Dobětice Ústí n.L., Rabasova 7 400
097252 MŠ Dolní Zálezly 992
097253 MŠ Chabařovice 2 265
097258 MŠ Chlumec, Muchova 1 698
097259 MŠ Pohádka Chlumec, Zalužanská 3 099
097262 MŠ Chuderov 1 202
097264 MŠ Hvězdička Malé Březno 1 063
097267 MŠ Dráček Povrly - Neštědice 1 108
097269 MŠ Dubice 1 131
097271 MŠ Řehlovice 1 274
097274 MŠ Trmice 2 295
097276 MŠ Velké Březno 1 957
097278 MŠ Velké Chvojno 958

3112 094228 Spec. MŠ pro děti s více vadami Louny 4 333
094284 Spec. MŠ pro děti s více vadami Žatec 4 346

3113 091202 ZŠ Benešov nad Pl. 18 101
091206 ZŠ T.G.Masaryka Česká Kamenice 16 772
091214 ZŠ Děčín I, Komenského nám. 17 541

5



Příloha č. 4 k usnesení č. 59/99R/2007

§ Č.org. Zkrácený název zařízení navrhovaný rozpočet 
roku 2008 v tis. Kč

091215 ZŠ Děčín II, Kamenická 15 688
091216 ZŠ Děčín II, Vrchlického 15 620
091217 ZŠ Děčín III, Březová 16 634
091218 ZŠ Děčín IV, Máchovo nám. 19 638
091219 ZŠ Děčín VI, Na Stráni 13 395
091221 ZŠ Děčín VI, Školní 25 059
091222 ZŠ Děčín VIII, Vojanova 16 289
091223 ZŠ Děčín IX, Na Pěšině 19 046
091224 ZŠ Děčín XXVII, Kosmonautů 7 142
091225 ZŠ Děčín XXXII, Míru 17 754
091229 ZŠ Dobkovice 2 785
091232 ZŠ a MŠ Dolní Habartice 2 287
091233 ZŠ a MŠ Heřmanov 1 681
091236 ZŠ Huntířov 3 349
091238 ZŠ Jetřichovice 1 125
091241 ZŠ Jílové 15 661
091242 ZŠ Ludvíkovice 3 945
091245 ZŠ Markvartice 7 814
091249 ZŠ Verneřice 7 565
091298 ZŠ Malšovice 1 738
091251 ZŠ Dolní Poustevna 10 018
091253 ZŠ Jiříkov 11 606
091255 ZŠ Krásná Lípa 16 831
091256 ZŠ a MŠ Lipová 2 483
091259 ZŠ Mikulášovice 7 754
091266 ZŠ Rumburk, Tyršova 14 195
091267 ZŠ Rumburk, U Nemocnice 15 503
091268 ZŠ Rumburk, V. Kováře 4 108
091269 ZŠ Staré Křečany 3 474
091272 ZŠ Šluknov 15 884
091274 ZŠ Velký Šenov 10 335
091275 ZŠ Vilémov 3 300
091277 ZŠ Dolní Podluží 8 156
091279 ZŠ Chřibská 8 710
091282 ZŠ Rybniště 3 239
091291 ZŠ Varnsdorf, Seifertova 12 820
091292 ZŠ Varnsdorf, Edisonova 12 767
091293 ZŠ Varnsdorf, nám. E.Beneše 10 506
091294 ZŠ Varnsdorf, Bratislavská 4 940
091295 ZŠ Varnsdorf, Karlova 6 259
092201 Základní škola Březno, Švermova 367 7 358
092207 Základní škola Chomutov, Zahradní 5265 22 615
092208 Základní škola Chomutov, Na Příkopech 895 19 907
092209 Základní škola Chomutov, Kadaňská 2334 13 086
092211 Základní škola Chomutov, Písečná 5144 16 492
092212 Základní škola Chomutov, Hornická 4387 15 285

6



Příloha č. 4 k usnesení č. 59/99R/2007

§ Č.org. Zkrácený název zařízení navrhovaný rozpočet 
roku 2008 v tis. Kč

092213 Základní škola Chomutov, Školní 1480 16 572
092214 Základní škola Chomutov, Havlíčkova 3675 16 754
092215 Základní škola Chomutov, Ak. Heyrovského 4539 12 371
092216 Základní škola Chomutov, Březenecká 4679 19 910
092224 Základní škola Jirkov, Budovatelů 1563 14 133
092225 Základní škola Jirkov, Studentská 1427 15 344
092226 Základní škola Jirkov, Nerudova 1151 14 141
092227 Základní škola Jirkov, Krušnohorská 1675 28 726
092235 Základní škola Spořice, Nám. Gen. Svobody 78 3 937
092236 Základní škola Strupčice 6 542
092238 Základní škola Údlice, Stará čtvrť 363 6 331
092241 Základní škola Vysoká Pec, Julia Fučíka 40 1 638
092242 Základní škola Chbany 2 813
092249 Základní škola Kadaň, Školní  1479 14 849
092251 Základní škola Kadaň, Pionýrů 1102 13 201
092252 Základní škola Kadaň, Chomutovská 1683 12 181
092253 Základní škola Kadaň, Na Podlesí 1480 11 550
092264 Základní škola Klášterec n. Ohří, Krátká ul. 676 21 066
092265 Základní škola Klášterec n. Ohří, Školní 519 14 102
092266 Základní škola Klášterec n. Ohří, Petlérská 447 13 649
092271 ZŠ sgt. J.C.Kluttze Kovářská, J. Švermy 445, 6 516
092273 Základní škola Mašťov 3 299
092274 Základní škola Perštejn, Hlavní 57 7 237
092276 Základní škola Radonice 165 7 858
092278 Základní škola Vejprty, Moskevská 723/2 9 110
092282 Základní škola Vilémov 6 013
093201 ZŠ Bohušovice nad Ohří 8 443
093202 ZŠ Brňany 805
093203 ZŠ Brozany nad Ohří 9 938
093204 ZŠ Hoštka 9 232
093205 ZŠ Křešice 3 195
093206 ZŠ Liběšice 8 826
093209 ZŠ Litoměřice, Na Valech 11 352
093211 ZŠ Litoměřice, B. Němcové 13 853
093212 Masarykova ZŠ Litoměřice, Svojsíkova 12 542
093213 ZŠ Litoměřice, U Stadionu 14 092
093214 ZŠ Litoměřice, Havlíčkova 14 002
093215 ZŠ Litoměřice, Ladova 11 876
093221 ZŠ Ploskovice 7 939
093222 ZŠ Polepy 8 859
093225 ZŠ Štětí, 9. května 7 169
093226 ZŠ Štětí, Školní 12 357
093227 ZŠ Štětí, Ostrovní 11 896
093233 ZŠ Terezín 13 571
093234 ZŠ České Kopisty 1 625
093238 ZŠ Úštěk 8 018

7



Příloha č. 4 k usnesení č. 59/99R/2007

§ Č.org. Zkrácený název zařízení navrhovaný rozpočet 
roku 2008 v tis. Kč

093242 Masarykova ZŠ Žalhostice 6 908
093243 ZŠ Žitenice 1 629
093244 ZŠ Čížkovice 6 638
093245 ZŠ Klapý 2 237
093247 ZŠ a ZUŠ Libochovice 18 350
093254 ZŠ Lovosice, Sady pionýrů 355 15 732
093255 ZŠ Lovosice, Sady pionýrů 4 12 019
093256 ZŠ Lovosice, Všehrdova 7 310
093261 ZŠ Podsedice 1 698
093263 ZŠ Prackovice nad Labem 1 075
093264 ZŠ a MŠ Radovesice 1 767
093265 ZŠ Sulejovice 2 971
093266 ZŠ Třebenice 10 904
093267 ZŠ s MŠ a ŠJ Třebívlice 7 084
093268 ZŠ Velemín 7 276
093275 ZŠ Bechlín 4 176
093277 ZŠ Budyně nad Ohří 6 631
093279 ZŠ Doksany 813
093282 ZŠ Horní Beřkovice 7 796
093283 ZŠ T.G.Masaryka Krabčice 2 877
093284 ZŠ Libotenice 1 896
093285 ZŠ Chodouny 1 758
093286 ZŠ s MŠ Mšené-lázně 10 279
093287 ZŠ Mnetěš 1 911
093294 ZŠ Roudnice n.L., K.Jeřábka 16 596
093295 ZŠ Roudnice n.L., Jungmannova 21 967
093296 ZŠ Roudnice n.L., Školní 15 829
093301 ZŠ Straškov-Vodochody 9 740
094202 ZŠ Cítoliby 3 542
094203 ZŠ a MŠ Černčice 11 891
094205 ZŠ Domoušice 2 166
094209 ZŠ Zeměchy 2 922
094211 ZŠ a MŠ Koštice nad Ohří 1 534
094213 ZŠ Lenešice 7 141
094214 ZŠ Libčeves 1 560
094223 ZŠ Louny, 28. října 13 109
094224 ZŠ Komenského Louny, Pražská 17 378
094225 ZŠ Louny, Prokopa Holého 18 306
094226 ZŠ Louny, Přemyslovců 13 376
094227 ZŠ Louny, Školní 15 235
094232 ZŠ Panenský Týnec 4 628
094234 ZŠ Peruc 6 515
094236 ZŠ Postoloprty 18 909
094241 ZŠ Ročov 1 437
094244 ZŠ Blatno 918
094245 ZŠ Blšany 1 035

8



Příloha č. 4 k usnesení č. 59/99R/2007

§ Č.org. Zkrácený název zařízení navrhovaný rozpočet 
roku 2008 v tis. Kč

094247 ZŠ Krásný Dvůr 6 052
094249 ZŠ Kryry 10 187
094252 Masarykova ZŠ Lubenec 8 386
094253 ZŠ Petrohrad, Černčice 1 943
094256 ZŠ Podbořany, Husova 276 14 243
094257 ZŠ T.G.M. Podbořany, Husova 445 11 068
094261 ZŠ Vroutek 7 757
094262 ZŠ Bitozeves 3 370
094263 ZŠ Liběšice 3 097
094264 ZŠ Lipenec 6 277
094266 ZŠ Měcholupy 6 168
094267 ZŠ Nové Sedlo 1 072
094268 ZŠ a MŠ Staňkovice 2 982
094271 ZŠ Tuchořice 1 511
094279 ZŠ Žatec, Jižní 19 371
094281 ZŠ Žatec, Komenského alej 21 240
094282 ZŠ Žatec, Petra Bezruče 13 589
094283 ZŠ Žatec, nám. 28. října 9 700
095205 ZŠ Most, Svážná 12 022
095206 ZŠ Most, U stadionu 18 551
095207 ZŠ Most, V.Talicha 17 045
095208 ZŠ Most, Zlanická 14 037
095209 ZŠ Most, Jakuba Arbese 18 459
095211 ZŠ Most, V. Nezvala 14 757
095212 ZŠ Most, ZD.Štěpánka 19 643
095213 ZŠ Most, Obránců míru 16 858
095214 ZŠ Most, Rozmarýnova 23 525
095215 ZŠ Most, J.A.Komenského 18 608
095216 ZŠ Most, Albrechtická 16 793
095218 ZŠ Most, Okružní 1235 19 668
095222 ZŠ Braňany 7 736
095223 ZŠ Bečov 10 904
095225 ZŠ Obrnice 11 087
095228 ZŠ Litvínov, Ruská 30 906
095229 ZŠ s rozš.vyuč.jazyků a mat. Litvínov 23 121
095231 ZŠ Litvínov, Šafaříkova 12 804
095232 ZŠ Litvínov - Janov, Přátelství 31 115
095233 ZŠ Litvínov - Hamr, Mládežnická 10 895
095239 ZŠ Meziboří 11 107
095241 ZŠ Lom 12 131
095242 ZŠ  a MŠ Hora Sv. Kateřiny 6 103
095243 Integrovaná ZŠ a MŠ Horní Jiřetín 8 606
095244 ZŠ Louka 3 805
096216 ZŠ Teplice 2, Edisonova 19 561
096217 ZŠ Teplice, Na Stínadlech 10 321
096218 ZŠ Teplice, M. Švabinského 9 657

9



Příloha č. 4 k usnesení č. 59/99R/2007

§ Č.org. Zkrácený název zařízení navrhovaný rozpočet 
roku 2008 v tis. Kč

096219 ZŠ Teplice, U Nových lázní 14 526
096221 ZŠ Teplice, Koperníkova 13 467
096222 ZŠ s rozš.výuk.hud.výchovy Teplice, Maršovská 17 829
096223 ZŠ Bílá cesta Teplice, Verdunská 19 301
096224 ZŠ s rozš.vyuč.ciz.jazyků Teplice, Metelkovo nám. 20 172
096225 ZŠ s rozš.výukou mat. a přírodověd.předmětů Teplice, Buzulucká 23 299
096226 ZŠ Teplice, Plynárenská 17 403
096229 ZŠ Bystřany 6 392
096236 ZŠ Dubí 1, Školní nám. 8 352
096237 ZŠ Dubí 2, Tovární 7 966
096244 ZŠ J. Pešaty Duchcov, J. Pešaty 13 997
096245 ZŠ A. Sochora Duchcov, Teplická 9 512
096248 ZŠ Hrob 6 530
096252 ZŠ Kostomlaty pod Milešovkou 4 705
096255 ZŠ Košťany 7 561
096259 ZŠ Krupka, Teplická 15 584
096261 Masarykova ZŠ Krupka, Masarykova 20 316
096262 ZŠ Krupka, Karla Čapka 14 144
096268 ZŠ Novosedlice 8 023
096272 ZŠ Osek 14 008
096275 ZŠ Proboštov 6 963
096278 ZŠ Zabrušany 3 472
096279 ZŠ Žalany 8 651
096284 ZŠ Bílina, Aléská 16 551
096285 ZŠ Bílina, Za Chlumem 18 590
096286 ZŠ Bílina, Lidická 13 812
096292 ZŠ Hostomice 9 451
097231 ZŠ Ústí n.L.., Palachova 14 447
097232 ZŠ Ústí n.L., E. Krásnohorské 21 705
097233 ZŠ Ústí n.L., Školní náměstí 9 344
097234 ZŠ a ZUŠ Ústí n.L., Husova 13 940
097235 ZŠ Ústí n.L., Karla IV. 11 644
097236 ZŠ Ústí n.L., SNP 23 336
097237 ZŠ Ústí n.L., Vojnovičova 15 655
097238 ZŠ Ústí n.L., České mládeže 14 691
097239 ZŠ Ústí n.L., Mírová 20 812
097241 ZŠ Ústí n.L., Stříbrnická 22 230
097242 ZŠ a MŠ Ústí n.L., Nová 12 840
097243 ZŠ Ústí n.L., Vinařská 12 493
097244 ZŠ Ústí n.L., Anežky České 20 364
097245 ZŠ Ústí n.L., Neštěmická 10 890
097246 ZŠ Ústí n.L., Pod Vodojemem 15 575
097247 ZŠ Ústí n.L., Hlavní 15 943
097248 ZŠ Ústí n.L., Rabasova 15 337
097249 ZŠ Ústí n.L., Hluboká 18 416
097251 ZŠ a MŠ Ústí n.L. - Brná, Jitřní 5 501

10



Příloha č. 4 k usnesení č. 59/99R/2007

§ Č.org. Zkrácený název zařízení navrhovaný rozpočet 
roku 2008 v tis. Kč

097254 ZŠ  Chabařovice 8 202
097261 ZŠ  Chlumec 12 071
097263 ZŠ  Libouchec 9 392
097265 ZŠ  Malečov 2 655
097266 ZŠ  Petrovice 3 548
097268 ZŠ  Povrly 10 726
097272 ZŠ Řehlovice 2 246
097273 ZŠ  Tisá 6 683
097275 ZŠ Trmice 10 497
097277 ZŠ Velké Březno 11 437
097279 ZŠ Velké Chvojno 2 166

3114 092218 Zvláštní škola Chomutov, 17. listopadu 25 853
092221 Spec. Zš a MŠ při nemocnici Chomutov, Kochova 1185 0
092222 PŠ a MŠ Chomutov, Palachova 4881 10 101
092228 Zvláštní škola Jirkov, Mostecká 309 6 934
092254 Zvláštní škola Kadaň, Chomutovská 1289 9 280
092257 Spec. ZŠ Kadaň, Golovinova 1559 0
092267 Zvláštní škola Klášterec n. Ohří, Havlíčkova 269 7 732
092279 ZvŠ a PrŠ Vejprty, Husova 7 7 488
094258 ZvŠ Podbořany 6 018
094285 ZvŠ Žatec 15 128
097255 ZvŠ Chabařovice 4 025

3122 093248 SOŠ Libochovice 3 227
095237 SOŠ OOŽP Schola Humanitas Litvínov 10 307

3141 091203 ŠJ Benešov nad Pl. 1 082
091227 ŠJ Děčín I, Sládkova 3 449
091228 ŠJ Děčín IV, Jungmannova 1 632
091254 ŠJ Jiříkov 809
091296 Jídelna ZŠ Varnsdorf, nám. E.Beneše 2 616
091297 Jídelna ZŠ Varnsdorf, Edisonova 2 458
093217 Centrální ŠJ Litoměřice 11 743
093229 Centrální ŠJ Štětí 3 001
093258 Centrální ŠJ Lovosice 3 297
093278 Jídelna Budyně nad Ohří 920
096238 Jídelna Dubí1 605
096287 Centrální ŠJ Bílina, Nábřežní 962
097257 Jídelna  Chabařovice 1 083

3231 091207 ZUŠ Česká Kamenice 3 184
092219 ZUŠ Chomutov, nám. T.G. Masaryka 1626 9 002
092229 ZUŠ Jirkov, Chomutovská 267 8 495
092255 ZUŠ Kadaň, J. Švermy 474 4 541
092268 ZUŠ Klášterec n. Ohří, Komenského 677 5 345
092281 ZUŠ Vejprty, Martinská 1 2 017
093218 ZUŠ Litoměřice 10 931
093231 ZUŠ Štětí 2 353
093259 ZUŠ Lovosice 7 481

11



Příloha č. 4 k usnesení č. 59/99R/2007

§ Č.org. Zkrácený název zařízení navrhovaný rozpočet 
roku 2008 v tis. Kč

093298 ZUŠ Roudnice n.L. 8 217
094229 ZUŠ Louny 8 534
094237 ZUŠ Postoloprty 2 136
094259 ZUŠ Podbořany 3 212
094286 ZUŠ Žatec 7 194
095219 ZUŠ Most, Obránců míru 3 662
095221 ZUŠ Most, Moskevská 13 217
095234 ZUŠ Litvínov - Chudeřín 9 370
096264 ZUŠ Krupka 3 440
096289 ZUŠ Bílina 3 199
097256 ZUŠ Chabařovice 4 547

3421 091208 Centrum dětí a mládeže Česká Kamenice 3 671
091226 DDM Děčín IV 4 722
092231 DDM Jirkov, Gen. Svobody 1691 1 917
092256 DDM Kadaň, Jana Roháče 1381 2 077
092269 DDM Klášterec n. Ohří, Souběžná 205 1 673
093216 DDM Litoměřice 2 091
093228 DDM Štětí 1 211
093257 DDM ELKO Lovosice 886
093297 DDM Trend Roudnice n.L. 1 700
094238 DDM Postoloprty 1 251
096263 DDM Krupka 2 250
096273 DDM Osek 1 749
096288 DDM Bílina 3 117

CELKEM 3 648 714

12



Příloha č. 5 k usnesení č. 60/99R/2007

Návrh závazných ukazatelů příspěvkových organizací na rok 2008
v tis. Kč

Odbor majetkový

1 054701 Krajská majetková 6 567 1 910

Odbor školství, mládeže a tělovýchovy

Poř.č. § Č.org. Název školy, zařízení Příspěvek  
na provoz

3112 Celkem 1 383
1 3112 097260 Mateřská škola speciální, ÚL, Malátova 814
2 3112 097270 Mateřská škola speciální, ÚL, Štefánikova 569

3114 Celkem 31 039
3 3114 091150 Speciální základní škola, Rumburk 720
4 3114 091270 Speciální základní škola, Česká Kamenice 732
5 3114 091310 Speciální ZŠ  a Mateřská škola, Varnsdorf 544
6 3114 091330 Základní škola praktická, Benešov n/P. 612
7 3114 091340 Speciální základní škola, Děčín IX - Bynov 734
8 3114 091380 Speciální ZŠ a  Speciální MŠ, Děčín I 818
9 3114 091390 Speciální základní škola, Šluknov 660
10 3114 093070 Speciální základní škola, Štětí 847
11 3114 093160 Speciální základní škola, Lovosice 673
12 3114 093200 ZŠ speciální, ZŠ praktická a PrŠ, Litoměřice 1 469
13 3114 093230 Základní škola praktická, Roudnice n/L. 621
14 3114 093240 Základní škola praktická, Libochovice 296
15 3114 093260 Základní škola praktická, Úštěk 485
16 3114 094050 Speciální základní škola, Louny 1 899
17 3114 094090 Logopedická základní škola, Měcholupy 1 758
18 3114 094150 ZŠ  při Dětské psych. léčebně, Louny 627
19 3114 095140 ZŠ  prof. Z. Matějčka, Most, Z.Štěpánka 1 222
20 3114 095150 ZŠ spec., ZŠ prakt. a PrŠ, Most, J.Palacha 2 282
21 3114 096210 Základní škola praktická, Bílina 1 331
22 3114 096270 Speciální ZŠ a Speciální MŠ, Teplice 3 040
23 3114 096310 Speciální ZŠ a MŠ, Teplice, U červ.kostela 1 608
24 3114 097130 Základní škola speciální a MŠ, ÚL, Pod parkem 3 082
25 3114 097220 Speciální ZŠ  a Praktická škola, Trmice 1 924
26 3114 097280 Základní škola praktická, ÚL, Studentská ul. 1 723
27 3114 097290 Základní škola praktická, V.Březno, Zahradní ul. 338
28 3114 097300 Základní škola praktická, ÚL, Karla IV. 994

3121 Celkem 47 517
29 3121 091160 Gymnázium, Rumburk 2 098
30 3121 091180 Gymnázium, Děčín 2 903
31 3121 091240 Gymnázium, Česká Kamenice 1 056
32 3121 092090 Gymnázium a SOŠ, Klášterec n/O. 2 820
33 3121 092130 Gymnázium Chomutov 2 640
34 3121 092160 Gymnázium Kadaň 1 861
35 3121 093130 Gymnázium J. Jungmanna, Litoměřice 2 312
36 3121 093150 Gymnázium, Lovosice 2 223
37 3121 093170 Gymnázium, Roudnice n/L. 2 216
38 3121 094060 Gymnázium, Podbořany 1 039
39 3121 094070 Gymnázium V. Hlavatého, Louny 2 621
40 3121 094080 Gymnázium, Žatec 1 841
41 3121 095110 Gymnázium  Most 4 022
42 3121 095120 Gymnázium, Litvínov 1 863
43 3121 096130 Gymnázium, Teplice 3 750
44 3121 096160 Gymnázium, Bílina 1 523
45 3121 096170 Gymnázium, Duchcov 1 847
46 3121 097200 Gymnázium, ÚL, Jateční 4 699
47 3121 097230 Gymnázium dr. Václava Šmejkala, ÚL, Stavbařů 4 183

Č.org. Zkrácený název organizace Příspěvek na 
provoz

Poř.č.

Závazné ukazatele 
Objem 

prostředků 
na platy

1



Příloha č. 5 k usnesení č. 60/99R/2007

Poř.č. § Č.org. Název školy, zařízení Příspěvek  
na provoz

3122 Celkem 71 145
48 3122 091110 Střední zdravotnická škola, Rumburk 1 969
49 3122 091120 Střední zdravotnická škola, Děčín 2 000
50 3122 091170 Evropská obchodní akademie, Děčín 1 649
51 3122 091190 Obchodní akademie, Rumburk 1 001
52 3122 091220 Vyšší odborná škola a SPŠ stavební, Děčín 2 798
53 3122 091230 SPŠ  strojní a dopravní, Děčín 3 185
54 3122 091280 VOŠ a Střední průmyslová škola, Varnsdorf 4 084
55 3122 092050 Střední zdravotnická škola, Chomutov 1 472
56 3122 092100 SPŠ a a Vyšší odborná škola, Chomutov 3 085
57 3122 092120 SPŠ stavební a Obchodní akademie, Kadaň 2 132
58 3122 093100 Střední pedagogická škola J. H. Pestalozziho, Ltm 2 504
59 3122 093110 VOŠ obalové techniky a Střední škola, Štětí 6 065
60 3122 093180 VOŠ  a Střední odborná škola, Roudnice 2 653
61 3122 094110 Obchodní akademie, Žatec 2 092
62 3122 094120 Obchodní akademie gen.F.Fajtla, Louny 1 411
63 3122 095050 VO zdravot..škola  a Stř.zdrav.škola J.E Purkyně , Most 2 650
64 3122 095090 Střední průmyslová škola, Most 2 504
65 3122 095100 VOŠ, Střední pedagogická škola a OA, Most 3 891
66 3122 096050 VOŠ zdravotnická a SŠ zdravotnická, Teplice 1 211
67 3122 096140 Střední průmyslová škola, Duchcov 2 070
68 3122 096150 Střední průmyslová škola, Teplice 2 323
69 3122 096200 Obchodní akademie, Teplice 1 690
70 3122 097010 SPŠ strojní a elektrotechnická, ÚL, Resslova 3 482
71 3122 097040 VOŠ zdravotnická a SŠ  zdravotnická, ÚL 4 984
72 3122 097140 Obchodní akademie, ÚL, Střekov-N. odboje 1 528
73 3122 097150 Střední odborná škola, ÚL, Stará 100 2 161
74 3122 097190 Střední průmyslová škola,ÚL, Stará 99 2 436
75 3122 097240 OA a jaz.škola s právem stát.jazyk.zk., ÚL, Pařížská 2 115

3123 Celkem 158 017
76 3123 091030 Střední škola technická, Varnsdorf 3 502
77 3123 091080 SOŠ  mediální grafiky a polygrafie, Rumburk 2 086
78 3123 091100 SŠ řemesel a služeb, Děčín, Ruská 6 256
79 3123 091130 SOŠ a SOU dopravní a strojír., Děčín, Dělnická 2 739
80 3123 091140 SŠ  služeb a cestovního ruchu, Varnsdorf 5 420
81 3123 091200 SŠ zahradnická a zemědělská A.E.Komerse, Děčín 2 917
82 3123 091210 Střední škola, Děčín XXXI - Křešice 4 501
83 3123 091250 Střední lesnická škola a SOŠ sociální, Šluknov 3 092
84 3123 092020 OA,SOŠ gastronomie a SOU,  Chomutov 15 067
85 3123 092060 SOU  technické, Chomutov, Pražská 5 163
86 3123 092070 SŠ  energetická a stavební, Chomutov 9 841
87 3123 092140 SOŠ  služeb a Střední odborné učiliště, Kadaň 4 843
88 3123 093020 SOŠ technická a zahradnická, Lovosice 5 529
89 3123 093030 Integrovaná střední škola, Litoměřice 4 584
90 3123 093220 SOŠ  a Střední odborné učiliště, Roudnice n/L. 4 360
91 3123 094020 Střední škola stavební, Louny, Postoloprtská 2 570
92 3123 094030 SOŠ  technická a SOU, Louny, Osvoboditelů 3 827
93 3123 094040 SOŠ a Střední odborné učiliště, Podbořany 7 388
94 3123 094100 Střední škola zemědělská a ekologická, Žatec 1 747
95 3123 095020 Střední škola technická , Most-Velebudice 14 406
96 3123 095030 SŠ  gastronomie a služeb, Most, J.Palacha 4 346
97 3123 095040 Střední odborné učiliště služeb, Litvínov-Hamr 2 917
98 3123 095070 Střední odborná škola, Meziboří 3 255
99 3123 096010 Střední škola stavební, Teplice, F.Šrámka 6 519
100 3123 096020 SŠ obchodu a služeb, Teplice, Alejní 1 776
101 3123 096030 Hotelová škola, Teplice, Smetanovo nám. 5 244
102 3123 096040 Střední škola textilní, Teplice, Dvořákové 1 804
103 3123 096060 SOŠ a Střední odborné učiliště, Krupka 1 409
104 3123 097020 Střední škola, Trmice 3 114
105 3123 097030 SOŠ  obchodu a služeb, ÚL, Keplerova 3 851
106 3123 097090 SOŠ a SOU spojů a elektrotechniky, ÚL, Výstupní 5 793
107 3123 097100 ISŠ  stavební, ÚL, Čelakovského 3 822
108 3123 097110 Střední škola technická, ÚL, U Pans. dvora 4 329

3124 Celkem 193
109 3124 093210 Praktická škola, Lovosice 193

2



Příloha č. 5 k usnesení č. 60/99R/2007

3125 Celkem 4 849
110 3125 091010 Školní statek, Děčín-Libverda 2 319
111 3125 092010 Školní statek, Kadaň- Jezerka 1 234
112 3125 093010 Školní statek, Roudnice n/L.-Vědomice 1 296
113 3126 096220 Konzervatoř, Teplice 3 142
114 3146 096230 Pedagogicko-psychologická poradna ÚK, Teplice 4 220
115 3147 097050 Domov mládeže a Školní jídelna - výdejna, ÚL 1 610

3231 Celkem 0
116 3231 091290 Základní umělecká škola, Děčín 0
117 3231 091300 Základní umělecká škola, Varnsdorf 0
118 3231 091350 Základní umělecká škola, Rumburk 0
119 3231 096070 Základní umělecká škola, Dubí 0
120 3231 096080 Základní umělecká škola, Teplice 0
121 3231 096090 Základní umělecká škola, Duchcov 0
122 3231 097080 Základní umělecká škola E. Randové, ÚL, Churchillova 0
123 3231 097250 Základní umělecká škola, ÚL, Neštěmice-Národní 0

3421 Celkem 4 208
124 3421 091360 Dům dětí a mládeže, Varnsdorf 249
125 3421 091370 Dům dětí a mládeže, Rumburk 243
126 3421 091400 Dům dětí a mládeže, Děčín 470
127 3421 092210 Dům dětí a mládeže, Chomutov 716
128 3421 094140 Dům dětí a mládeže, Žatec 194
129 3421 095160 Dům dětí a mládeže , Most 627
130 3421 096100 Dům dětí a mládeže "Sluníčko", Duchcov 230
131 3421 096110 Dům dětí a mládeže, Teplice 703
132 3421 097070 Dům dětí a mládeže, ÚL 776

4322 Celkem 49 659
133 4322 091040 Dětský domov "Země dětí" a Školní jídelna, Č.Kamenice 2 095
134 4322 091050 Dětský domov a Školní jídelna, Krásná Lípa 1 731
135 4322 091060 Dětský domov a Školní jídelna, Lipová U Šluknova 3 864
136 4322 092180 Dětský domov Vysoká Pec 2 219
137 4322 092190 Dětský domov a Školní jídelna, Mašťov 2 474
138 4322 092200 Dětský domov a Školní jídelna, Chomutov 3 180
139 3131 093140 Dětský domov, ZŠ  praktická, PrŠ a ŠJ, Dlažkovice 5 053
140 4322 093190 Dětský domov a Školní jídelna, Litoměřice 1 685
141 3131 094130 Dětský domov, ZŠ a SŠ, Žatec 4 559
142 4322 095080 Dětský domov a Školní jídelna, Hora Sv.Kateřiny 2 149
143 4322 095130 Dětský domov a Školní jídelna, Most 3 832
144 3131 096190 Dětský domov, ZŠ  praktická, PrŠ, ŠJ a ŠD, Duchcov 4 382
145 4322 096240 Dětský domov a Školní jídelna, Tuchlov 2 338
146 4322 096250 Dětský domov a Školní jídelna, Krupka 3 162
147 4322 097170 Dětský domov a Školní jídelna, Tisá 1 846
148 4322 097180 Dětský domov a Školní jídelna, ÚL, Špálová 2 638
149 4322 097210 Dětský domov a Školní jídelna, ÚL, Truhlářova 2 452

Celkem 376 982

Odbor kultury a památkové péče

1 107501 Severočeská vědecká knihovna 37 707 20 750
2 101501 Oblastní muzeum v Děčíně 11 407 5 710
3 102501 Oblastní muzeum v Chomutově 8 705 4 124
4 103501 Svč.galerie výtvarného umění v Litoměřicích 10 279 5 037
5 103502 Galerie moderního umění v Roudnici n.Labem 4 660 2 320
6 103503 Oblastní muzeum v Litoměřicích 4 633 2 935
7 104501 Galerie Benedikta Rejta v Lounech 8 720 2 900
8 104502 Oblastní muzeum v Lounech 9 379 4 898
9 105501 Galerie výtvarného umění v Mostě 3 648 1 663
10 105503 Oblastní muzeum v Mostě 10 985 4 640
11 106501 Regionální muzeum v Teplicích 21 104 11 943 7 500
12 106502 Svč.hvězdárna a planetárium v Teplicích 3 683 1 995

Celkem 134 910 68 915 7 500

Poř.č. Objem 
prostředků 

na platy

Č.org. Zkrácený název organizace Příspěvek na 
provoz

Závazné ukazatele 
Účelový 

investiční 
příspěvek 

3



Příloha č. 5 k usnesení č. 60/99R/2007

Odbor sociálních věcí a zdravotnictví

1 111601 Domov důchodců a ÚSP Krásná Lípa 733 11 696
2 111602 Domov důchodců Šluknov 314 11 380
3 111603 Ústav sociální péče Brtníky 691 10 060
4 111604 Ústav sociální péče Česká Kamenice 512 6 914
5 111605 Ústav sociální péče Jiříkov 800 10 800
6 111606 Ústav sociální péče Lobendava 357 7 071
7 111607 Ústav sociální péče Stará Oleška 387 6 900
8 112601 Správa sociálních služeb Chomutov 250 21 615
9 113601 DÚSP Čížkovice 1 850 9 506
10 113602 ÚSP pro tělesně postižené dospělé Snědovice 1 100 12 950
11 113603 Centrum sociální pomoci Litoměřice 4 171 91 452
12 114601 Ústav sociální péče Tuchořice 3 110 9 152
13 115601 Domov důchodců a ÚSP Litvínov-Janov 634 18 115
14 115602 Domov důchodců Meziboří 685 19 250
15 115603 Ústav sociální péče Litvínov-Janov 1 227 26 935
16 115604 Ústav sociální péče Nová Ves v Horách 195 6 195
17 116601 Domov důchodců Dubí 3 760 28 423
18 116602 Domov důchodců Teplice 210 8 679
19 116603 Ústav sociální péče Háj u Duchcova 780 14 209

Oblast sociálních věcí 21 766 331 302 0
20 111701 Nemocnice Děčín 566 150
21 112701 Nemocnice Chomutov 686 150
22 115701 Nemocnice Most 706 150
23 116701 Nemocnice Teplice 616 150
24 117701 Masarykova nemocnice v ÚL 803 150
25 114702 Psychiatrická léčebna Petrohrad 555 27 300
26 115702 Nemocnice následné péče Most 4 000 23 384 3 300
27 117702 Nemocnice následné péče Ryjice 7 100 27 812 690
28 115721 Kojenecké ústavy Ústeckého kraje 61 212 39 670 5 500
29 116731 Lékárenská služba Teplice 50 0
30 117711 Zdravotnická záchranná služba ÚK 230 860 195 300 37 700

Oblast zdravotnictví 307 154 314 216 47 190
Odbor sociálních věcí a zdravotnictví celkem 328 920 645 518 47 190

Odbor dopravy a silničního hospodářství

1 130 801 Správa a údržba silnic Ústeckého kraje p.o. 586 830 126 500

Poř.č. Č.org. Zkrácený název organizace

Poř.č. Č.org. Zkrácený název organizace

Účelový 
investiční 
příspěvek 

Závazné ukazatele 

Příspěvek na 
provoz

Objem 
prostředků 

na platy

Závazné ukazatele 

Příspěvek na 
provoz

Objem 
prostředků 

na platy

4



Příloha č. 6 k usnesení č. 61/99R/2007 
 

 1 

ÚSTECKÝ KRAJ   
Krajský úřad 

 
 

 

Smlouva o úplatném převodu listinných 
cenných papírů 

uzavřená dle ustanovení §  13 a  násl.  zákona č .  591/1992 Sb. ,  
o cenných papírech,  ve znění pozdějš í ch předpisů ,  

 a d le ustanovení §  409 a násl.  zákona č.  513/1991 Sb .,  
 obchodní zákoník,  ve znění pozdějších předpisů  

 
Číslo prodávajícího : 
Číslo kupujícího : 

 
Smluvní strany: 

 
1. Prodávající: Název: Okresní hospodářská komora Teplice 
  Sídlo: U Císařských lázní 19 

PSČ: 415 01 Teplice 
  Zastoupený: Ing. Jiřím Klementem, předsedou  
  IČ: 62243837 
  Bankovní spojení: Raiffeisenbank a.s., pobočka Teplice 

číslo účtu 1027010107/5500   
    
 
a 

 
 
 

  

2. Kupující: Název: Ústecký kraj 
  Sídlo: Ústí nad Labem, Velká Hradební 3118/48, 

PSČ 400 02 
  Zastoupený: Ing. Jiřím Šulcem, hejtmanem 
  IČO: 70892156 
  Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., centrála v Praze 

č.ú. : 882733379/0800 
(Prodávající a Kupující společně dále jen „Smluvní strany“) 
 
VZHLEDEM K TOMU, ŽE 
 
Kupující má zájem koupit akcie společnosti Regionální rozvojová agentura Ústeckého kraje, 
a.s., za účelem zvýšení majetkové účasti Ústeckého kraje, 
 
Prodávající má zájem prodat Kupujícímu za tím účelem jím vlastněné akcie společnosti 
Regionální rozvojová agentura Ústeckého kraje, a.s., 
 
SE PROTO smluvní strany dohodly na uzavření této 
 

 



Příloha č. 6 k usnesení č. 61/99R/2007 
 

 2 

SMLOUVY 
o úplatném převodu listinných cenných papírů: 

 
Článek I. 

Úvodní ustanovení 
 

1. Prodávající je vlastníkem 2 kusů veřejně neobchodovatelných listinných akcií na jméno, 
vydaných obchodní společností Regionální rozvojová agentura Ústeckého kraje, a.s. se 
sídlem v  Ústí nad Labem, Velká Hradební 3118/48, PSČ: 400 02, IČ 60279524 (dále 
jen „RRA“), zapsané v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad 
Labem, oddíl B, rejstříková vložka 557, ve jmenovité hodnotě na jednu akcii 10 000,-- 
Kč představující 1,0 % základního kapitálu RRA (dále jen „akcie“). 

2. Akcie jsou plně splaceny a vedeny pod pořadovými čísly 00193 – 00194. 
3. Prodávající si přeje prodat akcie za podmínek uvedených níže v této smlouvě a Kupující 

si přeje akcie za podmínek uvedených níže v této smlouvě koupit. 
 

 
Článek II. 

Předmět smlouvy 
 

 
1. Předmětem této smlouvy je prodej 2 kusů akcií uvedených v Článku I. této smlouvy, 

přičemž prodávající ubezpečuje Kupujícího: 
a) že je jediným vlastníkem plně splacených akcií a že s výjimkou souhlasu 

představenstva Společnosti není třeba povolení žádného jiného orgánu pro jejich 
převod, 

b) že akcie nejsou zatíženy jakýmkoliv zástavním právem, břemenem, závazky, 
daněmi, opcemi a jinými omezeními jakéhokoliv druhu ve prospěch třetích osob, 

c) byly splněny veškeré povinnosti, které Stanovy společnosti RRA, popř. jiné 
dokumenty, stanoví pro převod akcií. 

2. Prodávající prodává Kupujícímu akcie uvedené v Článku. I. této smlouvy, celkem 2 
kusy listinných akcií emitenta RRA, ve jmenovité hodnotě 10 000,-- Kč na akcii, 
přičemž Kupující na základě této smlouvy uvedené akcie kupuje a do svého vlastnictví 
přijímá. 

 
Článek III. 
Kupní cena 

 
1. Prodávající prodává akcie Kupujícímu za podmínek uvedených v této smlouvě a za 

celkovou kupní cenu 47 800,-- Kč (slovy: čtyřicetsedmtisícosmsetkorunčeských), tedy 
23 900,-- Kč (slovy: dvacettřitisícedevětsetkorunčeských) za jednu akcii.  

2. Kupující se zavazuje zaplatit uvedenou kupní cenu bezhotovostně převodem na účet 
Prodávajícího uvedeného v záhlaví této smlouvy, a to ve lhůtě 21 kalendářních dnů od 
podpisu smlouvy. Platba bude označena variabilním symbolem 70892156. 

3. Dnem zaplacení se rozumí den, kdy bude kupní cena odepsána z účtu Kupujícího. 
 
 



Příloha č. 6 k usnesení č. 61/99R/2007 
 

 3 

 
 

Článek IV. 
Převod cenných papírů 

 
 

1. Prodávající prohlašuje, že: 
a) ve smyslu ustanovení čl. 5 odst. 8 Stanov společnosti RRA obdržel souhlas 

představenstva společnosti s převodem akcií na Kupujícího, 
b) ve smyslu ustanovení čl. 5 odst. 9 Stanov společnosti RRA byl dodržen postup 

spojený s nabídkou k odkoupení stávajícím akcionářům prostřednictvím 
představenstva RRA, a že žádný ze stávajících akcionářů společnosti RRA 
neuplatnil své předkupní právo. 

2. Akcie, které jsou předmětem prodeje, jsou převoditelné rubopisem a předáním. V 
rubopisu se uvede název a sídlo Kupujícího, a den převodu akcií. 

3. Prodávající se zavazuje převést akcie na Kupujícího způsobem shora uvedeným do 10 
pracovních dnů od zaplacení kupní ceny dle Článku III. této smlouvy. 

4. K účinnosti převodu akcií vůči společnosti se vyžaduje zápis o změně v osobě akcionáře v 
seznamu akcionářů. Společnost provede zápis týkající se změny v osobě akcionáře 
z Prodávajícího na Kupujícího bez zbytečného odkladu poté, co jí bude taková změna 
prokázána předložením této smlouvy, popř. i akciemi se zaznamenaným převodem na 
rubopisu. Převod akcií prokazuje společnosti Kupující.  

 
 

Článek V. 
Práva a povinnost smluvních stran 

 
1. Prodávající prohlašuje, že si je jistý a nezpochybnitelným způsobem si ověřil, že 

a) společnost RRA je plně schopna splácet své splatné závazky, není v úpadku a 
nevznikla jí povinnost podat na sebe návrh na prohlášení konkursu a ani 
takový návrh nebyl podán žádným z věřitelů, 

b) účetní evidence je řádně vedena v souladu se zákonem č. 563/1991 Sb. a 
vystihuje skutečný stav společnosti RRA, 

c) společnost RRA není zatížena závazky, které by nebyly uvedeny v jejím 
účetnictví. 

2. Kupující prohlašuje, že se seznámil se stavem společnosti RRA, jejíž akcie na základě této 
smlouvy kupuje, zejména s účetní evidencí vedenou v této společnosti a je mu známa 
celková majetková situace této společnosti. 

3. Nesplnění závazku Prodávajícího převést řádně a včas akcie na Kupujícího dle Článku IV. 
odst. 3 této smlouvy, jakož i závazku Kupujícího řádně a včas zaplatit sjednanou kupní 
cenu dle Článku III. odst. 2 této smlouvy, bude považováno za podstatné porušení 
smlouvy. 

4. Při podstatném porušení smlouvy některou ze smluvních stran je dotčená strana oprávněna 
od smlouvy odstoupit, a to na základě jednostranného písemného projevu své vůle, 
přičemž účinků odstoupení nabývá doručením druhé smluvní straně. 

5. Odstoupením od smlouvy není dotčeno právo dotčené strany na náhradu škodu, ani na 
zaplacení smluvní pokuty, případně úroku z prodlení. 

6. Smluvní strany si sjednávají tyto smluvní pokuty: 



Příloha č. 6 k usnesení č. 61/99R/2007 
 

 4 

a) v případě, že se Prodávající dostane do prodlení s převodem předmětných akcií 
na Kupujícího dle Článku IV. odst. 3 této smlouvy, je povinen zaplatit 
Kupujícímu jednorázovou smluvní pokutu ve výši 50 % kupní ceny, 

b) v případě, že se Kupující dostane do prodlení s úhradou kupní ceny 
Prodávajícímu dle Článku III. odst. 2 této smlouvy, je povinen zaplatit 
Prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 0,05 % z dlužné částky, a to za každý 
den prodlení. 

Smluvní strany shodně prohlašují, že výše sjednaných smluvních pokut je přiměřená 
vzhledem k hodnotě a důležité povinnosti, ke které se vztahuje. 

7. Smluvní strany nejsou povinny platit smluvní pokutu pokud prokáží, že splnění jejich 
povinnosti bránila překážka, jež nastala nezávisle na jejich vůli, jestliže nelze 
předpokládat, že by povinná strana tuto překážku nebo její následky odvrátila nebo 
překonala, a dále, že by v době vzniku závazku tuto překážku předvídala. 

 
 

Článek VI. 
Závěrečná ustanovení 

 
 

1. Smluvní strany jsou seznámeny se skutečností, že Ústecký kraj, jako orgán územní 
samosprávy, je povinen poskytovat informace vztahující se k jeho působnosti dle zákona 
č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění. Smluvní strany 
souhlasně prohlašují, že žádný údaj v této smlouvě, včetně jejích příloh, není označován 
za obchodní tajemství. Prodávající prohlašuje, že: 

a) Ústecký kraj je oprávněn, pokud postupuje dle zákona č. 106/1999 Sb., o 
svobodném přístupu k informacím, v platném znění, poskytovat veškeré 
informace o této smlouvě a o jiných údajích tohoto závazkového právního 
vztahu, pokud nejsou v této smlouvě uvedeny (např. o daňových dokladech, 
předávacích protokolech, nabídkách či jiných písemnostech) 

b) veškeré údaje uvedené v této smlouvě, popř. které jsou použity v rámci tohoto 
závazkového právního vztahu, a to i pokud jsou získány od třetích osob, 
nepodléhají povinnosti mlčenlivosti nebo jinému postupu směřujícímu 
k ochraně před zneužitím a zveřejněním. 

2. Tato smlouva je vyhotovena podle zákona č. 591/1992 Sb., o cenných papírech, ve znění 
pozdějších předpisů a zákonem č. 513/1991 Sb., obchodní zákoník, ve znění pozdějších 
předpisů, a těmito se také řídí. 

3. Tuto smlouvu je možno měnit a doplňovat jen písemnými dodatky za souhlasu obou 
smluvních stran. 

4. Kupující prohlašuje, že: 
a) o nabytí akcií v souvislosti se zvýšením majetkové účasti Ústeckého kraje ve 

společnosti RRA bylo rozhodnuto Zastupitelstvem Ústeckého kraje dne 26. 9. 
2007 usnesením č. 33/21Z/2007        , 

b) o uzavření této smlouvy bylo rozhodnuto Radou Ústeckého kraje dne 5. 12. 
2007 usnesením č. ………….. 

5. Tato smlouva se vyhotovuje ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží 
dva originály. 

6. Tato smlouvy nabývá účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami. 
 

 



Příloha č. 6 k usnesení č. 61/99R/2007 
 

 5 

Článek VII. 
Podpisy smluvních stran 

 
 
1. Smluvní strany shodně prohlašují, že si smlouvu před jejím podpisem přečetly a že ji 

podepisují ze své svobodné vůli, že neexistují překážky faktické, ekonomické či právní, 
bránící jim v přistoupení ke smlouvě, a že bylo dosaženo dohody o celém obsahu 
smlouvy, aniž by považovaly byť i jediné její ujednání za nesrozumitelné. 

2. Osoby podpisující tuto smlouvu prohlašují, že jsou zcela způsobilé k právním úkonům 
v rozsahu této smlouvy a oprávněné tuto smlouvu podepsat. 

 
 
V ………………… dne ………………… V Ústí nad Labem dne………………. 
 
 
 
 
 
…………………………………………….. 

 
 
 
 
 
………………………………………………... 

Prodávající 
Okresní hospodářská komora Teplice  
Ing. Jiří Klement, předseda  

Kupující 
Ústecký kraj 
Ing. Jiří Šulc, hejtman 

 
 
 



Příloha č. 7 k usnesení č. 61/99R/2007 
 

 1 

ÚSTECKÝ KRAJ   
Krajský úřad 

 
 

 

Smlouva o úplatném převodu listinných 
cenných papírů 

uzavřená dle ustanovení §  13 a  násl.  zákona č .  591/1992 Sb. ,  
o cenných papírech,  ve znění pozdějš í ch předpisů ,  

 a d le ustanovení §  409 a násl.  zákona č.  513/1991 Sb .,  
 obchodní zákoník,  ve znění pozdějších předpisů  

 
Číslo prodávajícího : 
Číslo kupujícího : 

 
Smluvní strany: 

 
1. Prodávající: Název: Okresní hospodářská komora Louny 
  Sídlo: Komenského náměstí 2661 

PSČ: 440 01 Louny 
  Zastoupený: Ing. Františkem Jochmanem, předsedou  
  IČ: 49096664 
  Bankovní spojení: Komerční banka a.s., pobočka Louny 

č. účtu 3132760267/0100     
    
 
a 

 
 
 

  

2. Kupující: Název: Ústecký kraj 
  Sídlo: Ústí nad Labem, Velká Hradební 3118/48, 

PSČ 400 02 
  Zastoupený: Ing. Jiřím Šulcem, hejtmanem 
  IČO: 70892156 
  Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., centrála v Praze 

č.ú. : 882733379/0800 
(Prodávající a Kupující společně dále jen „Smluvní strany“) 
 
VZHLEDEM K TOMU, ŽE 
 
Kupující má zájem koupit akcie společnosti Regionální rozvojová agentura Ústeckého kraje, 
a.s., za účelem zvýšení majetkové účasti Ústeckého kraje, 
 
Prodávající má zájem prodat Kupujícímu za tím účelem jím vlastněné akcie společnosti 
Regionální rozvojová agentura Ústeckého kraje, a.s., 
 
SE PROTO smluvní strany dohodly na uzavření této 
 

 



Příloha č. 7 k usnesení č. 61/99R/2007 
 

 2 

SMLOUVY 
o úplatném převodu listinných cenných papírů: 

 
Článek I. 

Úvodní ustanovení 
 

1. Prodávající je vlastníkem 3 kusů veřejně neobchodovatelných listinných akcií na jméno, 
vydaných obchodní společností Regionální rozvojová agentura Ústeckého kraje, a.s. se 
sídlem v  Ústí nad Labem, Velká Hradební 3118/48, PSČ: 400 02, IČ 60279524 (dále 
jen „RRA“), zapsané v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad 
Labem, oddíl B, rejstříková vložka 557, ve jmenovité hodnotě na jednu akcii 10 000,-- 
Kč představující 1,5 % základního kapitálu RRA (dále jen „akcie“). 

2. Akcie jsou plně splaceny a vedeny pod pořadovými čísly 00051, 00100, 00107. 
3. Prodávající si přeje prodat akcie za podmínek uvedených níže v této smlouvě a Kupující 

si přeje akcie za podmínek uvedených níže v této smlouvě koupit. 
 

 
Článek II. 

Předmět smlouvy 
 

 
1. Předmětem této smlouvy je prodej 2 kusů akcií uvedených v Článku I. pod pořadovými 

čísly 00051, 00107 této smlouvy, přičemž prodávající ubezpečuje Kupujícího: 
a) že je jediným vlastníkem plně splacených akcií a že s výjimkou souhlasu 

představenstva Společnosti není třeba povolení žádného jiného orgánu pro jejich 
převod, 

b) že akcie nejsou zatíženy jakýmkoliv zástavním právem, břemenem, závazky, 
daněmi, opcemi a jinými omezeními jakéhokoliv druhu ve prospěch třetích osob, 

c) byly splněny veškeré povinnosti, které Stanovy společnosti RRA, popř. jiné 
dokumenty, stanoví pro převod akcií. 

2. Prodávající prodává Kupujícímu akcie uvedené v Článku. I. této smlouvy, celkem 2 
kusy listinných akcií emitenta RRA, ve jmenovité hodnotě 10 000,-- Kč na akcii, 
přičemž Kupující na základě této smlouvy uvedené akcie kupuje a do svého vlastnictví 
přijímá. 

 
Článek III. 
Kupní cena 

 
1. Prodávající prodává akcie Kupujícímu za podmínek uvedených v této smlouvě a za 

celkovou kupní cenu 47 800,-- Kč (slovy: čtyřicetsedmtisícosmsetkorunčeských), tedy 
23 900,-- Kč (slovy: dvacettřitisícedevětsetkorunčeských) za jednu akcii.  

2. Kupující se zavazuje zaplatit uvedenou kupní cenu bezhotovostně převodem na účet 
Prodávajícího uvedeného v záhlaví této smlouvy, a to ve lhůtě 21 kalendářních dnů od 
podpisu smlouvy. Platba bude označena variabilním symbolem 70892156. 

3. Dnem zaplacení se rozumí den, kdy bude kupní cena odepsána z účtu Kupujícího. 
 
 



Příloha č. 7 k usnesení č. 61/99R/2007 
 

 3 

 
 

Článek IV. 
Převod cenných papírů 

 
 

1. Prodávající prohlašuje, že: 
a) ve smyslu ustanovení čl. 5 odst. 8 Stanov společnosti RRA obdržel souhlas 

představenstva společnosti s převodem akcií na Kupujícího, 
b) ve smyslu ustanovení čl. 5 odst. 9 Stanov společnosti RRA byl dodržen postup 

spojený s nabídkou k odkoupení stávajícím akcionářům prostřednictvím 
představenstva RRA, a že žádný ze stávajících akcionářů společnosti RRA 
neuplatnil své předkupní právo. 

2. Akcie, které jsou předmětem prodeje, jsou převoditelné rubopisem a předáním. V 
rubopisu se uvede název a sídlo Kupujícího, a den převodu akcií. 

3. Prodávající se zavazuje převést akcie na Kupujícího způsobem shora uvedeným do 10 
pracovních dnů od zaplacení kupní ceny dle Článku III. této smlouvy. 

4. K účinnosti převodu akcií vůči společnosti se vyžaduje zápis o změně v osobě akcionáře v 
seznamu akcionářů. Společnost provede zápis týkající se změny v osobě akcionáře 
z Prodávajícího na Kupujícího bez zbytečného odkladu poté, co jí bude taková změna 
prokázána předložením této smlouvy, popř. i akciemi se zaznamenaným převodem na 
rubopisu. Převod akcií prokazuje společnosti Kupující.  

 
 

Článek V. 
Práva a povinnost smluvních stran 

 
1. Prodávající prohlašuje, že si je jistý a nezpochybnitelným způsobem si ověřil, že 

a) společnost RRA je plně schopna splácet své splatné závazky, není v úpadku a 
nevznikla jí povinnost podat na sebe návrh na prohlášení konkursu a ani 
takový návrh nebyl podán žádným z věřitelů, 

b) účetní evidence je řádně vedena v souladu se zákonem č. 563/1991 Sb. a 
vystihuje skutečný stav společnosti RRA, 

c) společnost RRA není zatížena závazky, které by nebyly uvedeny v jejím 
účetnictví. 

2. Kupující prohlašuje, že se seznámil se stavem společnosti RRA, jejíž akcie na základě této 
smlouvy kupuje, zejména s účetní evidencí vedenou v této společnosti a je mu známa 
celková majetková situace této společnosti. 

3. Nesplnění závazku Prodávajícího převést řádně a včas akcie na Kupujícího dle Článku IV. 
odst. 3 této smlouvy, jakož i závazku Kupujícího řádně a včas zaplatit sjednanou kupní 
cenu dle Článku III. odst. 2 této smlouvy, bude považováno za podstatné porušení 
smlouvy. 

4. Při podstatném porušení smlouvy některou ze smluvních stran je dotčená strana oprávněna 
od smlouvy odstoupit, a to na základě jednostranného písemného projevu své vůle, 
přičemž účinků odstoupení nabývá doručením druhé smluvní straně. 

5. Odstoupením od smlouvy není dotčeno právo dotčené strany na náhradu škodu, ani na 
zaplacení smluvní pokuty, případně úroku z prodlení. 

6. Smluvní strany si sjednávají tyto smluvní pokuty: 



Příloha č. 7 k usnesení č. 61/99R/2007 
 

 4 

a) v případě, že se Prodávající dostane do prodlení s převodem předmětných akcií 
na Kupujícího dle Článku IV. odst. 3 této smlouvy, je povinen zaplatit 
Kupujícímu jednorázovou smluvní pokutu ve výši 50 % kupní ceny, 

b) v případě, že se Kupující dostane do prodlení s úhradou kupní ceny 
Prodávajícímu dle Článku III. odst. 2 této smlouvy, je povinen zaplatit 
Prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 0,05 % z dlužné částky, a to za každý 
den prodlení. 

Smluvní strany shodně prohlašují, že výše sjednaných smluvních pokut je přiměřená 
vzhledem k hodnotě a důležité povinnosti, ke které se vztahuje. 

7. Smluvní strany nejsou povinny platit smluvní pokutu pokud prokáží, že splnění jejich 
povinnosti bránila překážka, jež nastala nezávisle na jejich vůli, jestliže nelze 
předpokládat, že by povinná strana tuto překážku nebo její následky odvrátila nebo 
překonala, a dále, že by v době vzniku závazku tuto překážku předvídala. 

 
 

Článek VI. 
Závěrečná ustanovení 

 
 

1. Smluvní strany jsou seznámeny se skutečností, že Ústecký kraj, jako orgán územní 
samosprávy, je povinen poskytovat informace vztahující se k jeho působnosti dle zákona 
č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění. Smluvní strany 
souhlasně prohlašují, že žádný údaj v této smlouvě, včetně jejích příloh, není označován 
za obchodní tajemství. Prodávající prohlašuje, že: 

a) Ústecký kraj je oprávněn, pokud postupuje dle zákona č. 106/1999 Sb., o 
svobodném přístupu k informacím, v platném znění, poskytovat veškeré 
informace o této smlouvě a o jiných údajích tohoto závazkového právního 
vztahu, pokud nejsou v této smlouvě uvedeny (např. o daňových dokladech, 
předávacích protokolech, nabídkách či jiných písemnostech) 

b) veškeré údaje uvedené v této smlouvě, popř. které jsou použity v rámci tohoto 
závazkového právního vztahu, a to i pokud jsou získány od třetích osob, 
nepodléhají povinnosti mlčenlivosti nebo jinému postupu směřujícímu 
k ochraně před zneužitím a zveřejněním. 

2. Tato smlouva je vyhotovena podle zákona č. 591/1992 Sb., o cenných papírech, ve znění 
pozdějších předpisů a zákonem č. 513/1991 Sb., obchodní zákoník, ve znění pozdějších 
předpisů, a těmito se také řídí. 

3. Tuto smlouvu je možno měnit a doplňovat jen písemnými dodatky za souhlasu obou 
smluvních stran. 

4. Kupující prohlašuje, že: 
a) o nabytí akcií v souvislosti se zvýšením majetkové účasti Ústeckého kraje ve 

společnosti RRA bylo rozhodnuto Zastupitelstvem Ústeckého kraje dne 27. 6. 
2007 usnesením č. 39/20Z/2007        , 

b) o uzavření této smlouvy bylo rozhodnuto Radou Ústeckého kraje dne 5. 12. 
2007 usnesením č. ………….. 

5. Tato smlouva se vyhotovuje ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží 
dva originály. 

6. Tato smlouvy nabývá účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami. 
 

 



Příloha č. 7 k usnesení č. 61/99R/2007 
 

 5 

Článek VII. 
Podpisy smluvních stran 

 
 
1. Smluvní strany shodně prohlašují, že si smlouvu před jejím podpisem přečetly a že ji 

podepisují ze své svobodné vůli, že neexistují překážky faktické, ekonomické či právní, 
bránící jim v přistoupení ke smlouvě, a že bylo dosaženo dohody o celém obsahu 
smlouvy, aniž by považovaly byť i jediné její ujednání za nesrozumitelné. 

2. Osoby podpisující tuto smlouvu prohlašují, že jsou zcela způsobilé k právním úkonům 
v rozsahu této smlouvy a oprávněné tuto smlouvu podepsat. 

 
 
V ………………… dne ………………… V Ústí nad Labem dne………………. 
 
 
 
 
 
…………………………………………….. 

 
 
 
 
 
………………………………………………... 

Prodávající 
Okresní hospodářská komora Louny  
Ing. František Jochman, předseda  

Kupující 
Ústecký kraj 
Ing. Jiří Šulc, hejtman 

 
 
 



Příloha č. 8 k usnesení č. 126/99R/2007

Přehled vyřazovaného majetku

Model Inventární 
číslo Závada Cena

NOTEBOOK ASUS A 1300 B 12/05-000036 vadný procesor 57 838,00
NOTEBOOK HP OMNIBOOK 6000 12/05-000028 vadný matherboard 115 469,00
NOTEBOOK ASUS L 2000 E 22/05-001114 vadná klávesnice a procesor 38 651,25
NOTEBOOK ASUS A 1300 F + WIN 2000 PRO 12/05-000060 vadný matherboard 47 090,10
NOTEBOOK ASUS L 2000 E 22/05-001105 vadný matherboard 38 651,25
NOTEBOOK PREMIO 1030 N 22/05-001311 vadný matherboard 39 367,50
NOTEBOOK ASUS A 1300 12/05-000058 vadný matherboard 47 090,10
NOTEBOOK COMPAQ PRESARIO 22/05-000093 vadný matherboard 39 990,00
NOTEBOOK ASUS L 1400 B 22/05-000732 vadný matherboard 39 980,00
NOTEBOOK ASUS l 2000 E 22/05-001106 nefunkční displej 38 651,25
NOTEBOOK ASUS L 1400 22/05-000743 vadný matherboard 39 980,00
NOTEBOOK ACER 512 T 12/05-000085 vadný matherboard 70 705,50
NOTEBOOK ASUS A 1300 B 12/05-000037 vadný matherboard 57 838,00
NOTEBOOK ASUS L 2000 E 22/05-001112 vadný matherboard 38 651,25
PC OFFICE PRO 22/05-000191 vadný matherboard 23 980,80
PC ASTRA 22/05-000057 vadný matherboard 20 216,80
PC ASTRA 22/05-000048 vadný matherboard 20 216,80
PC ASTRA 12/05-00051A vadný matherboard 26 243,00
PC TRILINE PROFI 2000 12/05-000001 vadný matherboard 44 227,44
PC TRILINE PROFI 2000 N 12/05-000005 vadný matherboard 44 227,44
PC OFFICE PRO 22/05-001000 vadný matherboard 21 711,60
PC TRILINE PROFI 2000 N 12/05-000002 vadný matherboard 44 227,44
PC TRILINE PROFI 2000 N 12/05-000004 vadný matherboard 44 227,44
PC TRILINE PROFI 2000 N 12/05-000007 vadný matherboard 44 227,44
PC COMPAQ 22/05-000307 vadný matherboard 35 733,80
PC OFFICE PRO 2000 N MIDI 22/05-000202 vadný matherboard 23 980,80
PC OFFICE PRO 2000 N MIDI 22/05-000188 vadný matherboard 23 980,80
PC TRILINE PROFI 2000 12/05-000003 vadný matherboard 44 227,44
PC OFFICE PRO 2000 N MIDI 22/05-000226 vadný matherboard 23 980,80
PC OFFICE PRO 22/05-000213 vadný matherboard 23 980,80
PC OFFICE PRO 22/05-000956 vadný matherboard 21 711,60
PC COMPAQ CELERON 22/05-000279 vadný matherboard 35 733,80
PC TRILINE PROFI 2000 + MS OFFICE 12/05-000008 vadný matherboard 44 227,44
PC TRILINE PROFI 2000 12/05-000010 vadný matherboard 44 227,44
PC TRILINE PROFI 2000 12/05-000004 vadný matherboard 44 227,44
PC OFFICE PRO 22/05-000172 vadný matherboard 23 980,80
PC OFFICE PRO 22/05-000179 vadný matherboard 23 980,80
PC OFFICE PRO 22/05-000139 vadný matherboard 23 980,80
PC ASTRA 22/05-000065 vadný matherboard 20 216,80
PC COMPAQ 22/05-000293 vadný matherboard 35 733,80
NOTEBOOK COMPAQ EVO N 160 12/05-000078 vadný matherboard 70 334,80
NOTEBOOK PREMIO 4020 N 22/05-001298 vadný matherboard 39 650,00
NOTEBOOK ASUS L 1400 B 22/05-000726 vydný displej 39 980,00
PC IBM 730 P-90 2024 nefunkční řadič 1,00
PC IBM 730 P-90 2025 nefunkční řadič 1,00
PC IBM 730 P-90 2013 nefunkční řadič 1,00
PC SESTAVA ŠVP VOLYNĚ 12/05-000184 nefunkční 48 340,00
PC OFFICE PRO + WIN 2000 22/05-001157 vadný matherboard 20 478,36
PC OFFICE PRO 2000 N MIKRO 22/05-000195 vadný matherboard 23 980,80
MONITOR RELISYS 17" 22/03-000907 vypálený 4 427,30

1



Příloha č. 8 k usnesení č. 126/99R/2007

Model Inventární 
číslo Závada Cena

MONITOR RELISYS 17" 22/03-000912 vypálený 4 427,30
MONITOR COMPAQ 17" 22/03-000581 vypálený 0,00
MONITOR HYUNDAI LCD 17" 22/03-000742 vypálený 18 284,00
MONITOR RELISYS 17" 22/03-000913 rozostřený obraz 4 427,30
MONITOR ACER LCD 17" 22/03-001193 vypálené pixely 8 199,10
MONITOR ACER LCD 17" 22/03-001201 nezobrazuje správně barvy 8 199,10
MONITOR RELISYS 17" 22/03-000698 kmitající obraz 4 839,30
MONITOR SONY 17" 22/03-000415 rozostřený obraz 12 065,80
MONITOR RELISYS 17" 22/03-000863 rozostřený obraz 4 427,30
MONITOR RELISYS 17" 22/03-000807 rozostřený obraz 4 427,30
MONITOR RELISYS 17" 22/03-000657 rozostřený obraz 4 839,30
MONITOR RELISYS LCD 17" 22/05-000109 vypálené krystaly 27 328,00
MONITOR NOKIA 15" 22/03-000006 vypálený 8 503,40
MONITOR SONY 17" 22/03-000471 rozostřený obraz 12 065,80
MONITOR RELISYS 17" 22/03-000694 rozostřený obraz 4 839,30
TISKÁRNA BROTHER MFC 9880 22/04-000111 nefunkční laserová část 22 923,80
MULTIFUKNČNÍ ZAŘÍZENÍ BROTHER MFC 9880 22/03-000738 nefunkční laserová část 34 038,00
TISKÁRNA BROTHER MFC 9880 22/03-000634 nefunkční laserová část 34 038,00
TISKÁRNA BROTHER MFC 9880 22/03-000636 nefunkční laserová část 34 038,00
TISKÁRNA KYOCERA 22/03-000321 nefunkční fotoválec 24 896,60
TISKÁRNA HP LJ 1000 22/03-000759 nefukční podavač 9 895,00
TISKÁRNA HP LJ 1012 22/03-001140 nefukční podavač 5 289,60
TISKÁRNA HP LJ 1000 22/03-000783 nefukční podavač 9 895,00
TISKÁRNA KYOCERA 22/03-000318 nefunkční fotoválec 13 977,30
TISKÁRNA KYOCERA 22/03-000271 nefunkční fotoválec 13 977,30
TISKÁRNA KYOCERA 22/03-000265 nefunkční fotoválec 13 977,30
TISKÁRNA KYOCERA 22/03-000331 nefunkční fotoválec 24 896,60
TISKÁRNA KYOCERA 22/03-000281 nefunkční fotoválec 13 977,30
TISKÁRNA KYOCERA 22/03-000248 nefunkční fotoválec 13 977,30
TISKÁRNA HP DJ 350 22/03-000232 nefukční podavač 11 548,90
TISKÁRNA HP DJ 350 22/03-000231 nefukční podavač 11 548,90
TISKÁRNA HP LJ 2500 12/05-000108 nefunkční elektronika 50 406,00
TISKÁRNA HP LJ 1500 22/03-001030 nefunkční elektronika 19 800,00
TISKÁRNA KYOCERA 22/03-000261 nefunkční fotoválec 13 977,30
TISKÁRNA HP LJ 1020 22/03-001163 nefunkční elektronika 4 052,00
TISKÁRNA HP LJ 1000 22/03-000755 nefunkční mechanické části 9 895,00
TISKÁRNA HP LJ 1000 22/03-000750 nefunkční mechanické části 9 895,00
TISKÁRNA HP LJ 1200 22/03-001074 nefunkční laserová část 15 847,80
TISKÁRNA CANON NP 6512 22/03-001451 nefukční podavač 32 927,80
TISKÁRNA EPSON LQ 580 22/03-001450 poškozené mechanické části 15 090,00
TISKÁRNA KYOCERA 22/03-000284 nefunkční fotoválec 13 977,30
TISKÁRNA KYOCERA 22/03-000317 nefunkční fotoválec 13 977,30
TISKÁRNA HP DJ 990 22/03-000213 nefukční tisková hlava 12 179,30
TISKÁRNA HP DJ 990 22/03-000212 nefukční tisková hlava 12 179,30
TISKÁRNA HP DJ 990 22/03-000075 poškozená elektronika 13 761,60
TISKÁRNA HP DJ 990 22/03-000609 nefukční tisková hlava 9 638,00
TISKÁRNA HP LJ 1020 22/03-001284 poškozená elektronika 4 016,00
KOPÍRKA DEVELOP D 1530 ID 22/03-000136 nefunkční podavač 22 856,70
SKENER HP SJ 4400 C 22/03-000246 nefunkční skenovací jednotka 5 384,00
SKENER HP SJ 3570 C 22/03-000939 nefunkční skenovací jednotka 4 479,80
SKENER HP SJ 3570 C 22/03-000942 nefunkční skenovací jednotka 4 480,00
SKENER HP SJ 4400 C 22/03-000243 nefunkční skenovací jednotka 5 384,20

2



Příloha č. 8 k usnesení č. 126/99R/2007

Model Inventární 
číslo Závada Cena

SKENER HP SJ 4400 C 22/03-000061 nefunkční skenovací jednotka 5 965,80
REPRO SADA 3343 nefunkční repro 750,00
FAX CANNON BJC 155 22/04-000002 vadná elektronika 12 187,80
DISKETA IMATION CATRIDGE DLT 2616 vadna magnetická část 2 989,00
ADAPTER COMPAQ SNMP 22/05-001180 spálený 9 516,00
AKU ŠROUBOVÁK 3227 stržené převody 1 299,00
MYŠ MICROSOFT EXPLORER 2046 nefunkční elektronika 1 740,00
MYŠ MICROSOFT EXPLORER 2039 nefunkční elektronika 1 740,00
MYŠ MICROSOFT EXPLORER 2043 nefunkční elektronika 1 740,00
MYŠ MICROSOFT EXPLORER 2037 nefunkční elektronika 1 740,00
DISKETA IMATION CARTRIGE 2611 vadna magnetická část 2 989,00
MYŠ MICROSOFT EXPLORER 2030 nefunkční elektronika 1 740,00
MYŠ MICROSOFT EXPLORER 2045 nefunkční elektronika 1 740,00
MYŠ MICROSOFT EXPLORER 2034 nefunkční elektronika 1 740,00
MYŠ MICROSOFT EXPLORER 2033 nefunkční elektronika 1 740,00
MYŠ MICROSOFT EXPLORER 2044 nefunkční elektronika 1 741,00
MYŠ MICROSOFT EXPLORER 2041 nefunkční elektronika 1 742,00
MYŠ MICROSOFT EXPLORER 2040 nefunkční elektronika 1 743,00
MYŠ MICROSOFT EXPLORER 2036 nefunkční elektronika 1 744,00
MYŠ MICROSOFT EXPLORER 2035 nefunkční elektronika 1 745,00
SVITCH 3 COM 2855 nefunkční porty 2 917,00
FOTOAPARÁT NIKON  E 41 ISF 22/05-001347 nefunkční optika 8 990,00
FAXMODEM COURIER 22/05-000674 nepoužitelný v síti 7 626,00
DIKTAFON 5208 nenahrává 2 280,00
DIKTAFON 8024 nenahrává 1 302,00
FOTOAPARÁT OLYMPUS C-120 22/05-000336 nefunkční optika 10 460,00
FOTOAPARÁT OLYMPUS C-120 22/05-000340 nefunkční elektronika 10 460,00
HDD MAXTOR 22/03-001047 vadná elektronika 6 452,00
HP MINIDOCK EUROPE 22/05-000101 vadné porty 11 117,80
HP MINIDOCK EUROPE 22/05-000104 vadné porty 11 117,80
HP MINIDOCK EUROPE 22/05-000102 vadné napájení 11 117,80
HP MINIDOCK EUROPE 22/05-000103 vadné napájení 11 118,80
KLÁVESNICE BEZDRÁTOVÁ 2838 vadné spoje 1 439,60
KLÁVESNICE CHERRY 22/03-000741 nefukční klávesy 6 576,00
PORT REPLICATOR 22/05-001399 nefunkční porty 7 347,00
UPS GOOVIA 22/05-001358 nefunkční 10 998,00
UPS PATRIOT II 22/03-000545 nefunkční 3 658,80
SWICH 3 COM 22/05-000086 nefunkční porty 11 799,80
SWICH 3 COM 2856 nefunkční porty 2 917,00
MODEM CDMA 22/05-001454 vadná elektronika 3 777,00
DATOVÁ KARTA NOKIA D 211 22/05-000704 nefukční 10 807,60
DATOVÁ KARTA NOKIA D 212 22/05-001290 nefukční 10 295,00
DATOVÁ KARTA NOKIA D 213 22/05-001273 nefukční 11 299,00
HP DOCKING NC 4200 7592 nefunkční porty 2 972,65
DOCKING STATION HP NC 2400 22/05-002638 nefunkční porty 3 358,20
VYPALOVAČKA PLEXTOR 22/05-000889 nefunkční laser 4 111,50
VYPALOVAČKA INTERNÍ BULK 6858 nefunkční laser 2 250,20
VYPALOVAČKA PIONEER 22/04-000149 nefunkční laser 7 089,00
VYPALOVAČKA TEAC 22/03-000076 nefunkční laser 9 150,00
VYPALOVAČKA DVD ND 2500 A 22/05-001184 nefunkční laser 7 013,00
VYPALOVAČKA PLEXTOR 22/05-000890 nefunkční laser 4 111,50
MOBILNÍ TELEFON ERICSSON T 68 I 22/05-000697 nefunkční 10 978,80

3



Příloha č. 8 k usnesení č. 126/99R/2007

Model Inventární 
číslo Závada Cena

MOBILNÍ TELEFON NOKIA 6610 I 22/05-001326 nefunkční 6 399,00
MOBILNÍ TELEFON NOKIA 6310 I 22/04-000172 nefunkční 3 620,00
MOBILNÍ TELEFON NOKIA 6310i 22/05-001123 nefunkční 3 999,00 Kč
MOBILNÍ TELEFON NOKIA 6310i 22/04-000171 nefunkční 3 620,00 Kč
MOBILNÍ TELEFON NOKIA 6310i 22/05-000868 nefunkční 4 878,90 Kč
MOBILNÍ TELEFON NOKIA 6310i 22/05-000723 nefunkční 4 196,80 Kč
MOBILNÍ TELEFON NOKIA 3310 740 nefunkční 242,78 Kč
MOBILNÍ TELEFON NOKIA 3310 734 nefunkční 242,78 Kč
MOBILNÍ TELEFON NOKIA 3120 7156 nefunkční 746,00 Kč
MOBILNÍ TELEFON NOKIA 3510 22/05-001292 nefunkční 4 669,00 Kč
MOBILNÍ TELEFON NOKIA 6610i 6869 nefunkční 2 999,00 Kč
MOBILNÍ TELEFON NOKIA 3410 6970 nefunkční 1,00 Kč
MOBILNÍ TELEFON NOKIA 6820 22/05-001327 nefunkční 5 040,00 Kč
MOBILNÍ TELEFON NOKIA 3120 7579 nefunkční 737,00 Kč
MOBILNÍ TELEFON NOKIA 6230 6275 nefunkční 2 499,00 Kč
MOBILNÍ TELEFON NOKIA 6230 6283 nefunkční 1 296,00 Kč
TELEFON SIEMENS ADVANCE 5714 nefunkční displej a klávesnice 0,00 Kč
TELEFON SIEMENS OPTISET ENTRY 5687 nefunkční displej a klávesnice 0,00 Kč
TELEFON SIEMENS EUROSET 5770 nefunkční klávesnice a deska 0,00 Kč
TELEFON SIEMENS EUROSET 5771 nefunkční klávesnice a deska 0,00 Kč
TELEFON SIEMENS EUROSET 5772 nefunkční klávesnice a deska 0,00 Kč
TELEFON SIEMENS STANDART 5857 nefunkční klávesnice a deska 0,00 Kč
TELEFON SIEMENS STANDART 5858 nefunkční klávesnice a deska 0,00 Kč
TELEFON SIEMENS EUROSET 5756 nefunkční klávesnice a deska 0,00 Kč
TELEFON SIEMENS OPTISET ENTRY 5682 nefunkční klávesnice a deska 0,00 Kč
TELEFON SIEMENS OPTISET ENTRY 5686 nefunkční klávesnice a deska 0,00 Kč
ELEKTRONICKÝ PODPIS 8338 ukončená platnost 2 131,80
ELEKTRONICKÝ PODPIS 8338 ukončená platnost 2 131,80
ELEKTRONICKÝ PODPIS 8338 ukončená platnost 1 749,30
Celkem 2 834 970,03

4



Příloha č. 9 k usnesení č. 129/99R/2007 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

KRAJSKÝ PROGRAM PREVENCE 
KRIMINALITY 

2008 
 

 

 

 

 

 

 

Ústecký kraj



Příloha č. 9 k usnesení č. 129/99R/2007 
Krajský program prevence kriminality Ústeckého kraje 2008 

2 

 
1. Úvod........................................................................................................................ 3 
2. Cíle krajského programu......................................................................................... 3 
3.  Cílové skupiny........................................................................................................ 3 
4. Typy a úrovně projektů............................................................................................ 3 
5. Struktura Krajského programu Ústeckého kraje 2008............................................. 4 
6. Podmínky pro tvorbu a realizaci preveventivních projektů ...................................... 5 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 



Příloha č. 9 k usnesení č. 129/99R/2007 
Krajský program prevence kriminality Ústeckého kraje 2008 

3 

1. Úvod 
Dne 15. října 2007 Vláda ČR přijala usnesením č. 1150 Strategii prevence kriminality na 

období 2008 – 2011. Systém prevence kriminality v České republice na období let 2008 
až 2011 je nově založen na třech úrovních – republikové, krajské a městské. 

Úkolem krajské úrovně je přenesení preventivní politiky státu na úroveň kraje. Nástrojem 

jsou Krajské programy prevence kriminality (dále jen „Krajské programy“), které budou 

zaměřeny na koncepční řešení bezpečnostní situace a problémů spojených s trestnou 

činnosti a přestupků. 

2. Cíle krajského programu 
Krajský program prevence kriminality si klade za cíl zejména:  

• předcházet páchání trestné činnosti  

• omezovat příležitostí k páchání trestné činnosti 

• snižovat závažnost trestné činnosti 

• posilovat pocit bezpečí občanů 

3. Cílové skupiny 
Cílovými skupinami, jimž bude věnována zvýšená pozornost, jsou: 

• mládež ohrožená sociálně patologickými jevy nebo již s kriminální zkušeností 

• oběti trestné činnosti 

• prvopachatelé trestných činů, recidivisté  

• osoby ze sociálně vyloučených komunit. 

4. Typy a úrovně projektů 
Při vytváření dílčích projektů  a stanovování strategie působení na jednotlivé cílové skupiny 

je vhodné specifikovat, jedná-li se o preventivní aktivitu na primární, sekundární či terciární 

úrovni:  

• primární prevence  se zaměřuje na všechny občany (osvěta, informace, volnočasové 

aktivity),  

• sekundární prevence na rizikové skupiny osob, u nichž je zvýšená pravděpodobnost, že 

se stanou pachateli nebo oběťmi trestné činnosti (specializovaná sociální péče), na 

sociálně patologické jevy (např.  vandalismus, šikana,  záškoláctví, povalečství,  rasové 

konflikty apod.) a na příčiny kriminogenních situací (dlouhodobá nezaměstnanost, sociální 

chudoba apod.), 



Příloha č. 9 k usnesení č. 129/99R/2007 
Krajský program prevence kriminality Ústeckého kraje 2008 

4 

• terciární prevence se pak soustřeďuje na kriminálně narušené jedince a na prokriminální 

sociální prostředí. 

Z hlediska charakteristik preventivních opatření a aktivit je třeba rozlišovat základní typy: 

• situační prevence (specifická opatření, která znesnadňují páchání trestné činnosti, 

zvyšují pravděpodobnost odhalení pachatele, snižují potencionální zisk z trestné činnosti), 

• sociální prevence (vytváření aktivit zaměřených na změnu nepříznivých společenských     

a ekonomických podmínek prostředí, které produkuje pachatele trestné činnosti)1),  

• informování občanů o možnostech a způsobech ochrany před trestnou činností 

(prostřednictvím médií, přednášek, besed, letáků a jiných materiálů a poradenských 

služeb).  

5. Struktura Krajského programu Ústeckého kraje na 2008 
Krajský program Ústeckého kraje na rok 2008 je sestaven z preventivních projektů obcí do 

25 tisíc obyvatel, které byly Ústeckým krajem zařazeny do krajského programu na rok 2008. 

Seznam obcí byl vytvořen ve spolupráci se Správou Severočeského kraje Policie ČR dle 

zadaných kritérií. Hlavním kritériem byl počet trestných činů na tisíc obyvatel. 

Zařazené obce: 

1. Jirkov 

2. Litoměřice 

3. Louny 

4. Bílina 

5. Roudnice nad Labem 

6. Lovosice 

7. Kadaň 

8. Žatec 

9. Rumburk 

 

 

 

                                            
1 V praxi se jedná především o aktivity zaměřené na rizikové skupiny obyvatel, které vyžadují 
specializovanou péči a pomoc, zejména na problémovou mládež.   



Příloha č. 9 k usnesení č. 129/99R/2007 
Krajský program prevence kriminality Ústeckého kraje 2008 

5 

6. Podmínky pro tvorbu a realizaci preveventivních projektů 
Obce jsou povinny splnit zejména následující podmínky: 

- rozhodnout usnesením zastupitelstva obce o realizaci preventivního programu  

a vyčlenit částky v rozpočtu obce na realizací projektů v minimální výši 20% 

z celkových předpokládaných nákladů, 

- jmenovat kontaktní osobu odpovědnou za realizaci programu v roce 2008, 

- zpracovat program (projekt) a podat žádost na OPK MV do 15. února 2008. 

Obce kraje, které zpracovávají krajský program, budou vyzvány odborem prevence 

kriminality MV ČR k předložení žádostí o státní účelovou dotaci. Žádost předkládají jejich 

statutární zástupci do 15. února 2008 odboru prevence kriminality Ministerstva vnitra     

(1 originál, 3 kopie a elektronická verze žádosti). Žádost potvrzuje svým podpisem  ředitel 

příslušného okresního ředitelství Policie ČR. Současně zasílá obec 1 kopii manažerovi 

prevence kriminality kraje a 1 kopii koordinátorovi prevence kriminality krajské správy 

Policie  ČR. 

Podmínky jsou podrobněji upraveny v příloze č. 2 metodiky přípravy krajského programu 

prevence kriminality a programu hl. m. Prahy na rok 2008, kterou vydal odbor prevence 

kriminality Ministerstva vnitra ČR. Tento a ostatní materiály ke strategii a programu jsou 

ke stažení: http://www.mvcr.cz/prevence/ksp/index.htm. 

 

 

 

http://www.mvcr.cz/prevence/ksp/index.htm


Příloha č. 10 k usnesení č. 132/99R/2007 
 

 
 
 
 

RADA ÚSTECKÉHO KRAJE 
 

vyhlašuje výběrové řízení na obsazení funkce ředitele/ky 
 

Správy sociálních služeb Chomutov, 
příspěvkové organizace 

 
 
Požadavky na uchazeče: 
− ukončené VŠ vzdělání  
− zkušenost s vedením a motivací pracovníků, komunikativnost (minimální praxe ve vedoucí 

funkci 5 let), praxe v sociální oblasti vítána 
− organizační  a řídící předpoklady 
 
 
Přihláška do výběrového řízení musí obsahovat: 
− strukturovaný životopis, zaměřený na odbornou praxi 
− doklad o nejvyšším ukončeném vzdělání (ověřená kopie) 
− výpis z rejstříku trestů ne starší 3 měsíců 
− vlastní návrh koncepce (vize) příspěvkové organizace 
− čestné prohlášení podle § 4 zákona číslo 451/1991 Sb., ve znění pozdějších předpisů 
− vyplněný osobní dotazník  
 
Přihlášky zasílejte (nebo osobně doručte) na adresu: 
Krajský úřad Ústeckého kraje, vedoucí odboru sociálních věcí a zdravotnictví, Velká 
Hradební 3118/48, 400 02  Ústí nad Labem. Obálka musí být na vrchu viditelně označena: 
VŘ – SSS Chomutov 
  
 
Přihláška musí být doručena do 31. ledna 2008.  
 



Příloha č. 11 k usnesení č. 134/99R/2007 
 

Navrhované změny: 
 
 

1. Článek 3 se doplňuje o nová písm. gg)-ii), která zní: 
 

gg)  specializovaný maloobchod a maloobchod se smíšeným zbožím, 
hh) velkoobchod, 
ii) distribuce léků a zdravotnických potřeb. 

 
2. Ruší se dosavadní znění čl.  27  a nahrazuje se tímto zněním 
 

Článek 27 
Ředitel  odštěpného závodu 

 
(1) Kandidáta na funkci ředitele odštěpného závodu vybírá, o uzavření pracovní smlouvy 

s takto vybranou osobou  rozhoduje a pracovní smlouvu s ním uzavírá představenstvo. 
Představenstvo rovněž rozhoduje o odměňování ředitele odštěpného závodu a odvolává ho 
z funkce.  

 
(2) Ředitel odštěpného závodu, který je zapsán do obchodního rejstříku je zmocněn za 

Společnost činit veškeré právní úkony týkající se tohoto odštěpného závodu. Právní 
úkony, ke kterým je ze zákona a z těchto Stanov oprávněný některý z orgánů společnosti, 
může ředitel odštěpného závodu činit až po předchozím rozhodnutí, popř. souhlasu, tohoto 
orgánu.  

 



Příloha č. 12 k usnesení č. 134/99R/2007 
 

Seznam nemovitého majetku vkládaného do Krajské zdravotní, a.s. 
Ústí nad Labem 
- pozemek: p.p.č. 1283/2 o výměře 94 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, 
- pozemek: p.p.č. 1283/3 o výměře 24 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: jiná plocha, 
- pozemek: p.p.č. 1284/1 o výměře 3450 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a 

nádvoří, 
- pozemek: p.p.č. 1284/2 o výměře 180 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: jiná plocha, 
- pozemek: p.p.č. 1296/65 o výměře 1982 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: jiná plocha, 
- pozemek: p.p.č. 1296/68 o výměře 125 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: zeleň, 
- pozemek: p.p.č. 1297/7 o výměře 204 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: jiná plocha, 
- pozemek: p.p.č. 1364/1 o výměře 212 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: ostatní komunikace, 
- pozemek: p.p.č. 1364/2 o výměře 18 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: jiná plocha, 
- pozemek: p.p.č. 1364/6 o výměře 3 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: ostatní komunikace, 
- pozemek: p.p.č. 1364/7 o výměře 4 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: jiná plocha, 
obec Ústí nad Labem, k.ú. Bukov, zapsaný na LV č. 4030 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký  kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Labem pro Ústecký kraj, 

- pozemek: p.p.č. 4940/4 o výměře 30 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: ostatní komunikace, 

- pozemek: p.p.č. 4940/5 o výměře 56 m2, druh pozemku: orná půda, způsob ochrany: 
zemědělský půdní fond, 

- pozemek: p.p.č. 4940/6 o výměře 440 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: ostatní komunikace, 

- pozemek: p.p.č. 749/15 o výměře 142 m2, druh pozemku: trvalý travní porost, 
způsob ochrany: zemědělský půdní fond, 

- pozemek: p.p.č. 749/16 o výměře 256 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: ostatní komunikace, 

- pozemek: p.p.č. 4941/3 o výměře 25 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: ostatní komunikace, 
obec Ústí nad Labem, k.ú. Ústí nad Labem, zapsaný na LV č. 13113 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký  kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Labem pro 
Ústecký kraj 

Nemovitosti - stavby nezapsané v KN 
budova/stavba   na pozemku  LV k.ú. 
- přípojka vysokého napětí – dostavba átrium  Bukov 
 
 
 
 
 
 
 



Příloha č. 12 k usnesení č. 134/99R/2007 
 

 
Teplice 
Nemovitosti - stavby nezapsané v KN 
budova/stavba   na pozemku  LV k.ú. 

 
  
- Elektr.kabel.vedení-areál nemocnice celý areál 
- Venkovní kanalizace celý areál 
- Zásobní řád  z vodojemu celý areál 
- Venkovní rozvod páry celý areál 
- Venkovní rozvod plynu nemocnice celý areál 
- Primární přípojka plynu celý areál 
- Sekundární rozvod tepel.energie celý areál 
- Rozvody NN včetně kabelovodu celý areál 
- Venkovní osvětlení    celý areál 
- Slaboproudé rozvody  celý areál 
- Oplocení a protihluková bariéra celý areál 
- Vodovodní potrubí  nemocnice celý areál 
- Kanalizace a čistící stanice celý areál 
- Kabelová síť telefonní celý areál 
- Plynové potrubí nemocnice celý areál 
- Kondenzační vedení  ÚT nemocnice  celý areál 
- Parní potrubí nemocnice celý areál 
- Veřejné osvětlení nemocnice  celý areál 
- Oddechový koutek nemocnice celý areál 

 
 
Děčín 
- budova: část obce Děčín V-Rozbělesy, č.p. 437, způsob využití: občanská 

vybavenost, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území, na p. p. č. 3574, 
- budova: bez čp/če, způsob využití: technická vybavenost, způsob ochrany: rozsáhlé 

chráněné území, na p. p. č. 3575/4, 
- pozemek: p. p. č. 3574 o výměře 539 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, 

způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území, 
- pozemek: p. p. č. 3575/2 o výměře 601 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: ostatní komunikace, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území, 
- pozemek: p. p. č. 3575/4 o výměře 142 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a 

nádvoří, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území, 
obec Děčín, k. ú. Podmokly, zapsaných na LV č. 998 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Děčín pro Ústecký kraj, 
-pozemek: p.p.č. 1004/1 o výměře 2683 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: jiná plocha, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území, 
-pozemek: p.p.č. 1004/2 o výměře 1138 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: jiná plocha, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území, 
-pozemek: p.p.č. 1027/1 o výměře 6221 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: zeleň, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území, 
obec Děčín, k.ú. Děčín, zapsané na LV č. 1626 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Děčín pro Ústecký kraj, 

- budova: část obce Děčín II-Nové Město, č.p. 1358, způsob využití: občanská 
vybavenost, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území, na p. p. č. 1104/2, 



Příloha č. 12 k usnesení č. 134/99R/2007 
 

- pozemek: p. p. č. 1103 o výměře 447 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: neplodná půda, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území, 

- pozemek: p. p. č. 1104/2 o výměře 774 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a 
nádvoří, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území, 

- pozemek: p. p. č. 1104/72 o výměře 1003 m2, druh pozemku: zahrada, způsob 
ochrany: rozsáhlé chráněné území, 
obec Děčín, k. ú. Děčín, zapsaných na LV č. 5215 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Děčín pro Ústecký kraj. 

 
Nemovitosti – stavby nezapsané v KN 
budova/stavba     na pozemku  LV  k. ú. 
- buňka montážní 05 údržba 016457  1027/18  1626  Děčín 
- oplocení areálu nemocnice 015036 celý areál  1626  Děčín 
- kanalizace vnější  015051 celý areál  1626  Děčín 
- vedení el. venkovní  015060 celý areál  1626  Děčín 
 
 
Chomutov 
- pozemek: p. p. č. 4071/99 o výměře 261 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: zeleň, 
obec Chomutov, k.ú. Chomutov I, zapsaný na LV č. 11854  u Katastrálního úřadu 
pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Chomutov pro Ústecký kraj 

 
 
Nemovitosti - stavby nezapsané v KN 
Budova/stavba   na pozemku LV  k.ú   
- Budova-trafostanice, nez. v KN 
     4071/11 5   Chomutov I. 
- Náhradní zdroj elektro 4071/11 5   Chomutov I. 

v budově bez čp/če na p.p.č.4071/11 
Plynová přípojka   celý areál   Chomutov I 
Oplocení   celý areál   Chomutov I 
Venkovní osvětlení  celý areál   Chomutov I 
Sadové úpravy  celý areál   Chomutov I 
Terénní úpravy  celý areál   Chomutov I 
Veřejné osvětlení  celý areál   Chomutov I 

 
Most 
- budova: podíl 1/2 objekt bez čp/če, způsob využití: občanská vybavenost, na p. p. č. 

4333, 
- pozemek: podíl 1/2 p. p. č. 4333 o výměře 1034 m2, druh pozemku: zastavěná 

plocha a nádvoří,  
obec Most, k.ú. Most II, zapsané na LV č. 3881  u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Most pro Ústecký kraj  1/2 podíl 

 
- budova: podíl 1/2 objekt bez čp/če, způsob využití: občanská vybavenost, na p. p. č. 

4311/15, 
- pozemek: podíl 1/2 p. p. č. 4311/15 o výměře 1201 m2, druh pozemku: zastavěná 

plocha a nádvoří,  



Příloha č. 12 k usnesení č. 134/99R/2007 
 

obec Most, k.ú. Most II, zapsané na LV č. 15056  u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Most pro Ústecký kraj  1/2 
 

- budova: objekt bez čp/če, způsob využití: občanská vybavenost, na p. p. č. 4320, 
- budova: objekt bez čp/če, způsob využití: občanská vybavenost, na p. p. č. 4322, 
- budova: objekt bez čp/če, způsob využití: občanská vybavenost, na p. p. č. 4339/3, 
- pozemek: p. p. č. 4311/1 o výměře 25301 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: zeleň,  (pouze část pozemku - bude odděleno GP a poté budou doplněny 
přesné údaje) 

- pozemek: p. p. č. 4311/10 o výměře 229 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: zeleň,   

- pozemek: p. p. č. 4311/31 o výměře 2052 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: zeleň,   

- pozemek: p. p. č. 4320 o výměře 819 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a 
nádvoří,   

- pozemek: p. p. č. 4322 o výměře 1554 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a 
nádvoří,   

- pozemek: p. p. č. 4339/3 o výměře 93 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a 
nádvoří,   
obec Most, k.ú. Most II, zapsané na LV č. 17303  u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Most pro Ústecký kraj.   

 
 

Nemovitosti - stavby nezapsané v KN 
Budova/stavba   na pozemku LV k.ú  
stavba – okrasná vodní nádrž  4311/52    1015 Most II  
stavba – spojovací chodba bl. II-BPN 4311/10  1015 Most II 
stavba – komunikace diagnostika  4311/30  1015 Most II 
stavba – spojovací chodba diagnostika 4311/30  1015 Most II 
stavba – reliéf uzdravení  4334/1 – pozemek Města Most  1015 Most II 

  



Příloha č. 13 k usnesení č. 134/99R/2007

TECHNICKÉ ZHODNOCENÍ NEMOVITÉHO MAJETKU V OBDOBÍ OD 1.3.2007 - 31.8.2007

NEMOCNICE ZAŘAZENÉ 
v období 01.-08.2007

NEZAŘAZENÉ
zůstatek účtu 042 

k 31.8.2007
CELKEM

MNUL 238 230 458,00 31 966 018,00 270 196 476,00

CHOMUTOV 0,00 0,00 0,00

MOST 5 681 771,00 913 244,50 6 595 015,50

TEPLICE 675 493,00 4 450 695,50 5 126 188,50

DĚČÍN 5 240 381,00 713 985,80 5 954 366,80
Most - financované ze 
zdrojů ÚK 0,00 14 059 932,20 14 059 932,20

C E L K E M 249 828 103,00 52 103 876,00 301 931 979,00



Příloha č. 13 k usnesení č. 134/99R/2007

Nedokončené investice - nemovitosti a techn.zhodnocení na účtu 042…. stav k 31.8.2007
OPRAVA VYJMUTO INV.Č.4000725-JEDNÁ SE O ZÁLOHU  826 891,-
označení nedokončené investice

mmm modrým písmem jsou označeny položky, které se z jedné nedokončené investice rozúčtovávají na více pavilonu 

Inv.maj. Označení IM       Poř.hodn. inv.č. budovy budova zdroj financ.

40000290 STAVBA CHODNÍKŮ ZÁMKOVÁ DLAŽBA 93 628,00 Nová stavba Nová stavba vl.prostř.

40000318 DODÁVKA A MONTÁŽ CHODNÍK U CENTR.ÚDRŽBY 27 512,00 Nová stavba Nová stavba vl.prostř.

40000319 KOMUNIKACE-DODÁVKA A MONTÁŽ ZÁMK.DLAŽBY U DK 72 459,00 Nová stavba Nová stavba vl.prostř.

40000515 DOSTAVBA-OČNÍ OPER.SÁLY-Z VLAST.PROSTŘEDKŮ 792 099,00 10080166 Oční operační sály vl.prostř.

40000582 DEMOLICE PAV. B2 - PARKOVIŠTĚ U INFEKCE 2 603 376,00 Nová stavba Nová stavba dotace KÚÚK

40000596 ROZŠÍŘENÍ DATOVÝCH ROZVODŮ 182 260,00 vl.prostř.

z toho: 28 857,00 10080013 C onkologie MN-nukl.med.
26 988,00 10150141 ÁTRIUM - Hlavní objekt

14 204,00 10080134 Ubytovna

14 204,00 10080022 Pavilon psychiatrie

14 204,00 10080067 Lékárna

55 396,00 10080063 B8 pavilon protetika

28 407,00 10080066 Pavilon laboratoří

40000598 VLÁKNO TEMNÉ V TRASE MN ÚSTÍ N.L.-VEŘEJ.INTERNET 5 061 070,00 Nová stavba Nová stavba 1 892 100,- Internet v síti ÚK

40000615 DODÁVKA A MONT.ŽALUZIÍ - Z VL.PROSTŘ. 503 628,00 vl.prostř.

z toho: 158 488,00 10080020 B6 pavilon Infekce

158 027,00 10080039 Pavilon dětská klin.s polikl.

171 534,00 10080165 Léčebna dlouhod.nemoc.
3 597,00 10150141 ÁTRIUM - Hlavní objekt

5 310,00 10080067 Lékárna

6 672,00 10080066 Pavilon laboratoří

40000616 DEMOLICE PAVILONU B2 - VL.PROSTŘ. 4 005 899,00 Nová stavba Nová stavba vl.prostř.

40000617 DEMOLICE PAVILONU B2 - IIČ - VL.PROSTŘ. 233 240,00 Nová stavba Nová stavba vl.prostř.

40000619 PROPOJENÍ OPTICKÁ OBJEKTŮ A ROZVADĚČŮ 989 420,00 vl.prostř.

z toho: 244 643,00 Nová stavba Nová stavba

149 162,00 Nová stavba Nová stavba

134 384,00 10080014 B1 pavilon - plicní

133 682,00 10080013 C onkologie MN-nukl.med.



Příloha č. 13 k usnesení č. 134/99R/2007

25 000,00 10080039 Pavilon dětská klin.s polikl.

59 419,00 10080040 Prádelna

40 521,00 10080039 Pavilon dětská klin.s polikl.

88 118,00 10080025 Stravovací pav.

44 057,00 10080165 Léčebna dlouhod.nemoc.

51 427,00 10080039 Pavilon dětská klin.s polikl.

19 007,00 10080022 Pavilon psychiatrie

40000634 REKONSTRUKCE VÝTAHŮ - VL. PROSTŘ. 291 753,00 vl.prostř.

z toho: 173 050,00 10080014 B1 pavilon - plicní

118 703,00 10080014 B1 pavilon - plicní

40000640 REGULACE OSVĚTLENÍ-DOD.A MONT.-ÁTRIUM-VL.PR. 702 083,00 vl.prostř.

z toho: 46 342,00 10080067 Lékárna

47 746,00 10080067 Lékárna

68 857,00 10080025 Stravovací pav.

24 284,00 10080040 Prádelna

81 937,00 10080039 Pavilon dětská klin.s polikl.

222 499,00 10080020 B6 pavilon Infekce

91 386,00 10080068 Komplement

119 032,00 Nová stavba Nová stavba

40000659 REKONSTRUKCE BALKONŮ A VÝMĚNA OKEN-PIO-VL.PR. 2 254 340,00 10080165 Léčebna dlouhod.nemoc. vl.prostř.

40000662 REKONSTR.ROZVODŮ POŽÁR.VODY - AREÁL MN - VL.PR. 2 746 179,00 Nová stavba Nová stavba vl.prostř.

40000670 REKONSTRUKCE BALKONU-TRN - VL.PROSTŘ. 45 664,00 10080014 B1 pavilon - plicní vl.prostř.

40000671 DVEŘE EXPED.RAMPY-DODÁVKA A MONT.-STRAV.PAV.-VL.P. 29 846,00 10080025 Stravovací pav. vl.prostř.
40000708 OZNAČENÍ SVĚTELNÉ EMERGENCY - ATRIUM 5 212,00 10150141 ÁTRIUM - Hlavní objekt vl.prostř.

40000712 REKONSTRUKCE CHLAZENÍ - ENERGOCENTRUM 801 346,00 10080024 Energocentrum vl.prostř.

40000713 NÁHRADA CHLADÍCÍCH VĚŽÍ - ENERGOCENTRUM 479 142,00 10080024 Energocentrum vl.prostř.

40000723 MONTÁŽ SÁDROKARTONOVÝCH PŘÍČEK - ŘEDITELSTVÍ 73 165,00 10080057 Provozní budova vl.prostř.

40000726 MONTÁŽ OKEN DK - BUDOVA D1 1 166 795,00 10080039 Pavilon dětská klin.s polikl. vl.prostř.
40000729 D+M OBKLADŮ NA EMERGENCY - ATRIUM 9 996,00 10150141 ÁTRIUM - Hlavní objekt vl.prostř.

40000773 OSVĚTLENÍ VÝSTRAŽNÉ OS - INFEKCE 60 131,00 10080020 B6 pavilon Infekce vl.prostř.

40000774 VEDENÍ ELEKTRICKÉ -DOPLNĚNÍ ZIS - DO  - INFEKCE 110 170,00 10080020 B6 pavilon Infekce vl.prostř.

40000775 ÚPRAVA ROZVADĚČŮ - INFEKCE 73 780,00 10080020 B6 pavilon Infekce vl.prostř.

40000776 VEDENÍ ELEKTRICKÉ -DOPLNĚNÍ ZIS - VDO  - INFEKCE 112 776,00 10080020 B6 pavilon Infekce vl.prostř.

40000779 D + M OBKLADŮ GASTRO SÁL - ATRIUM 103 790,00 10150141 ÁTRIUM - Hlavní objekt vl.prostř.



Příloha č. 13 k usnesení č. 134/99R/2007

40000780 D + M OBKLADŮ GASTRO VYŠETŘOVNA  - ATRIUM 69 629,00 10150141 ÁTRIUM - Hlavní objekt vl.prostř.
40000785 ZASTŘEŠENÍ ROZVADĚČE - ATRIUM 23 562,00 10150141 ÁTRIUM - Hlavní objekt vl.prostř.

40000789 STAVEBNÍ ÚPRAVY STANICE 1 - PLICNÍ TRN 1 406 411,00 10080014 B1 pavilon - plicní vl.prostř.

40000790 STAVEBNÍ ÚPRAVY STANICE 3 - PLICNÍ TRN 546 110,00 10080014 B1 pavilon - plicní 497 337,- dot KÚÚK

40000805 REKONSTRUKCE SVISLÉHO POTRUBÍ I.NP - TRN 274 997,00 10080014 B1 pavilon - plicní vl.prostř.

40000808 DODÁVKA + MONTÁŽ MŘÍŽE M.Č.118 8 981,00 10080039 Pavilon dětská klin.s polikl. vl.prostř.

40000825 DODÁVKA A MONTÁŽ OKENNÍCH MŘÍŽÍ - PIO 59 024,00 10080165 Léčebna dlouhod.nemoc. vl.prostř.

40000827 STAVEBNÍ ÚPRAVY - ONKOLOGIE - NUKLEÁR.MED. 32 725,00 10080013 C onkologie MN-nukl.med. vl.prostř.

40000828 STAVEBNÍ ÚPRAVY - PIO 50 579,00 10080165 Léčebna dlouhod.nemoc. vl.prostř.

40000829 STAVEBNÍ ÚPRAVY - ATRIUM 7 140,00 10150141 ÁTRIUM - Hlavní objekt vl.prostř.

40000847 REKONSTRUKCE SVISLÝCH ROZVODŮ VODY A KANAL.2.P 2 932 941,00 10080014 B1 pavilon - plicní 2 052 753,- dot KÚÚK

40000848 DODÁVKA A MONTÁŽ PLAST. DVEŘÍ - ORTOPEDIE - PIO 132 875,00 10080165 Léčebna dlouhod.nemoc. vl.prostř.

40000861 PLOCHA MANIPULAČNÍ  U INFEKCE 100 000,00 Nová stavba Nová stavba vl.prostř.

40000871 VLÁKNO OPTICKÉ CHOMUTOV INTERNET V NEM.ÚST.KR. 104 720,00 Nová stavba Nová stavba vl.prostř.

40000251 PROJEKT STÍNĚNÍ RADIOTERAPEUT.OZAŘOVNY 75 565,00 10080013 C onkologie MN-nukl.med. vl.prostř.

40000561 POSLUCHÁRNA - NOVÝ OBJEKT - ZPRACOVÁNÍ PD 1 250 000,00 Nová stavba Nová stavba
648 000.- dot. Infrastruktura lidské 
zdroje

40000579 PROJEKT SOLÁRNÍ SOUSTAVY 1 180 000,00 vl.prostř.

z toho: 147 500,00 10150141 ÁTRIUM - Hlavní objekt

147 500,00 10080024 Energocentrum

147 500,00 10080020 B6 pavilon Infekce

147 500,00 10080063 Protetika

147 500,00 10080013 C onkologie MN-nukl.med.

147 500,00 10080012 Onkologie pav.A

147 500,00 10080022 Pavilon psychiatrie

147 500,00 10080014 B1 pavilon - plicní

40000604 PROJEKTY DROBNÉ-Z VL.PROSTŘEDKŮ 80 000,00 vl.prostř.

z toho: 61 500,00 Nová stavba Nová stavba

18 500,00 10080165 Léčebna dlouhod.nemoc.

Masarykova nemocnice 31 966 018,00

zpracovala: Baďurová



Příloha č. 13 k usnesení č. 134/99R/2007

MASARYKOVA NEMOCNICE
Technické zhodnocení provedené na budovách - zvýšení poř.ceny od 3. do 7.2007
pozor daňová oblast snížena o dotace

Inv.majetek Přísl. Název pozemk.parc.č.
Techn.zhodnocení 
zvyšující účetní obl.

Techn.zhodnocení zvyšující 
daňovou obl. 

10080013 0 C ONKOLOGIE MN - NUKL.MED. (N) 367/2 284 546,00 284 546,00

10080014 0 B1 PAVILON MN BUKOV - PLICNÍ (T) 1278/1 3 442 126,00 3 442 126,00

10080020 0 B6 PAVILON MN BUKOV-INFEKCE (I) 1283/4 182 361 711,00 82 601 461,00

10080024 0 ENERGOBLOK MN BUKOV (E) 1296/29 7 161 587,00 7 161 587,00

10080039 0 PAVILON DĚTS.KLINIKA S POLIKLINIKOU (D1+D2) 1296/27 492 683,00 492 683,00

10080051 0 KANCELÁŘE A DÍLNY ÚDRŽBY BUKOV (CH) býv.Chirana 1287/5 148 107,00 148 107,00

10080066 0 PAVILON LABORATOŘÍ (C) 1296/62 126 669,00 126 669,00

10080068 0 KOMPLEMENT BUKOV (B) 1296/100 692 199,00 692 199,00

10080078 0 DŮM Č.P.768-HERBENOVA ULICE 594 577 113,00 577 113,00

10080134 0 UBYTOVNA SOCIÁLNÍ PÉČE Č.P.719 (U) 1296/14 936 163,00 936 163,00

10080165 0 LÉČEBNA DLOUHOD.NEMOCNÝCH-PIO (G) 1296/21 375 604,00 375 604,00

10080166 0 OČNÍ OPERAČNÍ SÁLY - SOCIÁLNÍ PÉČE 1296/20 41 138 743,00 5 033 054,00
10150141 0 ÁTRIUM - HLAVNÍ OBJEKT 1296/156 493 207,00 493 207,00

Masarykova nemocnice techn.zhodnocení nemovitostí-budov celkem 238 230 458,00 102 364 519,00

zpracovala: Baďurová 26.10.2007



Příloha č. 13 k usnesení č. 134/99R/2007

Pole SAP Nedokončená investice k 31. 8. 2007

Budova Název Označení IM Označení pokračování Účet Vema Seriové č Inventární č Dodavetel Dod. Text Způsob pořízení částka

100258 blok 2 Projektová dokumentace staveb.povolení 
rekonstr.porodnice

účet 04208 fa č.0344 INB03016 IČO 25036777 BC-invest,v.o.s. Darovací konto 147 000,00   

100258 blok 2 Projektová dokumentace rekonstrukce 
perinatologického odd.

účet 04208 fa č.04001 INB04003 IČO 25036777 BC-invest,v.o.s. vlastní zdroje,DK 369 000,00   

100258 blok 2 Projektová dokumentace skutečný stav 
novorozeneckého odd.

účet 04208 fa č.4030 INB04039 IČO 25036777 BC-invest,v.o.s. vlastní zdroje 26 180,00   

100320 svobodárna Prováděné práce rozšíření EPS na SVT - 
svobodárna

účet 04207 fa č.59900102 INB07006 IČO 61325252 MaM alarm s.r.o. Dotace KÚÚK 15 730,50   

100256 monoblok Projektová dokumentace staveb.úpravy v částech 
monobloku 5/3 a 5/4

účet 04208 fa č. 007109 INB07014 IČO 64359905 Plzeňský projektový a 
architek.ateliér

Dotace KÚÚK 355 334,00   

Celkem 913 244,50   



Příloha č. 13 k usnesení č. 134/99R/2007

MOST - technické zhodnocení zařazené v období 03. - 08.2007

Inven. č. klas. CZ-CC Popis technické
zhodnocení Datum zařazení par.č., na 

par. č. č.p., č.e. č. LV Kat. území Způsob využití

100253 46.21.18 4335 270 1015 Most II občasnká vybavenost
100253/1 Rozvod lokální počítačové sítě na poliklinice 452 969,33 25.6.2007
100253 celkem POLIKLINIKA MOST 452 969,33

100256 46.21.18 4336,4311/47,4
311/50,4337 1015 Most II technická vyb., obč. vyb.

100256/1 stavební úpravy centrálního příjmu 2 116 746,76 30.3.2007
100256/2 rozvod lokální počítačové sítě na monobloku 9 198,80 27.6.2007
100256/3 rekonstrukce stravovacího provozu 1 391 348,73 22.8.2007
100256/4 komplentní el.instalace 2ks výtahů na monobloku 710 952,00 22.8.2007

100256 celkem MONOBLOK 4 228 246,29

100258 46.21.18 4338 1015 Most II občanská vybavenost
100258/1 stav.úpravy spojené s uvolnění HB (zved.plošina) 627 921,00 22.8.2007
100258 celkem BLOK 2 627 921,00
100319 46.21.14 4321 1015 Most II občanská vybavenost

100319/1 PD osvětlení,požár.posouzení,stav.práce-garáže 372 634,14 22.8.2007
100319 celkem GARAZE 372 634,14

Nemovitosti zapisované do KN CELKEM 5 681 770,76

Pro majetek zapisovaný do KN



Příloha č. 13 k usnesení č. 134/99R/2007

Nedokončená investice k 31. 8. 2007 - zůstatek účtu 042
Inv.č. název částka

018535 budova nová interna 713 985,80



Příloha č. 13 k usnesení č. 134/99R/2007

TECHNICKÉ ZHODNOCENÍ NEMOVITÉHO MAJETKU zařazené v období 3-8/2007

Inven. č. klas. CZ-CC Popis technické 
zhodnocení

Datum pořízení 
dd.mm.rr par.č., na par. č. č.p., č.e. č. LV Kat. území Způsob využití

BUDOVY vkládané do a.s. 
016850 1 BUDOVA ARO 211 085,00 31.7.2007 1017/2 bez čp/če 1626 Děčín občanská vybavenost
016850 celkem BUDOVA ARO 211 085,00
018535 1 PAVILON INTERNICH OBORU 217 905,00 31.8.2007 1022/4 bez čp/če 1626 Děčín občanská vybavenost
018535 celkem PAVILON INTERNICH OBORU 217 905,00
018600 1 DUM CHIR.,GYNEK.,RTG 45 986,30 31.7.2007 1018/1 bez čp/če 1626 Děčín občanská vybavenost
018600 celkem DUM CHIR.,GYNEK.,RTG 45 986,30
018601 1 DUM PRADELNA 45 892,35 31.7.2007 1019 bez čp/če 1626 Děčín občanská vybavenost
018601 celkem DUM PRADELNA 45 892,35
018915 1 DUM STARA INTERNA 424 391,00 31.7.2007 1015 bez čp/če 1626 Děčín občanská vybavenost
018915 1 DUM STARA INTERNA   DOTACE zřizov. 2 800 000,00 31.7.2007 1015 bez čp/če 1626 Děčín občanská vybavenost
018915 celkem DUM STARA INTERNA 3 224 391,00

BUDOVY vkládané do a.s. CELKEM 3 745 259,65

Inven. č. klas. CZ-CC Popis technické 
zhodnocení

Datum pořízení 
dd.mm.rr par.č., na par. č. č.p., č.e. č. LV Kat. území Způsob využití

Stavby nezapsané v KN
015045 211 DOPRAVNÍ CESTY 1 495 120,50 31.7.2007 1012,1027/9, 1626 Děčín

Stavby nezapsané v KN CELKEM 1 495 120,50

5 240 380,15

Pro majetek zapisovaný do KN



Příloha č. 13 k usnesení č. 134/99R/2007

Teplice - technické zhodnocení zařazené v období 03. - 08.2007

technické
zhodnocení

Stavby zapsané do KN
I000007 180161 kuchyň a prádelna 3444/1 bez čp/če 8116 Teplice budova, stavba

tech.zhodnoc.proj.dokum. 504 560,00 31.8.2007
I000007 180161 kuchyň a prádelna celkem 504 560,00
I014002 180112 Chirurgický pavilon 3441 bez čp/če 8116 Teplice budova, stavba

tech.zhodnoc.stavební 26 331,00 23.3.2007 3441 bez čp/če 8116 Teplice budova, stavba
tech.zhodnoc.stavební 144 602,00 23.3.2007 3441 bez čp/če 8116 Teplice budova, stavba

I014002 180112 Chirurgický pavilon 170 933,00

Stavby zapsané do KN CELKEM 675 493,00

Pro majetek zapisovaný do KN

Inven. č. klas. CZ-CC Popis Datum zařazení par.č., na par. č. č.p., č.e. č. LV Kat. území Způsob využití



Příloha č. 13 k usnesení č. 134/99R/2007



Příloha č. 13 k usnesení č. 134/99R/2007

V Teplicích 1.10.2007

Text Účet Dne Kč

NS 990 00
1106000030 RM 44 662,00

1106000040 RM 59 658,50

1106000041 RM 71 344,00

Celkem 042 11 31.8.2007 175 664,50

NS 501 00
1100000126 RM 3 150,00
1100000127 RM 94 815,00
1100000166 RM 492 050,00
1101000038 přístavba 231 000,00
1101000074 přístavba 3 150 000,00
1101000100 přístavba 231 000,00
1102000020 RM 4 290,00
1104000003 RM 10 360,00

Celkem NS 501 00 4 216 665,00

NS 990 00
1100000124 interna 6 027,00
1100000125 interna 1 890,00
1100000130 ředitel. 10 500,00
1101000022 areál nem. 33 660,00
1101000044 areál nem. 6 289,00

Celkem NS 990 00 58 366,00

Nemocnice Teplice, příspěvková organizace 

Úsek inventarizace: Nedokončený a pořizovaný dlouhodobý majetek

042 11 - Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek - stavební

kuchyně a jídelny

centrál.sály, FP 28603,Ing.Štumpf,Tce

042 20 - Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek - proj.dokumentace

oper.sál, FP 178/2000,fi Kuráž Teplice
oper.sál, FP 13922, Projekty Plzeň

FP č. 60117,  Kamstav s.r.o. Dubí
kuchyně a jídelny
FP č. 60117,  Kamstav s.r.o. Dubí
objekt 02 B, výměna oken a zateplení
FP č. 60129, Kamstav s.r.o. Dubí

racionál.energ.syst.,FV 2020,Ing.Hruška

oper.sál, FP 23600, Projekty Plzeň
oper.sál, FP 20013024, Coming Most
oper.sál, FP 13701, Projekty Plzeň
oper.sál, FP 20013076, Coming Most
oper.sál, FP 20013081, Coming Most

zasyp.septiku,FV 195/2000,Hubax Tce
posouz.septiku,FV 141/2000,Kuráž Tce
opr.schodiště,FV 197/2000,Kuráž Tce
racionál.energ.syst.,FV 2018,Ing.Hruška



Příloha č. 14 k usnesení č. 135/99R/2007 
Ústecký kraj 
Rada kraje 

 

DODATEK Č. 21 
KE  

ZŘIZOVACÍ LISTINĚ 
Č.J. 204/2001 

příspěvkové organizace Ústeckého kraje 

Masarykova nemocnice v Ústí nad Labem, 
příspěvková organizace 

(dále jen organizace) 

ze dne 28. listopadu 2001, usnesení č. 88/22/2001 Rady Ústeckého kraje, 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 32/23/2001 ze dne 19. prosince 2001,  

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 36/31/2002 ze dne 7. května 2002 (dodatek č.1), 
 ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 58/33/2002 ze dne 12. června 2002 (dodatek č.2), 
 ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 76/34/2002 ze dne 3. července 2002 (dodatek č.3), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 164/41/2002 ze dne 25. září 2002 (dodatek č.4), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 82/44/2002 ze dne 23. října 2002 (dodatek č. 5), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 160/49/2002 ze dne 4.prosince 2002(dodatek č. 6), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 85/54/03 ze dne 12.února 2003 (dodatek č. 7), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 189/66/03 ze dne 9. července 2003 (dodatek č. 8), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 27/83/2004 ze dne 14. ledna 2004 (dodatek č. 9), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 66/91/2004 ze dne 7. dubna 2004 (dodatek č. 10), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 178/96/2004 ze dne 19.května 2004 (dodatek č.11, 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 46/101/2004 ze dne 7. července 2004 (dodatek č. 12) 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 163/102/2004 ze dne 21.7.2004 (dodatek č. 13), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 128/105/2004 ze dne 13.10.2004 (dodatek č. 14), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 239/8R/2005 ze dne 11.5.2005 (dodatek č. 15), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 65/32R/2006 ze dne 8.3.2006 (dodatek č. 16), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 195/52R/2006 ze dne 16.8.2006 (dodatek č. 17), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 101/78R/2007 ze dne 28.3.2007 (dodatek č. 18), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 123/87R/2007 ze dne 4.7.2007 (dodatek č. 19), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 163/88R/2007 ze dne 1.8.2007 (dodatek č. 20), 

Na základě usnesení Rady Ústeckého kraje č. …/100R/2007 ze dne 5. prosince 2007 se výše 
uvedená zřizovací listina ve znění pozdějších změn a dodatků mění takto: 
 
1. Článek II. po změně zní: 

 

Článek II. 
Název organizace 

 
Krajské nemocnice, příspěvková organizace 

  
Tento dodatek nabývá účinnosti dne 1. ledna 2008 
 
V Ústí nad Labem dne 5. prosince 2007 

 
Ing. Jiří Šulc 

hejtman Ústeckého kraje 



Finanční spoluúčast Ústeckého kraje na APP v roce 2008 Příloha č. 15 k usnesení č. 136/99R/2007

MĚSTO Děčín Rumburk Varnsdorf Ústí n. L. Litoměřice Lovosice Roudnice n. L. Krupka 
(Teplicko) Bílina Most Litvínov Louny Žatec Chomutov Kadaň Celkem

PRL 1 1 1 0,5 1 1 0,25 1 1 0,5 8,25
PED 1 1 1 0,5 1 1 1 1 1 0,5 9
SPOL 1 1 0,5 0,5 1 1 0,5 5,5
Na stanoviště 900 450 450 900 900 225 675 900 450 900 450 563 900 900 675 10 238
Ohledání zemřelých 15 15 15 15 15 15 15 15 15 15 15 15 15 15 15 225
Přerozděleno 270 135 0 0 270 135 410 0 135 0 135 340 545 270 410 3 055

tis. Kč

1 185 600 465 915 1 185 375 1 100 915 600 915 600 918 1 460 1 185 1 100 13 518
Rezerva: 283

tis. Kč

Celkem DOTACE:

stanoviště ordinací APP

Vysvětlivky:
1) stanoviště ordinací APP:
okres Děčín - DC (Děčín), DC_Ru (Rumburk), DC_Va (Varnsdorf)
okres Comutov - CV (Chomutov), CV_Ka (Kadaň)
okres Most - MO (Most), MO_Li (Litvínov)
okres Litoměřice - LT (Litoměřice), LT_Ro (Roudnice n.L.), LT_Lo (Lovosice)
okres Louny - LN_Ža (Žatec), LN_Ln (Louny) 
okres Teplice - TP (Teplice), TP_Bí (Bílina)
okres Ústí n.L. - ÚL (Ústí n.L.)
2) ordinace:
PRL - praktický lékař pro dospělé
PED - praktický lékař pro děti a dorost
SPOL - společná ordiance PRL a PED
3) index počtu ordinací:
0,25 = pouze dny pracovního klidu v omezeném rozsahu (méně než 9 hod./den)
0,5 = pouze pracovní dny (3 hod./den) nebo pouze dny pracovního klidu (9 hod./den)
1 = pracovní dny (3hod./den) a dny pracovního klidu (9hod./den)
4) přerozdělení 
výsledná dotace zaokrouhlena na 5 tis. Kč nahoru

Dotace - města (2008) - var. b) Ústecký kraj


